
m MHMPXPFIN7JC

Stejnopis č. 6

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

O ÚPRAVĚ PRÁV K NEMOVITÝM VĚCEM 

č. INO/35/05/010963/2021

mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha

Městská část Praha 11

Otakar Ženíšek

Jindřiška Mrkvičková

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o.



&

Tuto rámcovou smlouvu o úpravě práv k nemovitým věcem uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany 
(dále jen „Smlouva"): 4?

v
Hlavní město Praha, IČ: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1, zastoupené 
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu

1.
hl. m. Prahy

(dále jen „HMP")

Městská část Praha 11, IČ: 00231126, se sídlem Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4, zastoupená Jiřím 
Dohnalem, starostou

2.

(dále jen „MČ Pil")

Otakar Ženíšek, RČ: 47Í bytem raha 10 - Záběhlice3.

(dále jen „OŽ")

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45|4. bytem raha 10 - Záběhlice

(dále jen „JM")

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 4 - 
Podolí, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 62496, zastoupená Ing. Jiřím Zelinkou a Jaroslavem Henzlem, jednateli

5.

(dále jen „RF")

(HMP, MČ Pil, OŽ, JM a RF společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany jsou vlastníky (spoluvlastníky) dále specifikovaných pozemků nacházejících se v obci 
Praha, k.ú. Chodov, jihovýchodně od stanice metra Opatov (dále jen „Lokalita");

(B) vlastní využitelnost a obhospodařovatelnost jednotlivých pozemků v Lokalitě je zásadně snížena 
roztříštěností vlastnického práva Smluvních stran k jednotlivým pozemkům v Lokalitě;

(C) v Lokalitě se ke dni uzavření této Smlouvy nachází povrchové parkoviště P+R při komunikaci Chilská, 
vybudované a evidované v majetku HMP (dle ÚP SÚ HMP veřejně prospěšná stavba VPS 8/DR/ll), 
přičemž většina jeho plochy leží na některých dále specifikovaných pozemcích ve vlastnictví 
některých ze Smluvních stran, a to bez jejich souhlasu;

(D) záměrem Smluvních stran je vzájemně uspořádat svá vlastnická práva k jednotlivým dále 
specifikovaným pozemkům v Lokalitě tak, aby došlo pokud možno ke scelení územně sousedících 
pozemků do vlastnictví jedné ze Smluvních stran, čímž by se zvýšila možnost jejich dalšího budoucího 
využití;

(E) Smluvní strany vycházejí z toho, že zamýšleným scelením sousedících pozemků v Lokalitě bude 
udělen významný impuls k dostavbě a revitalizaci celé Lokality, k možnosti založení doposud

2



ró

vS
nerealizovaného centra nadmístního významu, přičemž v důsledku tohoto procesu též dojde k 
zásadnímu navýšení stávající hodnoty pozemků v jejich vlastnictví;%

Sr SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1. Definice vybraných pojmů

1.1. Pojmy začínající velkým písmenem mají význam ve Smlouvě výslovně definovaný. Nadpisy použité 
v této Smlouvě nemají podstatný vliv na její výklad.

1.2. GP 3534-255/2013 se pro účely této Smlouvy rozumí geometrický plán pro rozdělení pozemků, 
zhotovený společností Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., IČ: 26695103, se sídlem 
Kodaňská 45, Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 87873 (dále jen „Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.''), č. 3534-255/2013, 
ověřený Ing. Janem Andrejkovičem, zeměměřičským inženýrem, dne 12.12.2013 pod číslem 
388/2013, a potvrzený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, 
dne 3.1.2014 pod č. 5066/2013 (dále jen „GP 3534-255/2013").

GP 3535-255/2013 se pro účely této Smlouvy rozumí geometrický plán pro rozdělení pozemků, 
zhotovený společností Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., č. 3535-255/2013, ověřený Ing. 
Janem Andrejkovičem, zeměměřičským inženýrem, dne 12.12.2013 pod číslem 386/2013, a 
potvrzený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, dne 3.1.2014 
pod č. 5068/2013 (dále jen „GP 3535-255/2013").

1.3.

GP 3537-255/2013 se pro účely této Smlouvy rozumí geometrický plán pro rozdělení pozemků, 
zhotovený společností Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., č. 3537-255/2013, ověřený Ing. 
Janem Andrejkovičem, zeměměřičským inženýrem, dne 12.12.2013 pod číslem 384/2013, a 
potvrzený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, dne 3.1.2014 
pod č. 5069/2013 (dále jen „GP 3537-255/2013").

1.4.

GP 3639-245/2014 se pro účely této Smlouvy rozumí geometrický plán pro rozdělení pozemků, 
zhotovený společností Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., č. 3639-245/2014, ověřený Ing. 
Janem Andrejkovičem, zeměměřičským inženýrem, dne 20.11.2014 pod číslem 143/14, a potvrzený 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, dne 19.11.2014 pod č. 
PGP-3891/2014 (dále jen „GP 3639-245/2014").

1.5.

1.6. Pozemky HMP 1 se pro účely této Smlouvy rozumí všechny následující pozemky ve vlastnictví HMP:

1.6.1. pozemek pare. č. 2031/294 - ostatní plocha, o zapsané výměře 806 m2;

1.6.2. pozemek pare. č. 2031/293 - ostatní plocha, o zapsané výměře 206 m2;

1.6.3. pozemek pare. č. 2014/12 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1934 m2;

1.6.4. pozemek pare. č. 1199/3 - ostatní plocha, o zapsané výměře 910 m2;

1.6.5. pozemek pare. č. 2031/295-ostatní plocha, o zapsané výměře 45 m2; a

1.6.6. pozemek pare. č. 2031/113 - ostatní plocha, o zapsané výměře 3706 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1678 (dále jen „Pozemky HMP
1").

3



<

1.7 Pozemky HMP 2 se pro účely této Smlouvy rozumí všechny následující pozemky ve vlastnictví HMP:

1.7.1. pozemek pare. č. 2031/163 - ostatní plocha, o zapsané výměře 291 m2;

1.7.2. pozemek pare. č. 2031/1 - ostatní plocha, o výměře 1459 m2, vydělený z původního pozemku 
pare. č. 2031/1 - ostatní plocha o zapsané výměře 6443 m2 na základě geometrického plánu 
GP 3534-255/2013;

1.7.3. pozemek pare. č. 2031/267 - ostatní plocha, o výměře 632 m2, vydělený z původního 
pozemku pare. č. 2031/267 - ostatní plocha o zapsané výměře 879 m2 na základě GP 3535- 
255/2013;

1.7.4. pozemek pare. č. 2031/328 - ostatní plocha, o výměře 752 m2 (dále jen „Pozemek pare. č. 
2031/328"), vydělený z původního pozemku pare. č. 2031/17 - ostatní plocha o zapsané 
výměře 1455 m2 na základě geometrického plánu GP 3535-255/2013; a

1.7.5. pozemek pare. č. 2031/14 - ostatní plocha o výměře 518 m2, vydělený z původního pozemku 
pare. č. 2031/14 - ostatní plocha o zapsané výměře 754 m2 na základě geometrického plánu 
GP 3535-255/2013;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1678 (dále jen „Pozemky HMP
2").

1.8. Pozemky MČ Pil se pro účely této Smlouvy rozumí všechny následující pozemky ve vlastnictví HMP 
a správě MČ Pil:

1.8.1. pozemek pare. č. 2807/1 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1204 m2; a

1.8.2. pozemek pare. č. 2807/4 - ostatní plocha, o zapsané výměře 659 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1639 (dále jen „Pozemky MČ 
Pil").

1.9. Pozemkem OŽ 1 se pro účely této Smlouvy rozumí pozemek pare. č. 2031/326 - ostatní plocha o 
výměře 2937 m2, vydělený z původního pozemku pare. č. 2031/131 - ostatní plocha, o zapsané 
výměře 5103 m2, na základě geometrického plánu GP 3534-255/2013, zapsaného v k.ú. Chodov, 
obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1825 (dále jen „Pozemek OŽ 1").

1.10. Pozemky OŽ a JM se pro účely této Smlouvy rozumí všechny následující pozemky v podílovém 
spoluvlastnictví OŽ a JM:

1.10.1. pozemek pare. č. 2031/23 - ostatní plocha o výměře 6083 m2, vydělený z původního 
pozemku pare. č. 2031/23 - ostatní plocha o zapsané výměře 8366 m2 na základě 
geometrického plánu GP 3534-255/2013;

1.10.2. pozemek pare. č. 2031/5 - ostatní plocha o výměře 313 m2, vydělený z původního pozemku 
pare. č. 2031/5 - ostatní plocha o zapsané výměře 678 m2 na základě geometrického plánu 
GP 3534-255/2013;

1.10.3. pozemek pare. č. 2031/333 - ostatní plocha o výměře 3 m2, vydělený z původního pozemku 
pare. č. 2031/5 - ostatní plocha o zapsané výměře 678 m2 na základě geometrického plánu 
GP 3639-245/2014; a

4



A 1.10.4. pozemek pare. č. 2031/332 - ostatní plocha o výměře 896 m2, vydělený z původního 
pozemku pare. č. 2031/23 - ostatní plocha o zapsané výměře 8366 m2 na základě 
geometrického plánu GP 3639-245/2014;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276 (dále jen „Pozemky OŽ 
a JM").

%o/#

1.11. Pozemky RF 1 se pro účely této Smlouvy rozumí všechny následující pozemky ve vlastnictví RF:

1.11.1. pozemek pare. č. 8/9 - ostatní plocha, o zapsané výměře 23 m2;

1.11.2. pozemek pare. č. 1510/1 - ostatní plocha, o zapsané výměře 879 m2;

1.11.3. pozemek pare. č. 2336/249 - ostatní plocha, o zapsané výměře 179 m2;

1.11.4. pozemek pare. č. 2336/239 - ostatní plocha, o zapsané výměře 2442 m2;

1.11.5. pozemek pare. č. 2336/255 - ostatní plocha, o zapsané výměře 162 m2;

1.11.6. pozemek pare. č. 3184/2 - ostatní plocha, o zapsané výměře 143 m2; a

1.11.7. pozemek pare. č. 3199/8 - ostatní plocha, o zapsané výměře 43 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 7916 (dále jen „Pozemky RF
1").

1.12. Pozemky RF 2 se pro účely této Smlouvy rozumí všechny následující pozemky ve vlastnictví RF:

1.12.1. pozemek pare. č. 2336/166 - ostatní plocha, o zapsané výměře 748 m2;

1.12.2. pozemek pare. č. 2336/243 - ostatní plocha, o zapsané výměře 12 m2;

1.12.3. pozemek pare. č. 2336/251 - ostatní plocha, o zapsané výměře 110 m2;

1.12.4. pozemek pare. č. 2014/401 - ostatní plocha, o zapsané výměře 70 m2;

1.12.5. pozemek pare. č. 2014/402 - ostatní plocha, o zapsané výměře 823 m2; a

1.12.6. pozemek pare. č. 2014/403 - ostatní plocha, o zapsané výměře 500 m2;

1.12.7. pozemek pare. č. 2031/244 - ostatní plocha o výměře 284 m2, vydělený z původního 
pozemku pare. č. 2031/244 - ostatní plocha o zapsané výměře 302 m2 na základě 
geometrického plánu GP 3537-255/2013;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 7916 (dále jen „Pozemky RF
2").

1.13. Pozemkem RF 3 se pro účely této Smlouvy rozumí pozemek pare. č. 2031/164 - ostatní plocha, o 
zapsané výměře 1122 m2, ve vlastnictví RF, zapsaný v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na 
listu vlastnictví č. 7916 (dále jen „Pozemek RF 3").

1.14. Pozemky RF 4 se pro účely této Smlouvy rozumí všechny následující pozemky ve vlastnictví RF: 

1.14.1. pozemek pare. č. 2031/195 - ostatní plocha, o zapsané výměře 230 m2; a

5



^ *
1.14.2. pozemek pare. č. 2031/196 - ostatní plocha, o zapsané výměře 919 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 7916 (dále jen „Pozemky RF
4").

1.15. Spoluvlastnickým podílem JM se pro účely této Smlouvy rozumí podíl o velikosti id. 1/2 vzhledem 
k celku na pozemku pare. č. 2807/5 - ostatní plocha o zapsané výměře 93 m2, zapsaném v k.ú. 
Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hl. město Prahu, 
katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276, ve vlastnictví JM (dále jen „Spoluvlastnický 
podR JM").

1.16. Parkovištěm P+R při komunikaci Chilská se pro účely této Smlouvy rozumí stavba v podobě zpevněné 
plochy vybudovaná ze strany HMP a evidovaná v jeho majetku, umístěná na části:

1.16.1. pozemku pare. č. 2031/1, zapsaného v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1678, jenž je ve vlastnictví HMP;

1.16.2. pozemků pare. č. 2031/5 a pare. č. 2031/23, zapsaných v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha, na listu vlastnictví č. 11276, jež jsou ve spoluvlastnictví OŽ a JM;

1.16.3. pozemku pare. č. 2031/131, zapsaného v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1825, jenž je ve vlastnictví OŽ;

(dále jen „Parkoviště P+R").

1.17. Veřejnou komunikací se pro účely této Smlouvy rozumí stavba v podobě zpevněné plochy, 
vybudovaná ze strany HMP a evidovaná v jeho majetku, umístěná na Pozemku pare. č. 2031/328 
dle GP 3535-255/2013 (dále jen „Veřejná komunikace").

1.18. Parkovištěm Zdiměřická se pro účely této Smlouvy rozumí zpevněná plocha vybudovaná ze strany 
HMP, svěřená usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 29/61 ze dne 17.9.2009, ve znění protokolů 
č. PP/23/08/545/2009 ze dne 7.12.2009 a č. PP/23/08/570/2009 ze dne 24.3.2010 do správy MČ 
Praha 11, částečně umístěná na:

1.18.1. pozemku pare. č. 2807/1, zapsaném v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1639, jenž je ve vlastnictví HMP a svěřen MČ Pil; a

1.18.2. pozemku pare. č. 2807/4, zapsaném v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1639, jenž je ve vlastnictví HMP a svěřen MČ Pil;

(dále jen „Parkoviště Zdiměřická").

1.19. Služebným pozemkem A se pro účely této Smlouvy rozumí pozemek pare. č. 2031/293 - ostatní 
plocha, o zapsané výměře 206 m2, zapsaný v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1678 (dále jen „Služebný pozemek A").

6



%
1.20. Služebným pozemkem B se pro účely této Smlouvy rozumí pozemek pare. č. 2031/328 - ostatní 

plocha o výměře 752 m2, vydělený na základě geometrického plánu GP č. 3535-255/2013 z 
původního pozemku pare. č. 2031/17 - ostatní plocha o zapsané výměře 1455 m2, zapsaného v k.ú. 
Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1678, a to včetně na něm umístěné samostatné 
stavby Veřejné komunikace (dále jen „Služebný pozemek B").

*

%

1.21. Pozemky v Lokalitě se pro účely této Smlouvy rozumí společně Pozemky HMP 1, Pozemky HMP 2, 
Pozemky MČ Pil, Pozemek OŽ 1, Pozemky OŽ a JM, Pozemky RF 1, Pozemky RF 2, Pozemek RF 3, 
Pozemky RF 4 a Spoluvlastnický podíl JM (dále společně jen „Pozemky v Lokalitě").

1.22. Soudním sporem OŽ s HMP se pro účely této Smlouvy rozumí řízení vedené u Obvodního soudu pro 
Prahu 1 pod sp.zn. 21 C 218/2014 (362004/2013) o vydání bezdůvodného obohacení ve výši 
270.717,- Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc sedm set sedmnáct korun českých) s příslušenstvím (dále 
jen „Soudní spor").

1.23. P+R pohledávkou OŽ se pro účely této Smlouvy rozumí pohledávka OŽ za HMP ve výši 368.340,-Kč 
(slovy: tři sta šedesát osm tisíc tři sta čtyřicet korun českých) vzniklá z titulu bezdůvodného 
obohacení za umístění a provozování Parkoviště P+R na části pozemků pare. č. 2031/5 a pare. č. 
2031/23, zapsaných v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276, v celkové 
výměře 1.223 m2, jichž je OŽ spoluvlastníkem, a to za období od 1.11.2016 do 31.10.2017, a dále na 
části pozemku pare. č. 2031/131, zapsaného v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1825, o výměře 2.458 m2, jehož je OŽ výlučným vlastníkem, a to za období od 1.11.2016 
do 31.10.2017 (dále jen „P+R pohledávka OŽ").

1.24. P+R pohledávkou JM se pro účely této Smlouvy rozumí pohledávka JM za HMP ve výši 73.380,- Kč 
(slovy: sedmdesát tři tisíc tři sta osmdesát korun českých) vzniklá z titulu bezdůvodného obohacení 
za umístění a provozování Parkoviště P+R na části pozemků pare. č. 2031/5 a pare. č. 2031/23, 
zapsaných v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276, v celkové výměře 
1.223 m2, jichž je JM spoluvlastníkem, a to za období od 1.11.2016 do 31.10.2017 (dále jen „P+R 
pohledávka JM").

1.25. Konečným stavem se pro účely této Smlouvy rozumí finální stav dohodnutý mezi Smluvními 
stranami po realizaci a řádném splnění této Smlouvy a všech dále specifikovaných dílčích smluv o 
převodech, kdy (i) vlastnictví jednotlivých Smluvních stran k jednotlivým Pozemkům v Lokalitě a 
souvisejícím stavbám v Lokalitě bude uspořádáno dle přehledu, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, 
a současně (ii) dojde k definitivnímu pravomocnému zastavení Soudního sporu a vypořádání 
veškerých pohledávek za bezdůvodné užívání příslušných Pozemků v Lokalitě a souvisejících staveb 
v Lokalitě mezi Smluvními stranami navzájem a pohledávek za zhodnocení příslušných Pozemků 
v Lokalitě ze strany HMP (dále jen „Konečný stav").

1.26. Účelem této Smlouvy ie dosažení Konečného stavu (dále jen „Účel Smlouvy").

7



c

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností Smluvních stran při realizaci 
uspořádání práv k Pozemkům v Lokalitě a souvisejícím stavbám v Lokalitě tak, aby došlo k naplnění 
Účelu Smlouvy, zejména závazku jednotlivých Smluvních stran uskutečnit touto Smlouvou sjednaná 
právní jednání, spočívající především v (i) uzavření příslušných dílčích a vzájemně závislých dále 
specifikovaných smluv o převodech vlastnických práv k Pozemkům v Lokalitě a souvisejícím stavbám 
v Lokalitě a (ii) definitivním ukončení Soudního sporu.

2.2. V zájmu naplnění Účelu Smlouvy se Smluvní strany zavazují mezi sebou navzájem uzavřít dílčí 
smlouvy o převodech vlastnického práva k Pozemkům v Lokalitě a souvisejícím stavbám v Lokalitě či 
jejich částem vyděleným jednotlivými geometrickými plány, které jsou blíže specifikovány v čl. 4.1. 
této Smlouvy (dále jen „Smlouvy o převodech"), jejichž vzory jsou uvedeny v Přílohách č. 2 až 9 této 
Smlouvy.

2.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují a potvrzují si, že pro realizaci převodů vlastnických práv 
k Pozemkům v Lokalitě a souvisejícím stavbám v Lokalitě a dosažení Konečného stavu byly 
zpracovány geometrické plány pro rozdělení některých Pozemků v Lokalitě, a to GP 3534-255/2013, 
GP 3535-255/2013, GP 3537-255/2013 a GP 3639-245/2014. Smluvní strany potvrzují, že 
obsahem zmíněných geometrických plánů seznámily, souhlasí s nimi a nemají vůči nim žádné 
výhrady.

Závazek Smluvních stran k poskytnutí součinnosti

3.1. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, které od nich lze rozumně požadovat, a poskytnout 
si veškerou potřebnou součinnost s cílem zajistit splnění závazků vyplývajících z této Smlouvy a 
dosažení Konečného stavu, zejména řádně a včas provést všechny úkony, splnit veškeré své závazky 
a realizovat veškeré kroky nezbytné pro naplnění Účelu Smlouvy, zejména řádně plnit tuto Smlouvu, 
řádně uzavřít a plnit jednotlivé Smlouvy o převodech a dále specifikovanou smlouvu o finančním 
vypořádání, činit procesní podání v rámci Soudního sporu za účelem jeho pravomocného ukončení 
bez zbytečných průtahů a vyloučení opětovného uplatnění příslušných nároků a zajistit povolení 
vkladu vlastnického práva dle jednotlivých Smluv o převodech do katastru nemovitostí, včetně 
případného odstranění vad podaného návrhu, budou-li ktomu příslušným katastrálním úřadem 
vyzvány, nebo podání nového návrhu na vklad vlastnického práva dle Smluv o převodech.

Dílčí Smlouvy o převodech

4.1. Smluvní strany se zavazují společně s touto Smlouvou uzavřít následující Smlouvy o převodech, jichž 
jsou smluvními stranami:

2.

N
2.1.

se s

3.

4.

4.1.1. RF uzavře s HMP směnnou smlouvu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy, jejímž předmětem 
bude směna vlastnického práva k Pozemkům RF 1 za vlastnické právo k pozemkům HMP 1 a 
poskytnutí finančního vyrovnání;

4.1.2. MČ Pil uzavře s RF kupní smlouvu uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy, jejímž předmětem 
bude převod vlastnického práva k Pozemkům RF 2;

4.1.3. OŽ uzavře s RF kupní smlouvu uvedenou v Příloze č. 4 této Smlouvy, jejímž předmětem bude 
převod vlastnického práva k Pozemku RF 3;

8



fy 4.1.4. OŽ a JM uzavřou s RF kupní smlouvu uvedenou v Příloze č. 5 této Smlouvy, jejímž předmětem 
bude převod vlastnického práva k Pozemkům RF 4;

4.1.5. HMP uzavře s OŽ směnnou smlouvu uvedenou v Příloze č. 6 této Smlouvy, jejímž předmětem 
bude směna vlastnického práva k Pozemku OŽ 1 za vlastnické právo ke stavbě části 
Parkoviště P+R jakožto samostatné nemovité věci a poskytnutí finančního vypořádání;%

4.1.6. OŽ uzavře s MČ Pil kupní smlouvu uvedenou v Příloze č. 7 této Smlouvy, jejímž předmětem 
bude převod vlastnického práva k Pozemkům MČ Pil včetně zpevněné plochy části 
Parkoviště Zdiměřická;

4.1.7. HMP uzavře s OŽ a JM směnnou smlouvu uvedenou v Příloze č. 8 této Smlouvy, jejímž 
předmětem bude směna vlastnického práva k Pozemkům HMP 2 včetně části stavby 
Parkoviště P+R a stavby Veřejné komunikace jakožto samostatných nemovitých věcí za 
vlastnické právo k Pozemkům OŽ a JM a poskytnutí finančního vyrovnání; a

4.1.8. OŽ uzavře s JM kupní smlouvu uvedenou v Příloze č. 9 této Smlouvy, jejímž předmětem bude 
převod vlastnického práva ke Spoluvlastnickému podílu JM na OŽ.

Smluvní strany se dohodly, že veškerá vyhotovení Smluv o převodech spolu s vyhotovenými návrhy 
na vklad vlastnických práv dle Smluv o převodech do katastru nemovitostí, již opatřenými kolkovými 
známkami odpovídající hodnoty, budou bezprostředně po jejich podpisu složeny do úschovy 
provedené JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), na základě 
protokolu o přijetí listin do úschovy Notáře, sepsaného mezi Smluvními stranami a Notářem.

4.2.

Finanční vyrovnání Smluvních stran a úschova listin5.

Finanční plnění vyplývající z jednotlivých Smluv o převodech jsou uvedena v přehledu, který tvoří 
Přílohu č. 10 této Smlouvy (dále jen „Přehled finančních plnění"). Smluvní strany se dohodly, že 
vypořádání jednotlivých finančních plnění dle Smluv o převodech bude v zájmu maximální efektivity 
a minimalizace reálných finančních toků provedeno tak, že namísto vzájemného poskytování celých 
finančních plnění tak, jak vyplývá z jednotlivých Smluv o převodech, dojde k jejich vzájemnému 
postoupení mezi Smluvními stranami a následnému započtení v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí, 
s tím, že Smluvní strany si poskytnou reálná finanční plnění pouze v rozsahu, v jakém se dané plnění 
nebude krýt s žádným jiným plněním (dále jen „Reálné finanční plnění"), přičemž přehled Reálného 
finančního plnění tvoří Přílohu č. 11 této Smlouvy. Smluvní strany se v zájmu výše uvedeného 
vypořádání zavazují společně s touto Smlouvou uzavřít smlouvu o finančním vypořádání, která tvoří 
Přílohu č. 12 této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním vypořádání"). Smluvní strany berou na 
vědomí, že Smlouva o finančním vypořádání nenabyde účinnosti dříve, než okamžikem účinnosti 
všech Smluv o převodech, přičemž rozhodující je okamžik nabytí účinnosti posledních z nich.

5.1.

Smluvní strany se dohodly, že úhrada Reálného finančního plnění bude realizována prostřednictvím 
úschovy provedené Notářem na základě protokolu o přijetí peněz do úschovy sepsaného mezi 
Smluvními stranami a Notářem (dále jen „Protokol"), na základě kterého RF složí nejpozději do 
třiceti (30) dnů ode dne účinnosti této Smlouvy na účet Notáře uvedený v Protokolu částku ve výši 
10.631.349,60 Kč (slovy: deset milionů šest set třicet jedna tisíc tři sta čtyřicet devět korun českých 
šedesát haléřů).

5.2.

9



v1

Smluvní strany se dále dohodly, že Smlouvy o převodech uschované v úschově Notáře budou 
Notářem vydány z úschovy jednotlivým Smluvním stranám do patnácti (15) dnů poté, co dojde ke 
složení peněžních prostředků odpovídajících celkové uschované částce dle Protokolu na účet dle 
Protokolu, a to tak, že (i) každá Smluvní strana obdrží jí náležející vyhotovení každé ze Smluv o 
převodech a (ii) jedno (1) vyhotovení každé ze Smluv o převodech spolu s příslušnými návrhy na 
vklad vlastnických a jiných práv dle Smluv o převodech do katastru nemovitostí bude Notářem 
vydáno z úschovy ve prospěch HMP za účelem jejich podání na příslušný katastrální úřad.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že Notář bude povinen částky uvedené v přehledu Reálného finančního 
plnění uvolnit a vyplatit příslušným Smluvním stranám do patnácti (15) pracovních dnů poté, co 
budou Notáři kteroukoli Smluvní stranou předloženy originály nebo ověřené kopie příslušných listů 
vlastnictví prokazujících provedení veškerých převodů vlastnických práv k Pozemkům v Lokalitě dle 
všech Smluv o převodech (dále jen „Podklady k výplatě"), a to následovně:

5.4.1. částku ve výši 1.184.263,40 Kč (slovy: jeden milion jedno sto osmdesát čtyři tisíc dvě stě 
šedesát tři korun českých čtyřicet haléřů) vyplatí Notář bezhotovostním převodem ve 
prospěch OŽ na bankovní účet OŽ uvedený v Protokolu;

5.4.2. částku ve výši 6.164.784,20 Kč (slovy: šest milionů jedno sto šedesát čtyři tisíc sedm set 
osmdesát čtyři korun českých dvacet haléřů) vyplatí Notář bezhotovostním převodem ve 
prospěch JM na bankovní účet JM uvedený v Protokolu;

5.3.

5.4.3. částku ve výši 2.730.816,- Kč (slovy: dva miliony sedm set třicet tisíc osm set šestnáct korun 
českých) vyplatí Notář bezhotovostním převodem ve prospěch HMP na bankovní účet HMP 
uvedený v Protokolu; a

5.4.4. částku ve výši 551.486,- Kč (slovy: pět set padesát jedna tisíc čtyři sta osmdesát šest korun 
českých) vyplatí Notář bezhotovostním převodem ve prospěch MČ Pil na bankovní účet MČ 
Pil uvedený v Protokolu.

5.5. Pokud nedojde k předložení Podkladů k výplatě Notáři nejpozději do dvanácti (12) měsíců ode dne 
uzavření této Smlouvy a nedohodnou-li se Smluvní strany s Notářem jinak, vrátí Notář po marném 
uplynutí této lhůty peněžní prostředky přijaté dle Protokolu zpět bezhotovostním převodem na účet 
(eventuálně účty), ze kterého (eventuálně ze kterých) tyto peněžní prostředky obdržel, a to 
nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že náklady na služby Notáře spojené s úschovou dle Protokolů uhradí 
Smluvní strany rovným dílem.

6. Prohlášení a záruky Smluvních stran

6.1. Každá ze Smluvních stran podpisem této Smlouvy prohlašuje, že její dále uvedená prohlášení jsou 
k okamžiku uzavření této Smlouvy pravdivá a nejsou zavádějící, přičemž bere na vědomí, že ostatní 
Smluvní strany při uzavírání této Smlouvy a jednotlivých Smluv o převodech spoléhají na prohlášení 
uvedená v tomto článku Smlouvy:

6.1.1. je svéprávná pro uzavření této Smlouvy, Smluv o převodech, jichž je smluvní stranou, 
Smlouvy o finančním vypořádání a jakýchkoli dokumentů uzavíraných na základě této 
Smlouvy, Smluv o převodech. Smlouvy o finančním vypořádání či v souvislosti s nimi, jakož i

10



v fy.v %>

vWsX*%o
k výkonu práv a plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, Smluv o převodech, jichž je 
smluvní stranou, Smlouvy o finančním vypořádání nebo jakýchkoli dokumentů uzavíraných 
na základě této Smlouvy, Smluv o převodech, Smlouvy o finančním vypořádání či v souvislosti 
s nimi, přičemž současně učinila veškeré úkony a přijala veškerá opatření nezbytná ktomu, 
aby mohla platně uzavřít a plnit tuto Smlouvu, Smlouvy o převodech, jichž je smluvní stranou, 
a Smlouvu o finančním vypořádání; a

6.1.2. není v úpadku ani hrozícím úpadku a ani jí není známo, že by na ni byl nebo by měl být podán 
insolvenční návrh, návrh na výkon rozhodnutí nebo jiný návrh s obdobnými účinky.

Každá ze Smluvních stran podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům v Lokalitě a souvisejícím 
stavbám v Lokalitě ve svém vlastnictví prohlašuje, že její dále uvedená prohlášení jsou k okamžiku 
uzavření této Smlouvy, jakož i dále až do dne vkladu vlastnických práv do katastru nemovitostí 
v rozsahu vyplývajícím z jednotlivých Smluv o převodech, pravdivá a nejsou zavádějící, přičemž bere 
na vědomí, že ostatní Smluvní strany při uzavírání této Smlouvy a jednotlivých Smluv o převodech 
spoléhají na prohlášení uvedená v tomto článku Smlouvy:

6.2.

6.2.1. je vlastníkem (spoluvlastníkem) předmětných pozemků, její vlastnické právo není dotčeno 
žádnou změnou a nejsou jí ani známy žádné okolnosti, které by měly nebo mohly mít na 
existenci jejího vlastnického práva vliv;

6.2.2. žádný z předmětných pozemků není zatížen jakýmikoliv právy třetích osob, zejména ne právy 
zástavními, služebnostmi či věcnými břemeny, právy předkupními a nájemními, pachtovními 
či obdobnými právy a ani neexistují žádné smlouvy ani jiné skutečnosti, které by jakákoliv 
věcná nebo závazková práva třetích osob k těmto pozemkům zakládaly, s výhradou (i) 
pozemku HMP 2, pare. č. 2031/1, na němž vázne věcné břemeno společnosti Pražská 
teplárenská a.s., IČ: 45273600, zřízené na základě souhlasného prohlášení o vzniku práva dle 
§ 22 zákona č. 79/1957 Sb. v souvislosti s § 98 zákona č. 458/2000 Sb. ze dne 12.12.2013 (Z- 
94456/2013-101) v rozsahu dle gp.č. 3506-155/2013 blíže specifikovaném v čl. 8 
souhlasného prohlášení, (ii) pozemku HMP 2, pare. č. 2031/17, na němž vázne věcné 
břemeno - právo umístění, provozování, údržby, kontroly, modernizace a rozvoje stavby a 
právo vstupu společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681, zřízené na základě 
smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné č. smi. TSK:5/14/520/2272/53 ze dne 
23.3.2015 (V-26098/2015) v rozsahu dle smi. č. V. dle g.pl. 3441-35/2013, a (iii) pozemků 
Smluvních stran, které jsou dotčeny právními vztahy spojenými s umístěním 
telekomunikační sítě provozované společností Dial Telecom a.s., IČ: 28175492, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Křižíkova 36a/237, PSČ 18600, kdy (plánované) umístění předmětného 
optického kabelu je vyznačeno v nákresu, který tvoří přílohu č. 13 této Smlouvy;

6.2.3. ohledně předmětných pozemků ve svém vlastnictví neučinila a neučiní žádné právní jednání, 
ať již ve formě zřízení věcného práva vkladem či poznámkou, nebo zřízením jakéhokoli 
závazku, kterým by tyto pozemky či jejich část zatížila nebo omezila, nebo kterým by 
nabývající Smluvní straně ztížila či znemožnila nabýt a vykonávat vlastnické právo;

neběží žádná řízení, zejména, nikoliv však výlučně, exekuční, správní či soudní, a to včetně 
sporů před rozhodci nebo rozhodčími soudy, vztahující se k předmětným pozemkům, vyjma 
Soudního sporu;

6.2.4.

6.2.5. řádně a včas platila veškeré daně a poplatky týkající se předmětných pozemků; a

11



*

0*V
obchodni ^ S6.2.6. žádný z předmětných pozemků nebyl vložen do základního kapitálu jakékoli 

společnosti, družstva, nadace, nadačního fondu či jiného právního subjektu.
*

6.3. Každá ze Smluvních stran se podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům v Lokalitě a souvisejícím 
stavbám v Lokalitě ve svém vlastnictví současně zavazuje a ujišťuje ostatní Smluvní strany, že až do 
dne vkladu vlastnických práv do katastru nemovitostí v rozsahu vyplývajícím z jednotlivých Smluv o 
převodech:

6.3.1. bude řádně a včas platit veškeré daně, poplatky či jakékoli jiné platby týkající se předmětných 
pozemků;

6.3.2. zdrží se všeho, co by mohlo zhoršit právní i faktický stav předmětných pozemků, zejména 
nebude činit žádné úkony, které by snižovaly nebo byly způsobilé snížit hodnotu 
předmětných pozemků nebo úkony, které by jakkoliv omezovaly nebo byly způsobilé omezit 
vlastnické právo nabývající Smluvní strany či jakkoliv zmařit účel této Smlouvy nebo Smluv o 
převodech;

6.3.3. v případě, že dojde ke vzniku škod na předmětných pozemcích nebo jakémukoliv jejich 
právnímu či faktickému znehodnocení či zatížení, učiní bez zbytečného odkladu veškeré 
nezbytné kroky k jejich, případně jeho, odstranění; a

6.3.4. bude neprodleně informovat ostatní Smluvní stany o jakékoli skutečnosti, která by byla 
v rozporu s jakýmkoli výše uvedeným prohlášením nebo která by v jakémkoli ohledu 
ohrožovala nebo mohla ohrozit naplnění Účelu Smlouvy.

6.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy se důkladně seznámila s 
právním i faktickým stavem Pozemků v Lokalitě vč. příslušných listů vlastnictví, které má realizací 
Smluv o převodech nabýt do svého vlastnictví, tyto pozemky si opakovaně osobně prohlédla, a je 
zcela a úplně obeznámena s jejich stavem, jakožto i s faktickým stavem, který dosažením Konečného 
stavu v Lokalitě nastane.

6.5. Každá ze Smluvních stran se podpisem této Smlouvy dále zavazuje, že v případě, ukáže-li se 
kterékoliv z jejích výše uvedených prohlášení uvedených v článku 6.1 a 6.2 této Smlouvy jako 
nepravdivé, nepřesné nebo zavádějící, zajistí, aby důvod nepravdivosti, nepřesnosti nebo 
zavádějícího charakteru takového prohlášení byl odstraněn, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do šedesáti (60) dnů od okamžiku, kdy bude kteroukoliv ze Smluvních stran na nepravdivost, 
nepřesnost nebo zavádějící charakter prohlášení upozorněna.

7. Ukončení Soudního sporu

7.1. Pokud dojde v době ode dne uzavření této Smlouvy do doby zápisu vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí dle Smluv o převodech k nařízení jednání v rámci Soudního sporu, je OŽ 
povinen příslušnému soudu neprodleně oznámit, že došlo k uzavření této Smlouvy, případně 
příslušné Smlouvy o převodu, seznámit soud s jejím obsahem včetně skutečnosti, že se účastníci 
Soudního sporu dohodli na provedení zápisu příslušných vlastnických práv z příslušné Smlouvy o 
převodu vyplývajících do katastru nemovitostí, a požádat soud o přerušení příslušného řízení nebo 
odklad termínu jednání. O nařízeném soudním jednání je OŽ povinen neprodleně, nejpozději však 
do dvou (2) pracovních dnů poté, co se o nařízení jednání v Soudním sporu dozví, písemně 
informovat Odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (HOM MHMP).

12



%%°//
%

90Í*/ OŽ se zavazuje nejpozději do deseti (10) dnů od provedení vkladu vlastnického práva dle příslušné 
Smlouvy o převodu vzít v Soudním sporu žalobní návrhy v plném rozsahu zpět tak, aby bezodkladně 
došlo k pravomocnému zastavení Soudního sporu včetně zastavení případného řízení o 
mimořádném opravném prostředku probíhajícím v návaznosti na Soudní spor, byl-li podán, 
respektive zahájeno. V případě nesplnění závazku dle předchozí věty ve vztahu k Soudnímu sporu se 
OŽ zavazuje zaplatit HMP smluvní pokutu ve výši 270.717,- Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc sedm 
set sedmnáct korun českých). Povinností uhradit smluvní pokutu není dotčen nárok HMP na náhradu 
vzniklé škody přesahující tuto smluvní pokutu, zejména, nikoliv však výlučně, náklady na 
příslušenství či náklady řízení, které by HMP muselo z důvodu nesplnění závazku OŽ k zastavení 
řízení v budoucnu hradit. HMP a OŽ se zavazují, že v souvislosti s ukončením Soudního sporu 
v souladu s touto Smlouvou nebudou požadovat přiznání náhrady nákladů řízení Soudního sporu, tj. 
každá ze stran Soudního sporu si sama ponese své náklady.

7.2.

o

OŽ, JM a RF se zavazují, že v budoucnu neuplatní vůči HMP, MČ Pil a/nebo jimi zřízených či 
ovládaných subjektů jakýkoliv nárok mající povahu v užívání Pozemků v Lokalitě v období do vkladu 
všech vlastnických práv dle Smluv o převodech do katastru nemovitostí, zejména jakýkoliv nárok 
související s provozem Parkoviště P+R, a ani takový nárok nepostoupí na třetí subjekt, pročež 
výslovně prohlašují, že se veškerých nároků z titulu jakéhokoliv užívání Pozemků v Lokalitě za období 
před vkladem vlastnických práv dle Smluv o převodech do katastru nemovitostí vůči HMP, MČ Pil 
a jimi zřízených či ovládaných subjektů v plném rozsahu vzdávají. Smluvní strany současně 
prohlašují, že žádný nárok dle předchozí věty před uzavřením této Smlouvy nepostoupily na třetí 
osobu. Tento odstavec se neuplatní na P+R pohledávku OŽ a P+R pohledávku JM, která bude ze 
strany HMP uhrazena za podmínek dle Smlouvy o finančním vypořádání.

7.3.

Ostatní ujednání8.

OŽ, JM a HMP prohlašují, že dne 30.8.2019 uzavřeli nájemní smlouvy, jejichž předmětem je 
pronájem Parkoviště P+R v rozsahu jeho umístění na pozemcích ve vlastnictví OŽ a v podílovém 
spoluvlastnictví OŽ a JM za účelem provozu Parkoviště P+R ze strany HMP, a to na dobu neurčitou 
(dále jen „Nájemní smlouvy"). Kopie uzavřených nájemních smluv tvoří Přílohu č. 14 této Smlouvy.

8.1.

OŽ, JM a HMP se touto Smlouvou zavazují, že nejpozději do šedesáti (60) dnů ode dne realizace 
převodu Pozemků v Lokalitě dle Převodních smluv společně uzavřou nové nájemní smlouvy zcela 
nahrazující Nájemní smlouvy, které budou reagovat na změnu vlastnického práva k Pozemkům 
v Lokalitě tak, aby byl zajištěn plynulý a ničím nerušený provoz Parkoviště P+R ze strany HMP. Výše 
nájemného bude stanovena částkou ve výši 134,- Kč + DPH/ročně za každý m2 stavby Parkoviště P+R 
nacházející se na příslušných pozemcích ve vlastnictví OŽ a/nebo JM, které budou příslušnou 
nájemní smlouvou pronajímány, a doba trvání těchto nových nájemních smluv bude stanovena na 
dobu neurčitou s tím, že pronajímatel nebude oprávněn nájemní smlouvu vypovědět či jinak ukončit 
dříve, než po uplynutí pěti (5) let ode dne nabytí její účinnosti tak, aby byl ve prospěch HMP zajištěn 
řádný provoz Parkoviště P+R minimálně po dobu pěti (5) let. Ve zbývajícím rozsahu (tj. v rozsahu 
nedotčeném předchozí větou) budou podmínky nájmu odpovídat podmínkám nájmu dle Nájemních 
smluv, nedohodnou-li se OŽ, JM a HMP jinak.

8.2.

RF se zavazuje ve vztahu ke Služebnému pozemku A bezúplatně zřídit ve prospěch HMP osobní 
služebnost stezky a cesty odpovídající svou povahou účelové komunikaci ve smyslu ustanovení § 7 
zákona č. 13/1997 Sb., zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, spočívající 
v právu neomezeného veřejného přístupu na Služebný pozemek A. Pro tyto účely se RF zavazuje

8.3.

13



NS-.v *>'zajistit vznik věcného práva ktíži Služebného pozemku A odpovídajícího svým obsahem takovému^ 
užívání. A

v .
*

8.4 OŽ a JM se zavazují ve vztahu ke Služebnému pozemku B bezúplatně zřídit ve prospěch HMP osobní 
služebnost stezky a cesty odpovídající svou povahou účelové komunikaci ve smyslu ustanovení § 7 
zákona č. 13/1997 Sb„ zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, spočívající 
v právu neomezeného veřejného přístupu na Služebný pozemek B. Pro tyto účely se OŽ a JM zavazují 
zajistit vznik věcného práva k tíži Služebného pozemku B odpovídajícího svým obsahem takovému 
užívání.

8.5. HMP se zavazuje bez zbytečného odkladu poté, co mu budou z úschovy Notáře vydány příslušné 
listiny ve smyslu čl. 5.3 této Smlouvy, nejpozději však do šedesáti (60) dnů, podat na příslušný 
katastrální úřad všechny vydané návrhy na vklad vlastnických práv dle Smluv o převodech společně 
s jejich přílohami.

8.6. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření 
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, je 
poplatníkem daně z nabyti nemovitosti vždy ta Smluvní strana, která vlastnické právo k příslušným 
Pozemkům v Lokalitě dle Smluv o převodech nabývá, s tím, že řádně a včas (i) předloží příslušnému 
finančnímu úřadu daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a (ii) daň v celé výši uhradí.

V případě, že převod některé z nemovitých věcí dle této Smlouvy, respektive příslušné Smlouvy o 
převodu, bude předmětem daně z přidané hodnoty, je převádějící Smluvní strana povinna vystavit 
daňový doklad s náležitostmi dle příslušných právních předpisů stím, že datum splatnosti nebude 
stanoveno před datem splnění podmínky pro výplatu Reálného finančního plnění dle čl. 5.4. této 
Smlouvy.

8.8. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit nebo převést tuto Smlouvu, jakoukoli Smlouvu 
o převodu ani jakákoliv práva a povinnosti z nich plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu ostatních Smluvních stran. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy, Smluv 
o převodech a Smlouvy o finančním vypořádání přechází na právní nástupce Smluvních stran.

8.9. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy nebo 
Smluv o převodech, vyjma započtení výslovně uvedených ve Smlouvách o převodech a Smlouvě o 
finančním vypořádání.

8.7.

8.10. S ohledem na provázanost této Smlouvy, Smluv o převodech a Smlouvy o finančním vypořádání 
Smluvní strany nejsou oprávněny bez výslovného předchozího písemného souhlasu všech ostatních 
Smluvních stran uzavírat jakékoli dohody či ujednání, které by doplňovaly nebo měnily obsah Smluv 
o převodech.

9. Odstoupení

9.1. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy doručením písemného 
oznámení o odstoupení všem ostatním Smluvním stranám, pokud nastane skutečnost předvídaná 
v čl. 5.5 této Smlouvy. Právo odstoupit od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy nenáleží Smluvní 
straně, která svým jednáním či opomenutím způsobila, že tato skutečnost nastala.

14



I%

%

% Kterákoliv ze Smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy v případě, že (i) se 
kterékoliv z prohlášení druhé Smluvní strany, s níž uzavřela příslušnou Smlouvu o převodu, uvedené 
v čl. 6.1 a/nebo 6.2 této Smlouvy, ukáže být nepravdivým, neúplným či zavádějícím a Smluvní strana, 
jejíž prohlášení se ukázalo být nepravdivým, neúplným či zavádějícím, nezjedná nápravu vadného 
stavu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, nikoli však kratší než šedesát (60) dnů, kterou jí za tímto 
účelem Smluvní strana dotčená vadou takového prohlášení v rámci výzvy ke zjednání nápravy 
písemně poskytne spolu se zasláním předmětné výzvy na vědomí všem ostatním Smluvním stranám, 
a současně (ii) pokud by náklady na odstranění vady takového prohlášení přesáhly částku ve výši 
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Tím není dotčeno právo Smluvní strany dotčené 
vadou takového prohlášení požadovat náhradu újmy vůči Smluvní straně, která vadné prohlášení 
poskytla. Právo odstoupit od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy nenáleží Smluvní straně, která toto 
nepravdivé, neúplné či zavádějící prohlášení učinila.

9.2.

°y>-
'o

Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení ostatním 
Smluvním stranám, tj. doručením poslední z nich. Odstoupením od Smlouvy se Smlouva od počátku 
ruší a Smluvní strany se zavazují vrátit si veškerá poskytnutá plnění bez zbytečného odkladu, a to 
nejpozději ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, a současně zajistit 
uvedení stavu zápisu v katastru nemovitostí do souladu se skutečným stavem.

9.3.

10. Oznamování

10.1. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny všem ostatním Smluvním 
stranám formou doporučeného dopisu s dodejkou. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy 
se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, či kurýrem na adresy 
uvedené v záhlaví této Smlouvy, na níže uvedené adresy nebo na jinou adresu, kterou některá ze 
Smluvních stran v předstihu písemně oznámí všem ostatním Smluvním stranám.

10.1.1. HMP:

HOM MHMP, Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1Adresa:

E-mail:

10.1.2. MČ Pil:

Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4Adresa:

E-mail:

10.1.3. OŽ:

Adresa: Praha 10-Záběhlice

E-mail:

10.1.4. JM:

Adresa: 106 00 Praha 10 - Záběhlice

15



y <
E-mail:

ti
t10.1.5. RF:

Adresa: Pujmanové 888/13,140 00 Praha 4 - Podolí

E-mail:

10.2. Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
ostatním Smluvním stranám formou doporučeného dopisu. Účinnost oznámení nastává desátým 
(10.) dnem po doručení tohoto oznámení ostatním Smluvním stranám.

Závislost smluv11.

11.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a jednotlivé Smlouvy o převodech jsou smlouvami na 
sobě vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku, a to za dále 
stanovených podmínek.

11.2. V případě, že dojde k zániku kterékoli ze smluv uvedených v čl. 11.1 této Smlouvy jiným způsobem 
než splněním bez ohledu na skutečnost, z jakého důvodu byla taková smlouva ukončena, jsou strany 
zaniklé smlouvy povinny nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od okamžiku, co se o ukončení 
příslušné smlouvy dozvěděly, písemně informovat zbývající Smluvní strany o zániku zaniklé smlouvy 
s tím, že současně uvedou důvod tohoto zániku s vylíčením veškerých rozhodných skutečností.

11.3. Smluvní strany se zavazují jednat v dobré víře s cílem dohodnout se bezodkladně, nejpozději však 
do šesti (6) měsíců, od zániku kterékoliv ze smluv uvedených v čl. 11.1 této Smlouvy, na nahrazení 
zaniklé smlouvy jinou smlouvou či dohodou Smluvních stran. Nebude-li takové dohody 
Smluvními stranami ve stanovené lhůtě dosaženo a nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, marným 
uplynutím této lhůty se automaticky zrušují veškeré zbývající smlouvy uvedené v čl. 11.1. této 
Smlouvy. V případě zániku této Smlouvy z důvodu uvedeného v předchozí větě se čl. 9.3 této 
Smlouvy použije obdobně.

12. Úhrada nákladů

mezi

12.1. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a plněním 
závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, nedohodnou- 
li se Smluvní strany písemně jinak.

13. Vymezení vůči Občanskému zákoníku

13.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že k uzavření této Smlouvy přistupují s úmyslem vytvořit co 
nejstabilnější uspořádání svých vzájemných vztahů, přičemž vzhledem ke:

13.1.1. složitosti právních vztahů zakládaných touto Smlouvou a/nebo Smlouvami o převodech; a

13.1.2. k povaze jednotlivých práv a povinností, které mezi sebou na základě této Smlouvy Smluvní 
strany zakládají a jejich rozsahu a významu, jakož i vzhledem k okolnostem předcházejícím 
uzavření této Smlouvy; a

16



13.1.3. vzhledem ke sjednaným mechanismům a důsledkům porušení jednotlivých práv a povinností 
z této Smlouvy vyplývajících pro jednotlivé Smluvní strany,

je pro Smluvní strany esenciálně důležité, aby tato Smlouva nezanikla žádným jiným způsobem, než 
jaký výslovně stanoví tato Smlouva, tj. (i) výslovně si přejí jakákoli porušení jednotlivých práv a 
povinností jednotlivých Smluvních stran z této Smlouvy vyplývajících řešit právě a pouze způsoby, 
které tato Smlouva výslovně uvádí, a (ii) v maximální možné míře eliminovat a vyloučit jakákoli práva 
Smluvních stran od této Smlouvy odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat 
o její ukončení soudem a/nebo jiným orgánem veřejné moci, pročež tímto vylučují použití všech 
dispozitivních ustanovení právních předpisů, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze 
Smluvních stran odstoupit od této Smlouvy a/nebo Smluv o převodech, a to zejména, nikoli však 
výlučně, následujících ustanovení Občanského zákoníku: § 1978, § 1979, § 1980, § 1998, § 1999 
odst. 1, § 2000, § 2003; stejně tak Smluvní strany vyjadřují vůli v maximální možné míře omezit 
aplikaci kogentních ustanovení zákona, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních 
stran od této Smlouvy odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její 
ukončení soudem a/nebo jiným orgánem veřejné moci.

13.2. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Smluvní strany považují tuto Smlouvu za odvážnou smlouvu 
a tudíž se na závazky z ní vzniklé nepoužijí ustanovení Občanského zákoníku o změně okolností (§ 
1764 až 1766) a neúměrném zkrácení (§ 1793 až 1795).

13.3. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy 
věděly a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy, Smlouvy o finančním vypořádání 
a/nebo Smluv o převodech. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude 
mít žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla ostatním Smluvním stranám informace při jednání o této 
Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla některou ze Smluvních 
stran ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy, Smluv o převodech a/nebo Smlouvy o 
finančním vypořádání.

14. Vzdání se práva

14.1. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, nebo 
je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. 
Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného 
práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové 
vzdání se činí.

15. Oddělitelnost

15.1. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává 
platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a nedotčena, 
nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto 
ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. V případě 
takové neplatnosti, neúčinnosti nebo nevykonatelnosti budou Smluvní strany jednat v dobré víře s 
cílem dohodnout se bezodkladně, nejpozději však do šesti (6) měsíců ode dne doručení příslušné 
výzvy jedné Smluvní strany ostatním Smluvním stranám, tj. poslední z nich, na změnách, respektive 
doplněních této Smlouvy, které jsou s ohledem na tuto neplatnost, neúčinnost nebo 
nevykonatelnosti pro naplnění Účelu Smlouvy nezbytné.

17



¥16. Rozhodné právo

16.1. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

17. Řešení sporů

Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci této 
Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou platností 
před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

18. Vyhotovení

18.1. Tato Smlouva je vyhotovena v jedenácti (11) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž RF, OŽ___
obdrží po jednom (1) vyhotovení, HMP obdrží šest (6) vyhotovení a MČ Pil obdrží dvě (2) 
vyhotovení.

19. Změny

A'
&

&
17.1.

a JM

*

19.1. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a podepsány 
všemi Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy výslovně vylučují 
výměnu jakýchkoli elektronických zpráv.

20. Přílohy

20.1. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Přehled vlastnictví Pozemků v Lokalitě po dosažení Konečného stavu; 

Příloh? č. 2 - Směnná smlouva mezi RF a HMP;

Příloha č. 3 - Kupní smlouva mezi MČ Pil a RF;

EříLQhflg- 4 - Kupní smlouva mezi OŽ a RF;

Příloha č- 5 - Kupní smlouva mezi OŽ, JM a RF; 

Příloha č. 6 - Směnná smlouva mezi OŽ a HMP; 

Příloha č. 7 - Kupní smlouva mezi OŽ a MČ Pil; 

Příloha č. g - Směnná smlouva mezi HMP, OŽ a JM; 

Příloha č. 9 - Kupní smlouva mezi OŽ a JM;

Příloha č. 10 - Přehled finančních plnění;

Příloha č. H - Přehled Reálného finančního plnění; 

Příloha č. 12 - Smlouva o finančním vypořádání;

18



v
Příloha č. 13 - Trasa (plánovaného) umístění optického kabelu Dial Telecom a.s.; a

Příloha č. 14 - Nájemní smlouvy Parkoviště P+R.

21. Veřejnoprávní doložka>o

V 21.1. HMP ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb.( o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Hlavního města Prahy na 
jeho 22 zasedání konaném dne 17.12.2020, č. usnesení 22/44.

21.2. MČ Pil ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Městské části 
Praha 11 na jeho 15. zasedání konaném dne 11.6.2020, č. usnesení 0024/15/Z/2020 a na jeho 18. 
zasedání konaném dne 28.01.2021, číslo usnesení 0009/18/Z/2021.

22. Prohlášení o přístupnosti

22.1. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež výslovně 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. 
§ 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení jakýchkoli podmínek.

22.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru smluv 
vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv; dále jen 
„ZORS"). Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS 
zajistí HMP a MČ Pil.

22.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné 
označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

23. Účinnost

23.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly a s 
jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

19



*

ms, Ax
&\

V Praze dn V Praze dne 9.8.2021Tt
-Pi
y
i

■■hi
daření s r

Městská část Praha 11 
Jiří Dohnal 

starostaředitel oxíbo majetkem
Magistrátu hl.m. Prahy

V Praze dne 9.8.2021 V Praze dne 9.8.2021

akar Ženíšek Jindřiška MrkviČková

V Praze dne 9.8.2021 V Praze dne 9.8.2021

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o. 
Mg. Jiří Zelinka 

jednatel

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o. 
JaroslayfJenzl 

jednatel

20



r Příloha 6. ±

Eg viastnického práva fc Pozemkům v Lokalitě po dosaženi Konečného stavu

ipzemek patc.£ 2014/12 o zapsané výméře 1934 m2

lozemek parc.č 1199/3 o zapsané výměte 910 m‘
sozemek parc.č 2031/295 o zapsané výměře 4S m' 
pozemek parc.£ 2031/113 o zapsané výměře 3706 m*
pozeme. patří 2031/793 o zaptar.r výměře z Ob m2
pozemek parc.č. 2031/294 o zapsané výměře 806 m:
pozemek parc.č. 2031/164 o zapsané výměře 11?? m2OŽ
pozemek pare č. ?807/l o zapsané výméře 1204 m2. v£ zpevněné plochy
lozemek parc.č. 2807/4 zapsané výměře 659 m:. vč. zpevněné plochy 

pozemku parcí. 2807/5 0 zapsané vymřie 93 m2
d. 1/? vzhledem k celku na pozemku pare č. 2031/19S, o zapsané výměře 230 m2

d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku paic. £ 2031/196, o zapsané výméře 919 m'
d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku parc.č. ?031/163 o zapsané výméře 291 m2
d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pa«c. č. 2031/1 o výměře 1459 m2. vyděleného z
původního pozemku pare. i. 2031/1 o zapsané výměře 6443 m2 na základě 
geometrického plánu GP £ 3534 255/2013

d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. £ 2031/267 o výměře 632 m2, vyděleného z
původního pozemku pare. £ 2031/267 o zapsané výměře 879 m2 na základě GP č 3535- 
755/2013

Id. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. £ 2031/328 o výměře 75? m2, vyděleného z 
původního pozemku páce. £ 2031/17 o zapsané výměře 1455 mJ na základě 
geometrického plánu GP Č. 3535-255/2013

d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare í. 2031/14 o výměře 518 m1, vyděleného z 
původního pozemku pare ř. 2031/14 o zapsané výměře 754 m: na základě 
geometrického plánu GPÍ. 3535-255/2013

JM d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. č. 2031/195, o zapsané výměře 230 m2
d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. £2031/196, o zapsané výměře 919 m2

d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku parc.č- 2031/163 o zapsané výměře 291 m2
d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. £ 2031/1 o výměře 1459 m2. vyděleného z 
původního pozemku pare. £ 2031/1 o zapsané výměře 6443 m2 na základě 
geometrického plánu GP£ 3534-255/2013

d. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. č 2031/26/ o výměře 632 m2, vydéleněho z 
původního pozemku pare. Č. 2031/26/ o zapsané výměře 879 m2 na základě GP £ 3535- 
255/2013

id 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. č. 2031/328 o výměře 752 m2. vyděleného z
původního pozemku pare. č 2031/17 o zapsané výměře 1455 mJ na základě 
geometrického plánu GP £ 3535-255/2013
Id. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. £ 2031/14 ovýméře 518 m2. vyděleného z 
půvcdn<ho pozemku pare. £ 2031/14 o zapsané výměře 754 m2 na základě 

Igeometrického plánu GP£ 3535 25S/2013
jozemek parc.č. 8/9 o zapsané výméře 23 m'HMP

sozemek parc.£ 1510/1 o zapsané výméře 879 m2
pozemek parc.£ 2336/239 o zapsané výméře 2442 m2
pozemek parc.č 2336/249 o zapsané výměře 179 m2
pozemek parc.£ 2336/255 o zapsané výméře 162 m
pozemek pan.£ 3184/2 o zapsané výměře 143 m2
pozemek parc.č. 3199/8 o zapsané výměře 43 m2
pozemek pare č. 2031/326ovýméře 2937 m'. vydělený z původního pozemku pare. č. 
2031/131. o zapsané výměře 5103 m'. na základě geometrického plánu GP £ 3534- 
255/2013

pozemek pare č. 2031/5 o výméře 313 m2. vydělený z původního pozemku pare č.
2031/5 o zapsané výméře 678 m2 na základě geometrického plánu GP £ 3534-255/2013

pozemek pare č. 2031/333 o výměře 3 m‘, vydělený z původní*) pozemku pare. č. 
2031/5 o zapsané výměře 678 m2 na základě geometrického plánu GP č. 3639-245/2014

pozemek pare. £ 2031/23 o výměře 6083 m2, vydělený z původního pozemku pare. č.

2031/23 o zapsané výměře 8366 m2 na záldadě geometrického plánu GP Č 3534- 
255/2013

pozemek pare. č 2031/332 o výměře 896 m2, vydělený z původního pozemku pare č. 
2031/23 o zapsané výměře 8366 m2 na základě geometrického plánu GP č 3639- 
245/2014

MČ Pil pozemek parc.č. 2336/166 o zapsané výměře 748 m2

pozemek pare £ 2336/243 o zapsané výměře 12 m2
pozemek parc.č. 2336/751 o zapsané výméře 110 m2
pozemek pare ě. 7031/244 o výměře 284 m‘, vydělený z původního pozemku pare. £ 
2031/244 o zapsané výměře 302 m2 na základě geometrického plánu GPČ. 3537- 
255/2013

pozemek parc£ 2014/401 o zapsané výměře 70 m2
pozemek parc.č 2014/402 o zapsané výměte 823 m2

pozemek pare č 2014/403 o zapsané výméře 503 m2



MHMPXPFLFVR1
Stejnopis č.

Příloha č. 2

Směnná smlouva č. SME/35/05/010994/2021
mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
a

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o.



$Tuto směnnou smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 
smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

Hlavní město Praha, IČ: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1, ' 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy

(dále jen „HMP")

&
fp

<5
->Vy %i. v

4

a

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 
4 - Podolí, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 62496, zastoupená Ing. Jiřím Zelinkou a Jaroslavem Henzlem, jednateli

(dále jen „RF")

(HMP a RF společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany jsou vlastníky dále specifikovaných nemovitých věcí;

(B) Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 společně s Městskou částí Praha 11, IČ: 00231126, se 
sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 (dále jen „MČ Pil"), panem Otakarem Ženíškem, RČ:

106 00 Praha 10 - Záběhlice (dále jen „OŽ"), a paní 
I 106 Praha

Záběhlice (dále jen „JM"), rámcovou smlouvi^^jprav^rá^oiemovitým věcem (dále jen 
„Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo jiné závazek Smluvních stran uzavřít tuto 
Smlouvu;

(C) Smluvní strany si přejí za podmínek dle této Smlouvy a Rámcové smlouvy dále specifikované 
nemovité věci vzájemně směnit a poskytnout si finanční vypořádání;

(D) Smluvní strany dále uzavřely dne 9.8.2021 společně s MČ Pil, OŽ a JM smlouvu o finančním 
vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání finančního závazku 
mezi Smluvními stranami vyplývajícího z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním 
vypořádání"),

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

2.

47
Jindřiškou Mrkvičkovou, RČ: 4

1. Předmět Smlouvy

1.1. HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

1.1.1. pozemku pare. č. 2031/294 - ostatní plocha, o zapsané výměře 806 m2;

1.1.2. pozemku pare. č. 2031/293 - ostatní plocha, o zapsané výměře 206 m2;

1.1.3. pozemku pare. č. 2014/12 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1934 m2;

1.1.4. pozemku pare. č. 1199/3 - ostatní plocha, o zapsané výměře 910 m2;

1.1.5. pozemku pare. č. 2031/295 - ostatní plocha, o zapsané výměře 45 m2; a

1.1.6. pozemku pare. č. 2031/113 - ostatní plocha, o zapsané výměře 3706 m2.

2/7



vše zapsáno ke dni uzavření této Smlouvy v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1678 (dále jen „Pozemky HMP").

%
7

RF prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

1.2.1. pozemku pare. č. 8/9 - ostatní plocha, o zapsané výměře 23 m2;

1.2.2. pozemku pare. č. 1510/1 - ostatní plocha, o zapsané výměře 879 m2;

1.2.3. pozemku pare. č. 2336/249 - ostatní plocha, o zapsané výměře 179 m2;

1.2.4. pozemku pare. č. 2336/239 - ostatní plocha, o zapsané výměře 2442 m2;

1.2.5. pozemku pare. č. 2336/255 - ostatní plocha, o zapsané výměře 162 m2;

1.2.6. pozemku pare. č. 3184/2 - ostatní plocha, o zapsané výměře 143 m2; a

1.2.7. pozemku pare. č. 3199/8 - ostatní plocha, o zapsané výměře 43 m2,

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 7916 (dále jen 
„Pozemky RF"; Pozemky HMP a Pozemky RF dále jen „Pozemky").

ty _ < * 2.

HMP za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na RF vlastnické právo k Pozemkům HMP 
včetně všech jejich součástí a RF za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky HMP přijímá 
a nabývá je do svého výlučného vlastnictví. Směnou ve smyslu ustanovení § 2184 odst. 1 
Občanského zákoníku za převod vlastnického práva k Pozemkům HMP ze strany HMP na RF dle 
předchozí věty RF za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na HMP vlastnické právo 
k Pozemkům RF včetně všech jejich součástí a HMP za podmínek v této Smlouvě uvedených 
Pozemky RF přijímá a nabývá je do svého výlučného vlastnictví (dále jen „Směna").

1.3.

Smluvní strany berou na vědomí, že převod následujících pozemků podléhá dani z přidané 
hodnoty ve výši 21 %. Těmito pozemky jsou:

1.4.1. pozemek pare. č. 2031/294 - ostatní plocha, o zapsané výměře 806 m2;

1.4.2. pozemek pare. č. 2014/12 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1934 m2;

1.4.3. pozemek pare. č. 1199/3 - ostatní plocha, o zapsané výměře 910 m2;

1.4.4. pozemek pare. č. 2031/295 - ostatní plocha, o zapsané výměře 45 m2;

1.4.5. pozemek pare. č. 2031/113 - ostatní plocha, o zapsané výměře 3706 m2;

1.4.6. pozemek pare. č. 2336/249 - ostatní plocha, o zapsané výměře 179 m2;

1.4.7. pozemek pare. č. 2336/255 - ostatní plocha, o zapsané výměře 162 m2; a

1.4.8. pozemek pare. č. 3199/8 - ostatní plocha, o zapsané výměře 43 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.

1.4.

Smluvní strany uvádějí, že pro účely Směny společnou dohodou stanovily souhrnnou hodnotu 
Pozemků HMP na částku ve výši 44.675.300,60 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milionů šest set 
sedmdesát pět tisíc tři sta korun českých šedesát haléřů) včetně DPH, přičemž specifikace ceny 
jednotlivých Pozemků HMP včetně DPH, je-li uplatňováno, je uvedena v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. Smluvní strany uvádějí, že pro účely Směny společnou dohodou stanovily souhrnnou 
hodnotu Pozemků RF na částku ve výši 8.600.147,60 Kč (slovy: osm milionů šest set tisíc sto 
čtyřicet sedm korun českých šedesát haléřů) včetně DPH, přičemž specifikace ceny jednotlivých 
Pozemků RF včetně DPH, je-li uplatňováno, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. RF se 
zavazuje uhradit HMP finanční vyrovnání ve výši 36.075.153,- Kč (slovy: třicet šest milionů 
sedmdesát pět tisíc sto padesát tři korun českých; dále jen „Finanční vyrovnání") odpovídající

1.5.

3/7



<b>-
**■

rozdílu hodnoty Pozemků HMP oproti hodnotě Pozemkům RF. Smluvní strany se dále dohoo 
že Finanční vyrovnání bude uhrazeno za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy * 0^'
finančním vypořádání. ^ ^ ^- v

a*

2. Zřízení služebnosti

2-1. RF touto Smlouvou zřizuje ve prospěch HMP osobní služebnost stezky a cesty odpovídající svou 
povahou účelové komunikaci ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 13/1997 Sb., zákona o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, spočívající v právu neomezeného 
veřejného přístupu na pozemek pare. č. 2031/293 - ostatní plocha, o zapsané výměře 206 m2, v 
k.ú. Chodov, obec Praha, v rozsahu jeho celkové výměry (dále jen „Služebnost"), a zavazuje se 
ji v plném rozsahu strpět. HMP Služebnost přijímá.

Služebnost se sjednává na dobu neurčitou a zaniká v případech stanovených zákonem nebo 
dohodou Smluvních stran.

2.2.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že Služebnost se s ohledem na hodnotu Finančního vyrovnání dle 
této Smlouvy sjednává bezúplatně.

3. Vklad práva do katastru nemovitostí

3.1. Smluvní strany nabydou vlastnické právo k příslušným Pozemkům vkladem vlastnického práva 
k příslušným Pozemkům do katastru nemovitostí. HMP nabyde právo Služebnosti vkladem 
Služebnosti do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že náklady související 
se vkladem práv Smluvních stran do katastru nemovitostí (správní poplatek) nesou Smluvní 
strany společně a nerozdílně.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad práv 
Smluvních stran k Pozemkům do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, který opatřily 
kolkovými známkami v hodnotě správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad práv 
Smluvních stran k Pozemkům dle této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této 
Smlouvy bude na příslušný katastrální úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle 
Rámcové smlouvy.

Smluvní strany se v souladu s touto Smlouvou zavazují vynaložit veškeré 
požadovatelné úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu práv 
k Pozemkům do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, zejména na výzvu katastrálního úřadu 
odstranit případné vady podaného návrhu nebo zajistit podání nového návrhu.

Předání Nemovitosti

3.3. rozumné

4.

4.1. Smluvní strany se dohodly, že ke vzájemnému předání a převzetí Pozemků mezi Smluvními 
stranami dojde nejpozději do šedesáti (60) dnů po provedení vkladu vlastnického práva 
Smluvních stran k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, přičemž pokud 
k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považují se Pozemky za předané k poslednímu 
dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

Prohlášení a záruky Smluvních stran5.

5.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.1. 
Rámcové smlouvy.

5.2. Každá ze Smluvních stran podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v jejím 
vlastnictví k okamžiku uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení

4/7



Sy^ °0^
/oO.O0 uvedená včl. 6.2. Rámcové smlouvy a současně poskytuje ujištění uvedená včl. 6.3. Rámcové 

smlouvy.

3. Každá ze Smluvních stran dále ve vztahu k Pozemkům, které má realizací této Smlouvy nabýt 
do svého vlastnictví, podpisem této Smlouvy činí opětovně prohlášení uvedené včl. 6.4. 
Rámcové Smlouvy.

% c,\

Smluvní strany se uvádějí, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření 
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, je 
poplatníkem daně z nabytí nemovitosti ta Smluvní strana, která vlastnické právo k příslušným 
Pozemkům dle této Smlouvy nabývá. Smluvní strany, každá v rozsahu svého postavení jako 
nabyvatel dle této Smlouvy, se zavazují, že předloží příslušnému finančnímu úřadu daňové 
přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a daň v celé výši řádně a včas uhradí. To neplatí 
v případě, je-li nabytí příslušnou Smluvní stranou od povinnosti k úhradě daně z nabytí 
nemovitých věcí osvobozeno.

5.4.' i*
%

Rovněž každá Smluvní strana bere na vědomí, že je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně 
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je příslušná Smluvní strana povinna vystavit daňový doklad 
s náležitostmi dle § 29 Zákona o DPH.

5.5.

6. Odstoupení

Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné 
odstoupit výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, za jakých je možné odstoupit od 
Rámcové smlouvy. Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977, 1978, 2002 a 2003 
Občanského zákoníku. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto 
Smlouvu nelze vypovědět.

6.1.

7. Oznamování

7.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

8. Závěrečná ustanoveni

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

8.1.

Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemné jinak.

8.2.

8.3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z nich plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
ostatních smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
přechází na právní nástupce Smluvních stran.

8.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy, 
vyjma započtení výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

8.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků

5/7



nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu an* 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsátxVe 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

8.6. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

Z1

8.7. Tato Smlouva je vyhotovena v osmi (8) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž jedno (1) vyhotovení je určeno pro RF, šest (6) vyhotovení 
pro HMP a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu vlastnických 
Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru /Iprav

nemovitostí. Smluvní strany se 
zavazuji veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do úschovy 
provedené JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), přičemž 
berou na vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Notářem vydána za podmínek dle Rámcové 
smlouvy, respektive protokolu o úschově. V den uzavření této Smlouvy HMP obdrží prostou 
kopie této Smlouvy za účelem jejího uveřejnění dle čl. 8.11. této Smlouvy.

8.8. HMP ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem hlavního 
města Prahy č. 22/44 ze dne 17.12.2020. Záměr na směnu Pozemků, jak je sjednáno v článku 
1.3. této Smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod 
evidenčním číslem HOM - 69214/2020 v době od 26.5.2020 po dobu patnáctidenní zákonné 
lhůty.

8.9. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsany oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

8.10. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovné prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv; dále jen „ZORS"). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS zajistí 
HMP.

8.11.

8.12. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje ■ 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

8.13. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace ceny Pozemků.

8.14. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti desátým 
(10.) dnem po jejím uzavření. Nedojde-li v průběhu lhůty dle předchozí věty k uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv dle ZORS, nabývá tato Smlouva účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle ZORS.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly 
as jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

o Smluvních

6/7



%

%/V 
\\ 

x>
%ze dne [•] V Praze dne [•)O/;

p

-, vv>> *u
[•][•]

v V Praze dne [•]

[•]

7/7



-O •O -O* * 
O o 
o o
CD f-‘

•O a >o •o o -o -O * * * * 
o o o o
O O V CM

ř*-" r-' 
cm m 

O CO CD CD 
CO «n CM CM 
in oi m m 
c- co o o>

-o -o * *: 
o o 
o o

a3 3*A .ar
E o § o o o E o oco co CD o CD0) toco § co ii o o §N 8 CO<D CM O o oa *»r- o CO CD U) o o

O) CM CO 3 CO IO 9 s § sre repo lO r- m £c crs co CO CM CD CM CD8M- m 5o 'T COCM
•TO 'TO
C c
"O ■Oto ®I I

-o o -CJ -o o
* * 
o o 
o o

•o >o -O ■0 0-0-0^
o o 
M- CM 

o o* f»’ r-' 
CO COco co

o -o a* * X. * *o o o o s 8 o 8 o 8 SCD o M- CD o o5? S5co o o 9 9 o o o co h-o 3 8 9 8 coCD t" coCM CM o>
CM CO co m 

CM ■'T
CM sx 8 8 co CDXCM s co CDCL CL

1
co O) o> N ID fOQ Oco ř-

O

Ea>
M

£ í X
CL

Q O>•c i § o IIc £ c £OJ LU a tuz►4) -O Zu z< < <£ c
OJ TO TOO
TO Q. O.-a: 3 3

£ CM CM CM CM CM CMCD CM CM CM CM CM CM CM
£ I E E E £ •§ E E iI ™ CM

■O š o Í3E gE s -o* íc: xŠ oO h~ O O O 
CD CD 
CO CO
■«r m

o o o o o o
O O CD CD 
O CO CO a> 

1 MT

►O O O 
o o*CD a> CD CD O

TO CO ID CO CO O oM- 1) CM CM CM CM
O

Q. O O -o 
* X.

-0 0-0 * * * a o 0 0-0 0-0
* X * * *

o o o
o o o

o o o

ao2C 2C 2C
8 o 8 o 8 o § o 8 8 o gft ftO o o O o
o o o 8 o o 1 8 o 8 8 o4>TO CD CO o co o 3 CM O CDN O) NCM co r'- 

CM CO
O O CD co o co

8re 8 TO 9 CO š§ r" 8 8 2CM CM Cc lD COO) CO •cr cm o r-s o K CM
Oco O) M- CO h- M- coCO

g co LD CO £ 2 CO *J 
CM CM CM

8S CM O)
CO CM CM CO

3 9 ÉO) 8 8§ co O) co CO oop>o o o o IO co co co 
CM CM CMCM CM CM CM CO CO

TO TO
N N

O -O O O o

y y y
o -o o o -o o o -oCL u,

y y y Cřs y y y y y
8. a

y ya a a a (O TOX <0 co a a ao. O. O. Q.TO
jr j; -ar 

0) ®
-ar -ar j«r 

TO TO * « -arTO ao TO TO TO 0)
a I i TO TO

COE I i i E E E ENTO l) TO TO TO TO TO

I N tlí.N l CL g g I M a a 8a azu. ClK X



Příloha č. 3

Kupní smlouva

mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 11
a

ROBERT FREDERICK & Co.; s.r.o.



L\
i'

oř
Kupní smlouva men Městskou částí Praha 11 a společností ROBERT FREDERiCK & Co . s.r.o

Tuto kupní smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občansky 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany 
(dále jen „Smlouva"):

Městská část Praha 11, IČ: 00231126, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, zastoupená 
Jiřím Dohnalem, starostou

(dále jen „MČ Pil")

<°■V* <1. yv

a

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 
4 - Podolí, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 62496, zastoupená Ing. Jiřím Zelinkou a Jaroslavem Henzlem, jednateli

(dále jen„RF")

(MČ Pil a RF společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

RF je vlastníkem dále specifikovaných nemovitých věcí;

2.

(A)

(B) Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 společně s Hlavním městem Prahou, IČ: 00064581, se 
sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 (dále jen „HMP"), panem Otakarem Ženíškem,

, 106 00 Praha 10 - Záběhlice (dále jen „OŽ") a paní
Praha 10 -

RČ: 47
Jindřiškou Mrkvičkovou, RC: 4 
Záběhlice (dále jen „JM") Rámcovou smlouvu o úpravě práv k nemovitým věcem (dále jen 
„Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo jiné závazek Smluvních stran uzavřít tuto 
Smlouvu;

bytem
bytem

(C) RF má zájem prodat MČ Pil dále specifikované nemovité věci a MČ Pil má zájem tyto nemovité 
věci od RF přijmout do vlastnictví HMP, nabýt do své správy a zaplatit za ně kupní cenu;

(D) Smluvní strany dále uzavřely dne 9.8.2021 společně s HMP, OŽ a JM smlouvu o finančním 
vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání kupní ceny 
vyplývající z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním vypořádání"),

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1. Předmět Smlouvy

RF prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

1.1.1. pozemku pare. č. 2336/166 - ostatní plocha, o zapsané výměře 748 m2;

1.1.2. pozemku pare. č. 2336/243 - ostatní plocha, o zapsané výměře 12 m2;

1.1.3. pozemku pare. č. 2336/251 - ostatní plocha, o zapsané výměře 110 m2;

1.1.4. pozemku pare. č. 2014/401 - ostatní plocha, o zapsané výměře 70 m2;

1.1.5. pozemku pare. č. 2014/402 - ostatní plocha, o zapsané výměře 823 m2; a

1.1.

2/6



r%

><?V*
%
^ 1.1.6. pozemku pare. č. 2014/403 - ostatní plocha, o zapsané výměře 500 m2,

Kupní smlouva mezi Městskou časti Praha 11 a společností ROBEKl EREDLRICK & Co., s.r.o

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č, 7916 (dále jen
„Pozemky 1").

RF dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2031/244 - ostatní plocha o 
zapsané výměře 302 m2, zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 
7916, z něhož byla na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku, zhotoveného 
společností Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., IČ: 26695103, se sídlem Kodaňská 45, 
Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
87873, č. 3537-255/2013, ověřeného Ing. Janem Andrejkovičem, zeměměřičským inženýrem, 
dne 12.12.2013 pod číslem 384/2013, a potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město 
Prahu, katastrální pracoviště Praha, dne 3.1.2014 pod č. 5069/2013 (dále jen „GP 3537- 
255/2013"), který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, oddělena jeho část o výměře 284 m2, nově 
označena jako pozemek parc.č. 2031/244 (dále jen „Pozemek 2", Pozemky 1 a Pozemek 2 dále 
společně jen „Pozemky").

1.3. RF za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí Pozemky včetně všech jejich součástí do 
vlastnictví HMP a správy MČ Pil a MČ Pil za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky do 
výlučného vlastnictví HMP a do své správy přijímá a zavazuje se RF uhradit níže ujednanou kupní 
cenu.

1.4. Smluvní strany berou na vědomí, že převod následujících pozemků podléhá dani z přidané 
hodnoty ve výši 21 %. Těmito pozemky jsou:

1.4.1. pozemek pare. č. 2336/166 - ostatní plocha, o zapsané výměře 748 m2; a

1.4.2. pozemek pare. č. 2336/251 - ostatní plocha, o zapsané výměře 110 m2;

oba zapsány v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 7916.

1.5. Smluvní strany sjednávají souhrnnou kupní cenu za Pozemky ve výši 10.769.964,- Kč (slovy: deset 
milionů sedm set šedesát devět tisíc devět set šedesát čtyři korun českých) včetně DPH (dále jen 
„Kupní cena"), přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků včetně DPH, je-li uplatňováno, je 
uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena za 
podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání.

%
%

1.2.

Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí2.

HMP nabyde vlastnické právo k Pozemkům vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí, 
přičemž stejným okamžikem nabývá MČ Pil Pozemky do své správy. Smluvní strany se dohodly, 
že náklady související se vkladem vlastnického práva HMP do katastru nemovitostí (správní 
poplatek) nesou Smluvní strany společně a nerozdílně.

2.1.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad vlastnického 
práva HMP k Pozemkům do katastru nemovitostí, který opatřily kolkovými známkami v hodnotě 
správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad vlastnického práva HMP k Pozemkům dle 
této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na příslušný katastrální 
úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové Smlouvy.

3/6



X1s«"

:<upm smlouva mezi Městskou části Praha 11 a společností ROBERT FREDERICK & Co., s.r.c.

Smluvní strany se v souladu s touto Smlouvou zavazují vynaložit veškeré rozumná. 
požadovatelné úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu 
vlastnického práva HMP k Pozemkům do katastru nemovitostí, zejména na výzvu katastrálního 
úřadu odstranit případné vady podaného návrhu nebo zajistit podání nového návrhu.

Předání Nemovitosti

3.1. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí Pozemků dojde nejpozději do šedesáti (60) 
dnů po provedení vkladu vlastnického práva HMP k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru 
nemovitostí, přičemž pokud k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považují se 
Pozemky za předané k poslednímu dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany 
písemné jinak.

Prohlášení a záruky Smluvních stran

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.1. 
Rámcové smlouvy.

2.3.

V*V
3.

•A

4.

4.2. RF dále podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 
Rámcové smlouvy a současně poskytuje MČ Pil ujištění uvedená v článku 6.3. Rámcové 
smlouvy.

6.2.

4.3. MČ Pil dále podpisem této Smlouvy opětovně činí prohlášení uvedené v článku 6.4.
Smlouvy.

4.4. Je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně z přidané hodnoty, dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH''), je převádějící 
Smluvní strana povinna vystavit druhé Smluvní straně daňový doklad s náležitostmi dle § 29 
Zákona o DPH.

Odstoupení

Rámcové

5.

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné odstoupit 
výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové smlouvy. 
Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977,1978, 2002 a 2003 Občanského zákoníku, 
odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze vypovědět.

Pro

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

stran se

7.

7.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

na sobě

4/6



r
*<o

' J•/

%

%\\
Kupu* smlouva mezi Městskou částí Praha 11 a společnosti ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o.

Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z nich plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
ostatních smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
přechází na právní nástupce Smluvních stran.

7.3.
%'J

7.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy, 
vyjma započtení výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.5.

7.6. Tato Smlouva se řídi právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž dvě (2) vyhotovení jsou určena pro každou ze Smluvních stran 
a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu vlastnických práv Smluvních stran 
v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní strany se zavazují veškerá 
vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do úschovy provedené JUDr. 
Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), přičemž berou na vědomí, že 
jednotlivá vyhotovení budou Notářem vydána za podmínek dle Rámcové smlouvy. V den 
uzavření této Smlouvy MČ Pil obdrží prostou kopii této Smlouvy za účelem jejího uveřejnění 
dle čl. 7.11. této Smlouvy.

7.7.

7.8. MČ Pil ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Městské 
části Praha 11 na jeho 15. zasedání konaném dne 11.6.2020, č. usnesení 0024/15/Z/2020, a na 
jeho 18. zasedání konaném dne 28.01.2021, č. usnesení 0009/18/Z/2021. Záměr právního 
jednání byl zveřejněn na úřední desce Úřadu Městské části Praha 11 pod evidenčním číslem 
203/2019 v době od 6.3.2019 do 22.3.2019, tj. po dobu patnáctidenní zákonné lhůty.

7.9. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.10. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

7.11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

5/6



(F.

A
<*Kupni smlouva meíi Městskou části Praha 11 a společnosti ROBLPT I-HRDERICK & Co., s.r.o

*$/\ \ 0'
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv; dále jen „ZORS"). Smluvní / 
strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS zajistí MČ Pil.'

\ v-

7.12. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 - GP 3537-255/2013 včetně pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu 
s rozdělením;

Příloha č. 2 - Specifikace ceny Pozemků.

7.13. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti desátým 
(10.) dnem po jejím uzavření. Nedojde-li v průběhu lhůty dle předchozí věty k uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv dle ZORS, nabývá tato Smlouva účinnosti okamžikem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle ZORS.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly 
as jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

\

\

V Praze dne [»J V Praze dne [•]

M M

V Praze dne [«J

[•]

6/6



r?
<0

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ•o

%-S.
nvodní sto v Nov' stav

Porovndní se stavem evidence róvnlch vztohůLViff> pofh-Wu Oinaicní
POZCOtku

pw< <lu«m

V»m#ro porcei, Ouh poíwrtu I»p •tcvlřr ZpO»
urí«"

7pC-ce syalrti ZpúMb vyuJCJ v^ií

polety
U»k> HU>
v^cítnictvť

V)Vnfirc <Jftu Oz^oč *r
Ó\u

Dl pfOCM7l 2
rioUr-ihc v

kot odru I 0/lvíjil poj 
"•movitosti •*<•«■*«

ípůiob ^vř4

m*m' No"oha<Z
:osseijt nsWri2031/244 2031/2*4 7916 2 i S4i Ji 02 ‘ 2 i 2r*4 f♦ * ♦6Ó% I i 182031/331 2 2031/244 7916!

í *:
Ji 02\ Ji 02

:

I

I

Dělil nebo scelovot pozemky lze jen no zúklodě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro né nejsou stonoveny jiným rozhodnutím nebo opotřenlm.

KolOHrAlnl úfod. katosťítnl prcaov-ítť íOvNesl 
» očlidovúním po-cel.

Náležitostmi a pZesncst! odpovftlů prúvotrn předpisůmGEOMETRICKÝ PLÁN
PrO rozděleni pozemko

" * r«x<^Vyhotovil Geodetická kancelář
Nedomo Sc Řezník s.r.o. 
Kcdoňskd 45, P-W Vršovice íi* 9i

Cnio piúnu: 3537-255/2013 
Okres: ----------

«•
'

S<

v UProhaObec; I----J
Kotoatffllnl území: Chodov

y
DKM Seut*w íotoeWlo#* Oto*. kaloďílnNo pmcorUM pol-i**Mapový kst:

«6í ipCoKc uilct *Ý’M' je fft* ÍOÍW { 17 ifl*. 2 vyNÚIfc, 
e 1VZ007 Sb . pWMm rotní

Cr-.nfVUVý pí« <~l'< •?*&* -t-O.-ví"/ remim6"c»J

PETRA KOPECKÁ
onT 3 ‘01- 2014 c*.: f

^ .0 6 9 / 2 0 1 5

/ng. Jotj Andrejkovič

J S ]/ /2013
CcMVMOlř" VMtOfcO1" pojhTPO 0>*D poskytnuta ~toZ"o*t •*

« • prflb*->fri iwřo«o"pch amfek "xrl<. <tr*é fyy oirotmy
priccpíorrjm íp5>o'ie^i

12 -12- 2013 **O-.:

Jeíeo (—«>•> gtotretišctího (Mnu o pZKoptoní p"o"x >i»- 
u*»í«f7 u k«l»1r#<*o fl«oíu. fcotogVímPo p-ocoWM.

ÚNíO-ié «rčs"í"í iemlm(r:kj lníer*> oOpjvíO ro wRwnou CW 
g«emitr<ck«N» píoc. re flaioííol í/eMpteo* »»(v«sV o IQ «ví.<»*: ehřeby V obrubníku

«£«2it64ir



#

CA 2031/7492031/7! -2í

20!4/4Q7 %
\

0
*r-y
%

-A'**
<4So/nom souřadnic pro zóp:s do KN (S-JTSK) 

č. bodu
2293-304 73731498 105052890 
2295-305 737304 91 1050528 50

y X kód kv. Poznámko
3 bftb v obrubníku
3 hřeb * olfutn/ku

V
2014/12

1199/3

2031/113

\
/

2:2C31/245 V'é
‘i

%

v
2031/331. 1199/12 2014/57?

v
2031/278 2031/2792031/744 \1199/13

7690/3

1199/14
2031/281

2031/280 /v
2031/282

V%
i*> 4 v

S
7031/285 v

2031/46
2031/286

v

1I

3 2875 i] V
2flS'/5

2031/45
2874

2031/251 8t v



'

2 6 -02- 2014 ‘fW/tyj frĚVÍJ Slh
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1,14941 Praha 415

MHHPP00XSQ2K

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp.značka: O V/14/007634/Hr
Č.j.: MCP11 /14/009689/0V/Hr
Vaše zn. S-MHMP 839653/2012/SVM-PS/210/14/S 513
Vyřizuje: Hrabčlová Blanka Ing. arch. MAGISI»ÁTl8^iiíií(pŽBJ?Wí?]

----- "levni podatelna. h™* „^,rr |
Hlavni č.j.

OOí‘0 tfne: 2 5 ’02- 2C«
SOUHLAS

Poťíltofů

Peíítpfloh
III. m. Praha zastoupené Magistrátem hl. m. Prahy - odbor evííTěncé^piTtrrTr-vvuiiii-TOawtku__I
(SVM), IČO 00064581, Mariánské nám. 2.110 00 Praha L 
Otakar Ženíšek,
luHlrixk.i Mi k> u’ km a. • s2*f*r*5:.

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČO 25701789, Pujmanové 888,140 00 Praha 4
(dále jen "žadatel") - podal dne 21.1.2014 oznámení o záměru

dělení pozemků pare. č. 2031/1, 2031/5, 2031/14, 2031/17, 2031/23, 2031/131, 2031/244, 2031/267 a 
2807/3 v k.ú. Chodov v Praze 4, jihovýchodně od stanice metra Opatov.

Úřad Městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou sc vydává Statut 
hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil záměr podle § 82 odst. 3 stavebního zákona, 
základě tohoto posouzení vydává podle ustanovení § 149 odst. 1 a § 136 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů

a na

souhlas s dělením pozemků
pare. ě. 2031/1, 2031/5, 2031/14, 2031/17, 2031/23, 2031/131, 2031/244,2031/267, 2807/3 k.ú. Chodov 
v Praze 4, při ulici Chilské.

Pozemky se dělí z důvodu převodu nově vzniklých pozemků formou směny mezi jednotlivými subjekty 
za účelem vytvoření pozemků pro budoucí výstavbu městského centra v souladu s územním plánem.
Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastník)' všech dotčených pozemků.

Pozemky č. pare. 2031/14, 2031/17 a 2031/267 v k.ú. Chodov mohou být rozděleny tak, jak je 
vyznačeno na potvrzeném geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3535-255/2013 firmou Geodetická 
kancelář Ncdoma & Řezník s.r.o., Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským 
inženýrem Ing. Janem Andrejkovičem pod Č. 386/2013 dne 12.12.2013, který je nedílnou součástí tohoto 
souhlasu.

Pozemek č. pare. 2807/3 v k.ú. Chodov může být rozdělen tak, jak je vyznačeno na potvrzeném 
geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3536-255/2013 firmou Geodetická kancelář Nedoma & Řezník

ověřeném oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Janem 
Andrejkovičem pod č. 385/2013 dne 12.12.2013, který je nedílnou součástí tohoto souhlasu.
s.r.o.. Kodaňská 45, Praha 10



*
SN1Č.j. MCP11/14/009689/OV/Hr str.2

$
Pozemek č. pare. 2031/244 v k.ú. Chodov může být rozdělen tak, jak je vyznačeno na potvrzenéi 
geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3537-255/2013 firmou Geodetická kancelář Nedoma & Řezník 
s.r.o., Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Janem 
Andrejkovičem pod č. 384/2013 dne 12.12.2013, kterýje nedílnou součástí tohoto souhlasu.

Pozemky č. pare. 2031/1, 2031/5, 2031/23 a 2031/131 v k.ú. Chodov mohou být rozděleny tak, jak je 
vyznačeno na potvrzeném geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3534-255/2013 firmou Geodetická 
kancelář Nedoma & Řezník s.r.o.. Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským 
inženýrem Ing. Janem Andrejkovičem pod č. 388/2013 dne 12.12.2013, kterýje nedílnou součástí tohoto 
souhlasu.

f

Ing. 1 s ana Jakoubková 
vedoucí odboru Výstavby

Příloha dle textu

Obdrží:
Hl. m. Praha zastoupené Magistrátem hl. m. Prahy - odbor evidence, správy a využití majetku (SVM),
Mariánské nám. 2^ 110 00 Praha 1 -Staré Město + příloha_________________
Otakar ŽcníŠck,
Jindřiška Mrkvičková,
ROBERT FREDER1CK & Co., s.r.o., Pujmanovc č.p. 888/13, 140 00 Praha 4-Podolí + příloha

+ příloha
+ příloha

Co: OV



ta
o'V« >0 >0 ‘O »o >0 >0 >0 3* * * * * **

O o 8 o 8 8 §8/ 5 o o o
o 8 § IE<?, 80) r--

a CO o 8 to CD 8<0 'i CO CM 'T
% 'J lí) CO CD

S&
re f" o
c
0)
(J

% -recV ■o

•I
>0>0 >0 >0 *0 •o «o 2* * * *

8 8 8 8 8 8 8 855 o o o o co o 83 CM CO

X CM CM sh CM CO

•3
X
ŽE

<u
NJ i io c LU LIJ LU LU LU

CL >0) z z z z z< <£>c re
1 au

3QJ
U
ro

£ CM CMCM CMCM CMCM £ I I Ia i ICM

E *«/> o o o o
I o o o 3 o s CD8 o 8 cofM o> m <0

re
>0 >0 •o >0 -o 2>0 «o

O * * * * *
8 8 8 8 8 8 8 §CL ft O Oo 3o 8 ID0) r- CDN
co o 8 CD 3 U3ro CD 'í CM 8c r- m *o

OJ co O)o

CM CO 5 8 3 10o o
'j CM CM CM

ÍF 3 8 sco
8 8 8 8 co co co

CM CM CM

5
& >0 >0 •o *0 •o o *0

I p g g p II (3
Q- Q. CL

Q.

3 -s iě % % ■s *re
N E E E E £ E E

QJ QJ <D 0) QJ O QJ

&
N a a a a N

Q. a a*0



Příloha č. 4

Kupní smlouva

mezi smluvními stranami:

Otakar Ženíšek
a

ROBERT FREDERICK & Co.; s.r.o.



a*

Kupní smlouva mezi Olakarem ŽentSkem a společnosti ROBERT FREDERICK & Co., s.r o. ^ ^

Tuto kupní smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,^- S4 £j&\< 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující •
smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

Otakar Ženíšek, RČ: 471. , bytem Praha 10-Záběhlice

V(dále jen „OŽ")
V

2. ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 
4 - Podolí, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 62496, zastoupená Ing. Jiřím Zelinkou a Jaroslavem Henzlem, jednateli

(dále jen „RF")

(OŽ a RF společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) RF je vlastníkem dále specifikované nemovité věci;

(B) Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 společně s Hlavním městem Prahou, IČ: 00064581, se 
sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 (dále jen „HMP"), Městskou částí Praha 11, IČ: 
00231126, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 (dále jen „MČ Pil") a paní Jindřiškou 
Mrkvičkovou, RČ: 45^^H bytem ^^^■^g^^raha 10 - Záběhlice

nemovitým věcem (dále jen „Rámcová 
smlouva"), jejímž předmětem je mimo jiné závazek Smluvních stran uzavřít tuto Smlouvu;

(C) RF má zájem prodat OŽ dále specifikovanou nemovitou věc a OŽ má zájem tuto nemovitou věc 
od RF nabýt do svého vlastnictví a zaplatit za ni kupní

(D) Smluvní strany dále uzavřely dne 9.8.2021 společně s HMP, MČ Pil a JM smlouvu o finančním 
vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání kupní 
vyplývající z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním vypořádání"),

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1. Předmět Smlouvy

RF prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2031/164 - ostatní plocha, o 
zapsané výměře 1122 m?, zapsaného v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví Č. 7916 (dále jen „Pozemek").

RF za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na OŽ vlastnické právo k Pozemku včetně 
všech jeho součástí a OŽ za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemek přijímá, nabývá jej 
do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se RF uhradit níže ujednanou kupní

(dále jen „JM") rámcovou smlouvu o uprav^p^v

cenu;

ceny

1.1.

1.2.

cenu.

2/5



r

»ív<x
Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Pozemek ve výši 7.249.690,80 Kč (slovy: sedm milionů 

v dvě stě čtyřicet devět tisíc šest set devadesát korun českých osmdesát haléřů) včetně DPH 
(dále jen „Kupní cena"). Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena za podmínek 
dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání. Specifikace ceny Pozemku včetně 
DPH je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Kupní smlouva mezi Otakarem Ženiškem a společnosti ROBERT TREDERICK & Co., s.r.o

%

Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí2.

2.1. OŽ nabyde vlastnické právo k Pozemku vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem vlastnického práva OŽ do katastru 
nemovitostí (správní poplatek) nesou Smluvní strany společně a nerozdílně.

Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad vlastnického 
práva OŽ k Pozemku do katastru nemovitostí, který opatřily kolkovými známkami v hodnotě 
správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad vlastnického práva OŽ k Pozemku dle této 
Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na příslušný katastrální úřad 
podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové Smlouvy.

2.2.

Smluvní strany se v souladu s touto Smlouvou zavazují vynaložit veškeré rozumně 
požadovatelné úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu 
vlastnického práva k Pozemku OŽ do katastru nemovitostí, zejména na výzvu katastrálního 
úřadu odstranit případné vady podaného návrhu nebo zajistit podání nového návrhu.

2.3.

3. Předání Nemovitosti

3.1. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí Pozemku dojde nejpozději do šedesáti (60) 
dnů po provedení vkladu vlastnického práva OŽ k Pozemku dle této Smlouvy do katastru 
nemovitostí, přičemž pokud k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považuje se 
Pozemek za předaný k poslednímu dni předmětné lhůty, nedohodnou*li se Smluvní strany 
písemně jinak.

4. Prohlášení a záruky Smluvních stran

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.1. 
Rámcové smlouvy.

4.2. RF dále podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.2. 
Rámcové smlouvy a současně poskytuje OŽ ujištění uvedená v článku 6.3. Rámcové smlouvy.

4.3. OŽ dále podpisem této Smlouvy opětovné činí prohlášení uvedené v článku 6.4. Rámcové 
Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření 
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, je 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí OŽ. OŽ prohlašuje, že příslušnému finančnímu 
úřadu předloží daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a daň v celé výši řádně a včas 
uhradí.

4.4.

Je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně z přidané hodnoty, dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je převádějící

4.5.

3/5



\0°'
iř

Kupní smlouva rneři Otakarem Ženiškem a společnosti ROBERT FREDERICK & Cc., s.r.o.

Smluvní strana povinna vystavit druhé Smluvní straně daňový doklad s náležitostmi dle § 29 
Zákona o DPH.

%•Odstoupení5. A-
nS

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné 
odstoupit výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové 
smlouvy. Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977, 1978, 2002 a 2003 Občanského 
zákoníku. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze 
vypovědět.

A*'

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

7.2. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

7.3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z nich plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
ostatních smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
přechází na právní nástupce Smluvních stran.

7.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy, 
vyjma započtení výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

7.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.6. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

7.7. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž dvě (2) vyhotovení jsou určena pro každou ze Smluvních 
stran a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu vlastnických práv 
Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní strany se 
zavazují veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do úschovy 
provedené JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), přičemž

4/5



r
%

% Kupní smlouva mezi Otakarem Ženiskem a společností ROBERT FREDCRICK & Co., s.r.o.
%

berou na vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Notářem vydána za podmínek dle Rámcové 
smlouvy.

% Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.8.

°v
>0

7.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace ceny Pozemku.

7.10. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti desátým 
(10.) dnem po jejím uzavření.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne (•] V Praze dne [•]

[•] [•]

V Praze dne [•]

[•]

5/5



T

s«o*
3 o oj: co coE o
OJ OJ
N CD

O) O?
ro 04 M
C f-s

•TO
c

TJ
OJ
«5

*5*
•O

* *
5? o §co

o oOJ

I 04 04
Q. <0 so ID

OJ 04

x
0-
D

1C3

1E
04 TO
N ao 3CL

>•
C
04 OJ
LI E042 §E
2 >0 o* 'J£ CO

L» ID
2</>

-O
I

8 O
O&>0 o orc

§ 3-C 01
o ■OS O) O)co OJ OJCL c

iD •D
O

3
CO

8

<0
N -O

£ 2
2

TO

a ETO
04N
N8 2



Příloha č. 5

Kupní smlouva

mezi smluvními stranami:

Otakar Ženíšek
a

Jindřiška Mrkvičková
a

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o.



<s*•
✓

Kupní smlouva mezi Otakarem Ženíškem, Jindřiškou Mrkvičkovou a společnosti ROBERT FREDERICK & Co., 4-'s.r.o.

Tuto kupní smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 
smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

Otakar Ženíšek, RČ: 47|

" ,VV*4l. bytem Praha 10-Záběhlice

(dále jen „OŽ")

Va

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45; 
Záběhlice

2. Praha 10 -

(dále jen „JM")

a

3. ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 
4 - Podolí, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 62496, zastoupená Ing. Jiřím Zelinkou a Jaroslavem Henzlem, jednateli

(dále jen „RF")

(OŽ, JM a RF společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) RF je vlastníkem dále specifikovaných nemovitých věcí;

(B) Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 společně s Hlavním městem Prahou, IČ: 00064581, se 
sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 (dále jen „HMP") a Městskou částí Praha 11, IČ: 
00231126, se sídlem Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4 (dále jen „MČ Pil") Rámcovou smlouvu 
o úpravě práv k nemovitým věcem (dále jen „Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo 
jiné závazek Smluvních stran uzavřít tuto Smlouvu;

(C) RF má zájem prodat OŽ a JM dále specifikované nemovité věci a OŽ a JM mají zájem tyto 
nemovité věci od RF nabýt do svého podílového spoluvlastnictví a zaplatit za ně kupní cenu;

(D) Smluvní strany dále uzavřely dne 9.8.2021 společně s HMP a MČ Pil smlouvu o finančním 
vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání kupní 
vyplývající z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním vypořádání");

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

ceny

1. Předmět Smlouvy

1.1. RF prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

1.1.1. pozemku pare. č. 2031/195 - ostatní plocha, o zapsané výměře 230 m2; a

1.1.2. pozemku pare. č. 2031/196 - ostatní plocha, o zapsané výměře 919 m2;

2/5



r

%
%

% co

*<y.y: vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
y,b pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 7916 (dále jen

„Pozemky").

mlouva mezi Otakarem Ženiškem, Jindřiškou Mrkvičkovou a společnosti ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o.

%

1 2. RF za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na OŽ a JM vlastnické právo k Pozemkům 
včetně všech jejich součástí a OŽ a JM za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky 
přijímají, nabývají je do svého podílového spoluvlastnictví o velikosti podílů id. % vzhledem k 
celku pro každého z nich a zavazují se RF uhradit níže ujednanou kupní cenu.

/
1.3. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Pozemky ve výši 7.424.148,60 Kč (slovy: sedm milionů 

čtyři sta dvacet čtyři tisíc sto čtyřicet osm korun českých šedesát haléřů) včetně DPH (dále jen 
„Kupní cena"), přičemž OŽ se zavazuje, že uhradí část Kupní ceny ve výši 3.712.074,30 Kč 
(slovy: tři miliony sedm set dvanáct tisíc sedmdesát čtyři korun českých třicet haléřů) včetně 
DPH, a JM se zavazuje, že uhradí část Kupní ceny ve výši 3.712.074,30 Kč (slovy: tři miliony 
sedm set dvanáct tisíc sedmdesát čtyři korun českých třicet haléřů) včetně DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy 
o finančním vypořádání. Specifikace ceny jednotlivých Pozemků včetně DPH, je-li uplatňováno, 
je uvedena v Příloze č. 1.

/

/

/

Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí2.

2.1. OŽ a JM nabydou vlastnické právo k Pozemkům vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem vlastnického práva 
OŽ a JM do katastru nemovitostí (správní poplatek) nesou Smluvní strany společně a 
nerozdílně.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad vlastnického 
práva OŽ a JM k Pozemkům do katastru nemovitostí, který opatřily kolkovými známkami 
v hodnotě správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad vlastnického práva OŽ a JM 
k Pozemkům dle této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na 
příslušný katastrální úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové 
Smlouvy.

2.3. Smluvní strany se v souladu s touto Smlouvou zavazují vynaložit veškeré rozumně 
požadovatelné úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu 
vlastnického práva OŽ a JM k Pozemkům do katastru nemovitostí, zejména na výzvu 
katastrálního úřadu odstranit případné vady podaného návrhu nebo zajistit podání nového 
návrhu.

Předání Nemovitosti3.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí Pozemků dojde nejpozději do šedesáti (60) 
dnů po provedení vkladu vlastnického práva OŽ a JM k Pozemkům dle této Smlouvy do 
katastru nemovitostí, přičemž pokud k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považují 
se Pozemky za předané k poslednímu dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany 
písemně jinak.

4. Prohlášení a záruky Smluvních stran

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.1. 
Rámcové smlouvy.

3/5



<S '.‘i

J"Kupní smlouva me2i Otakarem Ženiškem, Imdriikou Mrkvičkovou a společnosti ROBERT FREDERICK & Co

RF dále podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.} 
Rámcové smlouvy a současně poskytuje OŽ a JM ujištění uvedená v článku 6.3. Rámcové 
smlouvy.

4.2.
* JilP

A^54.3. OŽ a JM dále podpisem této Smlouvy opětovně činí prohlášení uvedené v článku 6.4. Rámcové 
Smlouvy. <

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření 
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, jsou 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí OŽ a JM. OŽ a JM prohlašují, že příslušnému 
finančnímu úřadu předloží daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a daň v celé výši 
řádně a včas uhradí.

4.4.

4.5. Je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně z přidané hodnoty, dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je převádějící 
Smluvní strana povinna vystavit druhé Smluvní straně daňový doklad s náležitostmi dle § 29 
Zákona o DPH.

5. Odstoupení

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné 
odstoupit výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové 
smlouvy. Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977, 1978, 2002 a 2003 Občanského 
zákoníku. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze 
vypovědět.

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

Závěrečná ustanovení7.

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

7.1.

7.2. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z nich plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
ostatních smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
přechází na právní nástupce Smluvních stran.

7.3.

Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy, 
vyjma započtení výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

7.4.

7.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků

4/5



XQ-4
Q>

‘C1V

^ %' v*
■o

I smlouva mezi Otakarem Ženíškem, Jindřiškou Mrkvičkovou a Společností ROBERT FRCDERICK & Co., s r.oKupni

N nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7 g. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

7.7. Tato Smlouva je vyhotovena v sedmi (7) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž dvě (2) vyhotovení jsou určena pro každou ze Smluvních 
stran a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu vlastnických práv 
Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní strany se 
zavazují veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do úschovy 
provedené JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), přičemž 
berou na vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Notářem vydána za podmínek dle Rámcové 
smlouvy.

*s*

• %
%
o

Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.8.

7.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace ceny Pozemků.

7.10. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem všemi Smluvními stranami a účinnosti desátým 
(10.) dnem po jejím uzavření.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne [•] V Praze dne [•]

M [•]

V Praze dne [•] V Praze dne [•]

[•] [•]

5/5



o S* *
3

O s s-C oE cg id cg cg 90)
N O

ž8 CO sCO
'J CTI o-■

c lO
Cl)
u

*re
c

■O

o

I
"O o s*

* 8 O sco
cg 8 cocg cg 5I CTI lO 
h- O 
lO CO 
cg o

CL 03
Q a
X
CL
O

lic
•3 •©

£E re<D
N ao 3a.
>
c cg cgs E £cg

Í3<u E >ou

Iro
O-IÉ O

tc T scoo lO lO0)
Q-
l/l

'O -o KJI * *
8 8 8ftHJ
O o §ro o 9-C O cgO

"OÍČ co c- 8cg oCL OJ cg CT)c
'T COs

in 8O)

co co
o 8CNJ

<0
N

& *o O

yare
a -šre a>
N E Ea> (D

a I+
■8



MHMPXPFLIR27
Stejnopis č.

Příloha č. 6

Směnná smlouva č. SME/35/05/011071/2021
mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
a

Otakar Ženíšek



JS* < <

^ o "
Tuto směnnou smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 ^
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následu
smluvní strany (dále jen „Smlouva"): ' ^ 0<t .£°

Hlavní město Praha, IČ: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha if y >f' ^ ý 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl.m.V «* <
Prahy %

(dále jen „HMP")

T

1.

\e
Ca

V*
2. Otakar Ženíšek, RČ: 47i 

(dále jen „OŽ")

(HMP a OŽ společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) OŽ a HMP jsou vlastníky dále specifikovaných nemovitých věcí;

(B) Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 společně s Městskou částí Praha 11, IČ: 00231126, se 
sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 (dále jen „MČ Pil"), obchodní společností ROBERT 
FREDERICK & Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 4 - Podolí, 
PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
62496 (dále jen „RF"), a paní Jindřiškou Mrkvičkovou, RČ: 45!
^mmm^raha 10 - Záběhlice (dále jen ,.JM") rámcovou smlouvu o úpravě práv 
k nemovitým věcem (dále jen „Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo jiné závazek 
Smluvních stran uzavřít tuto Smlouvu;

Praha 10-Záběhlice

(C) OŽ má zájem prodat HMP dále specifikovanou nemovitou věc a HMP má zájem tuto nemovitou 
věc od OŽ nabýt do svého vlastnictví a zaplatit za ni kupní cenu;

(D) HMP má zájem prodat OŘ dále specifikovanou nemovitou věc a OŽ má zájem tuto nemovitou 
věc od HMP nabýt do svého vlastnictví a zaplatit za ni kupní cenu;

(E) Smluvní strany dále uzavřely dne 9.8.2021 společně s MČ Pil, JM a RF smlouvu o finančním 
vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání finančního závazku 
mezi Smluvními stranami vyplývajícího z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním 
vypořádání");

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1. Předmět Smlouvy

OŽ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 2031/131 o zapsané výměře 5103 m2, 
zapsaného v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1825 (dále jen „Původní 
pozemek").

1.1.

1.2. OŽ dále prohlašuje, že z Původního pozemku byla na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku, zhotoveného společností Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., IČ: 26695103, 
se sídlem Kodaňská 45, Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 87873, č. 3534-255/2013, ověřeného Ing. Janem Andrejkovičem, 
zeměměřičským inženýrem, dne 12.12.2013 pod číslem 388/2013, a potvrzeného Katastrálním

2/6



v

,-a(jem pro hlavní mésto Prahu, katastrální pracoviště Praha, dne 3.1.2014 pod č. 5066/2013 
% (Udá|e jen „GP 3534-255/2013"), který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, oddělena jeho část o 

výměře 2937 m2, nově označena jako pozemek parc.č. 2031/326 (dále jen „Pozemek").

HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti ve formě asfaltové plochy, kterou 
vybudovalo na části pozemku č. 2031/131 vyměřeného dle GP 3534-255/2013 (dále jen 
„Parkoviště P+R"). Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za tuto nemovitost ve výši 
1.596.340,- Kč (slovy: jeden milion pět set devadesát šest tisíc tři sta čtyřicet korun českých; dále 
jen „Cena P+R").

OŽ za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na HMP vlastnické právo k Pozemku včetně 
všech jeho součástí a HMP za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemek do svého výlučného 
vlastnictví přijímá a zavazuje se OŽ uhradit níže ujednanou kupní cenu.

HMP za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na OŽ vlastnické právo k Parkovišti P+R a 
všech jejích součástí a OŽ za podmínek v této Smlouvě uvedených Parkoviště P+R do svého 
výlučného vlastnictví přijímá a zavazuje se HMP uhradit za něj výše uvedenou kupní cenu.

1.6. Pokud by se kdykoliv v budoucnu ukázalo, že Parkoviště P+R není samostatná nemovitá věc, pak 
HMP postupuje na OŽ svoji pohledávku za zhodnocení pozemků, na kterých se Parkoviště P+R 
nachází. Cenu tohoto zhodnocení Smluvní strany ujednaly ve výši Ceny P+R.

1.7. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Pozemek ve výši 15.683.580,- Kč (slovy: patnáct milionů 
šest set osmdesát tři tisíc pět set osmdesát korun českých; dále jen „Kupní cena").

%
\ O,

'b

/
1.4./

I
1.5.

/

1.8. Smluvní strany se dohodly na následující úhradě Kupní ceny:

1.8.1. Smluvní strany započítávají Cenu P+R vůči Kupní ceně, čímž Cena P+R účinností tohoto 
započtení v plné výši zaniká a Kupní cena nadále trvá toliko ve výši 14.087.240,-Kč (slovy: 
čtrnáct milionů osmdesát sedm tisíc dvě stě čtyřicet korun českých; dále jen „Finanční 
vyrovnání").

1.8.2. Smluvní strany se dohodly, že Finanční vyrovnání bude uhrazeno za podmínek dle 
Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání.

2. Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

2.1. HMP nabyde vlastnické právo k Pozemku vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem vlastnických práv Smluvních stran 
do katastru nemovitostí (správní poplatek) nesou Smluvní strany společně a nerozdílně.

Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad vlastnického 
práva HMP k Pozemku do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, který opatřily kolkovými 
známkami v hodnotě správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad vlastnického práva HMP 
k Pozemku dle této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na příslušný 
katastrální úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové smlouvy.

2.2.

2.3. Smluvní strany se v souladu s touto Smlouvou zavazují vynaložit veškeré rozumně 
požadovatelné úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu 
vlastnického práva HMP k Pozemku do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, zejména na výzvu 
katastrálního úřadu odstranit případné vady podaného návrhu nebo zajistit podání nového 
návrhu.

3/6



Předání Nemovitostí

3.1. Smluvní strany se dohodly, ze k předání a převzetí Pozemku dojde nejpozději do šedesáti (t, 
dnu po provedení vkladu vlastnického práva HMP k Pozemku dle této Smlouvy do katastr, 
nemovitostí, přičemž pokud k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považuje se V 
Pozemek za předaný k poslednímu dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany ^ 
písemně jinak.

Prohlášení a záruky Smluvních stran

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.1. 
Rámcové smlouvy.

Ož dá|e podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.2. 
Rámcové smlouvy a současně poskytuje HMP ujištění uvedená v článku 6.3. Rámcové smlouvy.

HMP dále podpisem této Smlouvy opětovně činí prohlášení uvedené v článku 6.4. Rámcové 
Smlouvy.

4.4. Smluvní strany uvádějí, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření 
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, je 
poplatníkem daně z nabytí nemovitosti ta Smluvní strana, která vlastnické právo k příslušným 
nemovitým věcem dle této Smlouvy nabývá. Smluvní strany, každá v rozsahu svého postavení 
jako nabyvatel dle této Smlouvy, se zavazují, že předloží příslušnému finančnímu úřadu daňové 
přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a daň v celé výši řádně a včas uhradí. To neplatí 
v případě, je-li nabytí příslušnou Smluvní stranou od povinnosti k úhradě daně z nabytí 
nemovitých věcí osvobozeno.

4.5. Je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně z přidané hodnoty, dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je převádějící 
Smluvní strana povinna vystavit druhé Smluvní straně daňový doklad s náležitostmi dle § 29 
Zákona o DPH.

Odstoupení

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné odstoupit 
výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové smlouvy. 
Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977,1978, 2002 a 2003 Občanského zákoníku. Pro 
odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze vypovědět.

Oznamování

3.

v°//

s
4.

4.2.

4.3.

5.

6.

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

Závěrečná ustanovení7.

7.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

4/6



'%■ 

h/ v.

%. %y *\ "

Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
edohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z ní plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na 
právní nástupce Smluvních stran.

7.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy, 
vyjma započtení výslovně uvedených v této Smlouvě a/nebo ve Smlouvě o finančním 
vypořádání.

7.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.6. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

7.7. Tato Smlouva je vyhotovena v devíti (9) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž dvě (2) vyhotovení jsou určena pro OŽ, šest (6) vyhotovení pro 
HMP a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu vlastnických práv Smluvních 
stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní strany se zavazují veškerá 
vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do úschovy provedené JUDr. 
Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), přičemž berou na vědomí, že 
jednotlivá vyhotovení budou Notářem vydána za podmínek dle Rámcové smlouvy. V den 
uzavření této Smlouvy HMP obdrží prostou kopii této Smlouvy za účelem jejího uveřejnění dle 
čl. 7.11. této Smlouvy.

7.8. HMP ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Hlavního 
města Prahy usnesením č. 22/44 ze dne 17.12.2020. Záměr na směnu dle této Smlouvy byl 
zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem HOM - 
69216/2020 v době od 26.2.2020 po dobu patnáctidenní zákonné lhůty.

7.9. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.10. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

7.11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv; dále jen „ZORS"). Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

/

/

/

5/6



iQ>
4>&

7.12. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evid*
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvil/ 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. /

7.13. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha Č..1 - GP 3534-255/2013 včetně pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu 
s rozdělením; a

Příloha č. 2 - Specifikace cen.

7.14. Není-li dále stanoveno jinak, tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními 
stranami a účinnosti desátým (10.) dnem po jejím uzavření. Nedojde-li v průběhu lhůty dle 
předchozí věty k uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS, nabývá tato Smlouva 
účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZORS. Článek 1.8.1 této Smlouvy 
nabývá vždy účinnosti až bezprostředně poté, co nabydou účinnosti všechny ostatní články této 
Smlouvy.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzuji svými podpisy.

0

V? \ <6

$
\

)

V Praze dne [•] V Praze dne [•]

[•] (•]

6/6



\
% UCq

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavPovadni slov

Porovnání se slovem evidence rčvnfch vz;o -iňX. vymfr-o po'£dy C*ih »«*■**- ZpO,.Ojr*£<rt Vým&o porcoíy Cah pcw
poiwnku 

poir. ÍWom L
f/e iioty

^tr*

CO pfecAflr' ř potomku tato l»tu
ojrirfoodho v_____ Ivtostniclvf

VJmčro tfila OiaocotIv. diuZ^oc6 tybVU70^c6 vy.ttf •olmlni
mmovtooD "3ti? ho i n*ho ;ho i nř

T*SSr

oyW.U i 14! 592 203//' 167814 i 59i 64: 43 203///205'/' jW/*e* v <:

X 1678 j 49: 632 203///2031/327 i 49: 03

% «<»».*oílal.oI • Ji /J2 2031/5 112763: 132031/52031/5 : 6: 78 wUIoxbW*<« i >
1 i

/ /276 3i 642 203 Z/52031/325 i Ji 64
i-

i "\ "httfer >/276 i 60: 632 2031/232031/23i 63! 662031/23
i
i-áífa i 22: 632 2031/23 11276i 22: 632031/324

asfd.U K 2Í\ 662031/131 182522031/131 j 211 662031/131 i 51: 03 pdpheM,jtoptof*
|: 7«r 29 . 37: 2031/131 182522031/326 i 29 i 37

i—4—:i i
!21 051 88*1) 2 05 : 90 ::
i

I s
' 1) Pozdit v součtu vyfrč' v d Orle Oku zookroohlonl číselné určených výměr podle §77 odst. 3 vylil. č. 26/2007 Sb. v platném znáni

\Tato kopie souhlasí 
s geometrickým plánem. 
Ověřil dne....ÍL#;.ÍStí.. 
pod číslem.....

/
,-v*

■Mi
■

Df lit nebo scelovat pozemky lze jen no základ* územního rozhodnuti, pokud podmínky pro n# nejsou sloncveny jiným rozhodnutím nebo cpct/enlm.

procovtttA *ouN«*lNóle lítostmi o přesnosti cdpcvkM prúvnlm předpisům. Kolor,rdlrl úřad. kot.
GEOMETRICKÝ PlAu

#s [ŠSÍ *! 5 ppi1 # Ifiř# Mj \

pro rozděleni pozemku

1 \
vyhotovit Geodetická koncelóř

Nedomo & Řezník s.r.o. 
Kodofekó 45. P-10 Vršovice

3534-255/2013

5. i=
VC

■V/
i 2 fit>s*Čisto plánu; O

Okres:

x/PrahoOCoc:

Kotojtídini Ozeml: Chodov

Mapový ist: OKU_________________________
KM BdeeOu Uiťíií *ýmj> )< u*<0“ K*f0 5 '/ o:ot 2 Vlítly 
i. ímvn sb. « piiOií.- jifri

C®e-r»triciý pír. cM" 0"«9n* optávrťnj j«i"ímíKo«ý mtonjY:

//jg. Jo/7 Andrejkovič

o fi'oOu. »o1oUrdW>e procevMU potvrdí:s«ei9> i.

Jitka Němcová 

-“3 -01- 20H To 6 6 / 2 0 1
OHOiOdbbn .(oMnV:m poífm*& t-/o poikyťiito úplnost scjrdmit «t 

wýU, hranic. >U.d byty otoZb, a-* 0 # ý /201312-12' 2013 5 -• U>d*.u I prdMtwn -o.
(*W.p»or*<n rpMct^v

-ýi cdpovttd M odMrnb. SroraK
9«r-*lKcUho p'diN, JO !o<a!.nl p'oJot«nl p-ra~stfi o ic »'®vwrt o

JM«r. prvopa p«—lrfc»*ho ptMo o predrpeird pMehy )ku 
Uole.-y o lotrutrOoPo Ořído. Wtottfdliiho prC<ov«tí

ÚrotW vorů^iT)
hřeby



T.&

203V1842031/1962031/164
1**7-120

%
1763-1

1*47-6

I#
<73*3-6M1J-S

V
2031/251% 2031/2522031/1n 2031/UI

(2031/324)

,a
i

1172—S

-3
•,7.10) 10*

2»«101^*5,102

2*6-111 s
1ÍU-2

3WQ/1

2031/250'Í,
(2031/327) v

2031/25

(2031/326) O

2031/23

li

Seznam souřadnic pro zápis do KN (S-JTSK) 
č. bodu
208-3II 737334.16 
1172-5 737*60 33
1172-24 737465 14 
1442-120 737*77.02 
1447-6 
1763-1 
1763-2 
2813-3 
2913-4 
2813-5 
2813-6

1172-2*

X kód kv. PoznámkoY
1050611.25 
1050601.52 
1050669.75 
1050530.56 

737475 60 1050537.55 
73747663 1050537.50 
737458 62 1050620.7* 
737493 68 1050634.29 
737421.49 1050684.07 
737520*9 1050559.79 
73751791 1050559.97 
737509.55 1050610.30 
737307.09 1050610.20 
737476 6* 1050609.10 
7374SKI4 1050608.42

3 b/ob
3 h/ob
3 b/eb

2031/523 b/ob
3 h/ob
3 h/eb
i h‘eb 38I3-*2111-1
3 h/ob
3 b/ob
3 h/eb
3 h/eb
3 h/eb101

'3 h/eb102
3 h/eb103
3 h/eb<04



"O

%

2 6 -02- 20K lf 1 ř/1tj I ft£tfU £16
-t—1 MĚSTSKÁ ČÁST PRA HA 11

f ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 14941 Praha 415

mílii
MHMPP00XSQ2K

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp.značka: OV/14/007634/Hr
Č.j.: MCP11/14/009689/0V/Hr
Vaše zn. S-MHMP 839653/2012/SVM-PS/210/14/S 513
Vyřizuje: Hrabětová Blanka Ing. arch.

MAGlSTRÁ7miiftVhUllt8$F
------^níPoc/atelna - Nové radnice i

I H,aVní č’j‘ řodiátOYřmMw

DOŠLO dne: 2 5 'OZ" 2C?4 

taMMflftt* »«««(*

\HY

SOUHLAS
P0Í9t liftů

HI. m. Praha zastoupené Magistrátem hl. m. Prahy - odbor evidence, sprífty-a-vy ulití-majetku__I
(SVM), IČO 00064581, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1,
Otakar Ženíšek, *
Jindřiška Mrkvičkova, *
ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČO 25701789, Pujmanovc 888,140 00 Praha 4
(dále jen "žadatel") - podal dne 21.1.2014 oznámeni o záměru

dělení pozemků pare. č. 2031/1, 2031/5, 2031/14, 2031/17, 2031/23, 2031/131, 2031/244, 2031/267 a 
2807/3 v k.ú. Chodov v Praze 4, jihovýchodně od stanice metra Opatov.

Úřad Městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil záměr podle § 82 odst. 3 stavebního zákona, a na 
základě tohoto posouzení vydává podle ustanovení § 149 odst. 1 a § 136 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů

souhlas s dělením pozemků
pare. č. 2031/1, 2031/5, 2031/14, 2031/17, 2031/23, 2031/131, 2031/244, 2031/267, 2807/3 k.ú. Chodov 
v Praze 4, při ulici Chilské.

Pozemky se dělí z důvodu převodu nově vzniklých pozemků formou směny mezi jednotlivými subjekty 
za účelem vytvoření pozemku pro budoucí výstavbu městského centra v souladu s územním plánem.
Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

Pozemky c. pare. 2031/14, 2031/17 a 2031/267 v k.ú. Chodov mohou být rozděleny tak, jak jc 
vyznačeno na potvrzeném geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3535-255/2013 firmou Geodetická 
kancelář Ncdoma & Řezník s.r.o., Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským 
inženýrem Ing. Janem Andrejkovičem pod č. 386/2013 dne 12.12.2013, který je nedílnou součástí tohoto 
souhlasu.

Pozemek č. pare. 2807/3 v k.ú. Chodov může být rozdělen tak, jak je vyznačeno na potvrzeném 
geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3536-255/2013 firmou Geodetická kancelář Nedoma & Řezník 
s.r.o., Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Janem 
Andrejkovičem pod č. 385/2013 dne 12.12.2013, který jc nedílnou součástí tohoto souhlasu.



T

A&Č.j. MCPl l/14/009689/OV/Hr str. 2

1*

Pozemek č. pare. 2031/244 v k.ú. Chodov může být rozdělen tak, jak je vyznačeno na potvrzen* ^ 
geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3537-255/2013 firmou Geodetická kancelář Ncdoma & Řezní \yvj/ 
s.r.o., Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Jane*, v' 
Andrejkovičem pod č. 384/2013 dne 12.12.2013, který je nedílnou součástí tohoto souhlasu.

Pozemky č. pare. 2031/1, 2031/5, 2031/23 a 2031/131 v k.ú. Chodov mohou být rozděleny tak, jak jc 
vyznačeno na potvrzeném geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3534-255/2013 firmou Geodetická 
kancelář Nedoma & Řezník s.r.o.. Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským 
inženýrem Ing. Janem Andrejkovičem pod č. 388/2013 dne 12.12.2013, který je nedílnou součástí tohoto 
souhlasu.

f

Ing. 'i \ ana Jakoubková 
vedoucí odboru tystavby

/

Příloha dle textu
(/

Obdrží:
Hl. m. Praha zastoupené Magistrátem hl. m. Prahy - odbor evidence, správy- a využití majetku (SVM), 
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 -Staré Město + příloha

ROBERT FREDF.RICl^p
+ příloha 

příloha

Co: OV



<•
aJJ - Specifikace cenK výsledná cena pozemku 

15 683 580.00 K6
uplatni ní DPH DPH 21 %KV.P zaplať OŽ za

-^,ck panc.č _
cena dle ZP Kč/m 2

0.00 Kč2031'326 15 683 580.00 Kč 5340 Ktm 2 NE
15 683 560,00 Kč

•4
výsledná cena pozemkuf'bž zaplatí HMP za 

------Paitouitž P»R

uplatněni DPH DPH 21 %cena dle ZP Kč/m2
0.00 Kč 1 596 340.00 Kč1 596 340.00 Kč NE

1 596 340,00 Kč

%%
o



r r
Příloha č. 7

Kupní smlouva

mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 11
a

\s

Otakar Zeníšek



v* í

#o>v0

v %v v 
lu<‘. ? *\ wMěstská část Praha 11, IČ: 00231126, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, zastoupená V1, ^

Jiřím Dohnalem, starostou

(dále jen „MČ Pil")

Kupní smlouva mezi Městskou částí Praha 11a Otakarem Ženiškem

Tuto kupní smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku násled 
smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

1. cf

a

2. Otakar Ženíšek, RČ: 47i 

(dále jen „OŽ")

(MČ Pil a OŽ společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) OŽ je vlastníkem dále specifikované nemovité věci;

(B) MČ Pil má ve správě dále specifikované nemovité věci ve vlastnictví Hlavního města Prahy, 
IČ: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 (dále jen „HMP");

Praha 10-Záběhlice

(C) Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 společně s HMP, společností ROBERT FREDERICK & Co., 
s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 4 - Podolí, PSČ 140 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 62496 (dále
jen „RF") a pani Jindřiškou Mrkvičkovou, RČ:
■ Praha 10 - Záběhlice (dále jen „JM") rámcovou smlouvu o úpravě práv k nemovitým věcem 
(dále jen „Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo jiné závazek Smluvních stran 
uzavřít tuto Smlouvu;

(D) MČ Pil má zájem prodat OŽ dále specifikované nemovité věci a OŽ má zájem tyto nemovité 
věci od MČ Pil nabýt do svého vlastnictví a zaplatit za ně kupní cenu;

(E) Smluvní strany dále uzavřely dne 9.8.2021 společně s HMP, RF a JM Smlouvu o finančním 
vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání kupní ceny 
vyplývající z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním vypořádání").

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1. Předmět Smlouvy

1.1. MČ Pil prohlašuje, že má svěřeny ve správě následující nemovité věci, které jsou ve vlastnictví 
HMP:

1.1.1. pozemek pare. č. 2807/1 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1204 m2, včetně zpevněné 
plochy; a

1.1.2. pozemek pare. č. 2807/4 - ostatní plocha, o zapsané výměře 659 m2, včetně zpevněné 
plochy;

2/6



1%.V%‘

\S Kupní smlouva mezi Městskou části Praha 11a Otakarem Ženíškem
&

y vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
^ pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1639 (dále jen 

„Pozemky").

j 2. MČ Pil za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na OŽ vlastnické právo k Pozemkům 
včetně všech jejich součástí a OŽ za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky přijímá, 
nabývá je do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se MČ Pil uhradit níže ujednanou kupní 
cenu.

<7
'ií%

*

1.3. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Pozemky ve výši 11.321.450,- Kč (slovy: jedenáct 
milionů tři sta dvacet jedna tisíc čtyři sta padesát korun českých; dále jen „Kupní cena"). 
Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena za podmínek dle Rámcové smlouvy a 
Smlouvy o finančním vypořádání. Specifikace ceny jednotlivých Pozemků je uvedena v Příloze 
č. 1 této Smlouvy.

2. Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

2.1. OŽ nabyde vlastnické právo k Pozemkům vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem vlastnického práva OŽ 
k Pozemkům do katastru nemovitostí (správní poplatek) nesou Smluvní strany společně a 
nerozdílně.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad vlastnického 
práva OŽ k Pozemkům do katastru nemovitostí, který opatřily kolkovými známkami v hodnotě 
správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad vlastnického práva OŽ k Pozemkům dle této 
Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na příslušný katastrální úřad 
podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové Smlouvy.

Smluvní strany se v souladu s touto Smlouvou zavazují vynaložit veškeré rozumně 
požadovatelné úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu 
vlastnického práva OŽ k Pozemkům do katastru nemovitostí, zejména na výzvu katastrálního 
úřadu odstranit případné vady podaného návrhu nebo zajistit podání nového návrhu.

2.3.

3. Předání Nemovitosti

3.1. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí Pozemků dojde nejpozději do šedesáti (60) 
dnů po provedení vkladu vlastnického práva OŽ k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru 
nemovitostí, přičemž pokud k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považují se 
Pozemky za předané k poslednímu dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany 
písemně jinak.

4. Prohlášení a záruky Smluvních stran

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.1. 
Rámcové smlouvy.

4.2. MČ Pil dále podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.2. 
Rámcové smlouvy a současně poskytuje OŽ ujištění uvedená v článku 6.3. Rámcové smlouvy.

4.3. OŽ dále podpisem této Smlouvy opětovně činí prohlášení uvedené v článku 6.4. Rámcové 
Smlouvy.

3/6



T í?v

J&4
$ $4-

4.4. OŽ se zavazuje zachovat a provozovat na Pozemcích parkoviště pro veřejnost minimálně t* S / o9'/
jak je tomu za stávajícího stavu (stavu v době uzavření této Smlouvy), kdy tento závazek o\ ^
trvá až do dne nabytí právní moci stavebního povolení budoucích stavebních záměrů n& ^ 
Pozemcích. Pro vyloučení pochybností si Smluvní strany sjednávají, že právní vztahy plynoucí z 
požadavku MČ Pil na zachování stávajícího rozsahu volně přístupné (neoplocené) části 
Pozemků pro parkování budou řešeny zvlášť.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření 
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, je 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí OŽ. OŽ prohlašuje, že příslušnému finančnímu 
úřadu předloží daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a daň v celé výši řádně a včas 
uhradí.

Kuoni smlouva mezi Městskou části Praha 11 a Otakarem Ženiškem

Nc

4.6. Je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně z přidané hodnoty, dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je převádějící 
Smluvní strana povinna vystavit druhé Smluvní straně daňový doklad s náležitostmi dle § 29 
Zákona o DPH.

5. Odstoupení

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné 
odstoupit výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové 
smlouvy. Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977, 1978, 2002 a 2003 Občanského 
zákoníku. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze 
vypovědět.

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

7.2. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

7.3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z nich plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
ostatních smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
přechází na právní nástupce Smluvních stran.

7.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy, 
vyjma započtení výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

7.1.

4/6



r

&

X\\ Iw
/

Kupní smlouva me2í Městskou části Praha lla Otakarem ŽeniSkem

jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

7.7. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž dvě (2) vyhotovení jsou určena pro každou ze Smluvních 
stran a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu vlastnických práv 
Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní strany se 
zavazují veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do úschovy 
provedené JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), přičemž 
berou na vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Notářem vydána za podmínek dle Rámcové 
smlouvy. V den uzavření této Smlouvy MČ Pil obdrží prostou kopii této Smlouvy za účelem 
jejího uveřejnění dle čl. 7.11. této Smlouvy.

7.8. MČ Pil ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Městské 
části Praha 11 na jeho 15. zasedání konaném dne 11.6.2020, č. usnesení 0024/15/Z/2020, a na 
jeho 18. zasedání konaném dne 28.01.2021, č. usnesení 0009/18/Z/2021. Záměr právního 
jednání byl zveřejněn na úřední desce Úřadu Městské části Praha 11 pod evidenčním číslem 
203/2019 v době od 6.3.2019 do 22.3.2019, tj. po dobu patnáctidenní zákonné lhůty.

v
>0.

X- 7.6
(/

Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.9.

7.10. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

7.11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv; dále jen „ZORS"). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS zajisti 
MČ Pil.

7.12. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace ceny Pozemků.

7.13. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti desátým 
(10.) dnem po jejím uzavření. Nedojde-li v průběhu lhůty dle předchozí věty k uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv dle ZORS, nabývá tato Smlouva účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle ZORS.

5/6



T
Aém

®^\(SvV<

Kupní smlouva mezi Městskou části Praha 11 a Otakarem ŽeníSkem

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobody 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přeč^ 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy. 3

$V Praze dne [•] V Praze dne [•]

[•] [•]

6/6



' JV

•o -o o
* * 2%

3 so 8 8* oE ř8 o oQJ 8 CO

l CO o
Ol Ol CO aCM f'.
't lO COro

C CO co
01
o

c
"Oo

i \
i

1 -o >o >o* ÍJÍ
5? 8 8 o

o
o o oCN

X
Q.
O

X
CL
D
c LU £ LU•3 .QJ Z zcE reQJ

Ni ao 3a.
>c

CN CMQJ CN

IO i ECNs <3E * * *2 š o o r-■* "T coco CO No IO O
&
i/> •o >o >o *i *
r-< 8 o 8o»u & o I ora 8 co-C o oo

XJ£ Ol Ol co
CN sreCL or LO COc co COs

o-
ř= r*-

8
CN

N

-O •O CO
O- y y

§-o & a 8JC
a ai o c

ore § E
3)a ■Ca &5 N

3



r r
i

MHMPXPFLLOON
Stejnopis č.

Příloha č. 8

Směnná smlouva č. SME/35/05/011076/2021
mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
a

Otakar Ženíšek
a

Jindřiška Mrkvičková



Tuto směnnou smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.^ 

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následujíc*, 
smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

gy

AV \

y ^
y 4

Hlavní město Praha, IČ: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl.m. 
Prahy

(dále jen „HMP")

1.

yV

a

Otakar Ženíšek, RČ: 47 
(dále jen „OŽ")

2. raha 10-Záběhlice

a

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45 
Záběhlice 
(dále jen „JM")

(HMP, OŽ a JM společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana"). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

3. raha 10 -

(A) Smluvní strany jsou vlastníky (spoluvlastníky) dále specifikovaných nemovitých věcí;

Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 společně s Městskou částí Praha 11, IČ: 00231126, se 
sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 (dále jen „MČ Pil") a společností ROBERT FREDERICK 
& Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 4 - Podolí, PSČ 140 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 62496 (dále 
jen „RF") rámcovou smlouvu o úpravě práv k nemovitým věcem (dále jen „Rámcová smlouva"), 
jejímž předmětem je mimo jiné závazek Smluvních stran uzavřít tuto Smlouvu;

(B)

(C) Smluvní strany si přejí za podmínek dle této Smlouvy a Rámcové smlouvy dále specifikované 
nemovité věci vzájemně směnit a poskytnout si finanční vypořádaní;

(D) Smluvní strany dále uzavřely dne 9.8.2021 společně s MČ Pil a RF smlouvu o finančním 
vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání finančního závazku 
mezi Smluvními stranami vyplývajícího z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním 
vypořádání"),

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

Úvodní prohlášení Smluvních stran1.

1.1. OŽ a JM prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky následujících nemovitých věcí:

1.1.1. pozemku parc.č. 2031/5, o zapsané výměře 678 m2 (dále jen „Původní pozemek OŽJM 
i");a

1.1.2. pozemku parc.č. 2031/23, o zapsané výměře 8366 m2 (dále jen „Původní pozemek OŽJM
2");

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276.

1.2. HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

2/8



í\
y'čs 1.2.1- pozemku parc.č. 2031/1, o zapsané výměře 6443 m2 (dále jen „Původní pozemek HMP

i");
%

1.2.2. pozemku parc.č. 2031/14, o zapsané výměře 754 m2 (dále jen „Původní pozemek HMPV 2");

1.2.3. pozemku parc.č. 2031/17, o zapsané výměře 1455 m2 (dále jen „Původní pozemek HMP
3");

1.2.4. pozemek parc.č. 2031/163, o zapsané výměře 291 m2 (dále jen „Původní pozemek HMP 
4"); a

1.2.5. pozemku parc.č. 2031/267, o zapsané výměře 879 m2 (dále jen „Původní pozemek HMP
5"),

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1678.

1.3. Smluvní strany prohlašují, že na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku, 
zhotoveného společností Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., IČ: 26695103, se 
sídlem Kodaňská 45, Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 87873 (dále jen „Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o."), č. 3534- 
255/2013, ověřeného Ing. Janem Andrejkovičem, zeměměřičským inženýrem, dne 12.12.2013 
pod číslem 388/2013, a potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální 
pracoviště Praha, dne 3.1.2014 pod č. 5066/2013 (dále jen „GP 3534-255/2013"), který tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy, byla:

1.3.1. z Původního pozemku OŽJM 1 oddělena jeho část o výměře 313 m2, nově označená jako 
parc.č. 2031/5 (dále jen „Pozemek OŽJM A");

1.3.2. z Původního pozemku OŽJM 2 oddělena jeho část o výměře 6083 m2, nově označená 
jako parc.č. 2031/23 (dále jen „Pozemek OŽJM B a

1.3.3. z Původního pozemku HMP 1 oddělena jeho část o výměře 1459 m2, nově označená jako 
parc.č. 2031/1 (dále jen „Pozemek HMP A").

Smluvní strany dále prohlašují, že na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku, 
zhotoveného Geodetickou kanceláří Nedoma & Řezník, s.r.o., č. GP 3639-245/2014, ověřeného 
Ing. Janem Andrejkovičem, zeměměřičským inženýrem, dne 20.11.2014 pod číslem 143/14, a 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, dne 
19.11.2014 pod č. PGP-3891/2014 (dále jen „GP 3639-245/2014"), který tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy, byla:

1.4.

1.4.1. z Původního pozemku OŽJM 1 oddělena jeho část o výměře 3 m2, nově označená jako 
parc.č. 2031/333 (dále jen „Pozemek OŽJM C");

1.4.2. z Původního pozemku OŽJM 2 oddělena jeho část o výměře 896 m2, nově označená 
jako parc.č. 2031/332 (dále jen „Pozemek OŽJM D"; Pozemek OŽJM A, Pozemek OŽJM B, 
Pozemek OŽJM C a Pozemek OŽJM D dále společně jen „Pozemky OŽJM").

Smluvní strany dále prohlašují, že na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku, 
zhotoveného společností Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., č. 3535-255/2013, 
ověřeného Ing. Janem Andrejkovičem, zeměměřičským inženýrem, dne 12.12.2013 pod číslem 
386/2013, a potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha, dne 3.1.2014 pod č. 5068/2013 (dále jen „GP 3535-255/2013"), který tvoří Přílohu č. 3 
této Smlouvy, byla:

1.5.

3/8



TI
1.5.1. 2 Původního pozemku HMP 5 oddělena jeho část o výměře 632 m2, nově označená J

parc.č. 2031/267 (dále jen „Pozemek HMP B"); ^

SP
1.5.2. z Původního pozemku HMP 2 oddělena jeho část o výměře 518 m2, nově označená jak^ 

parc.č. 2031/14 (dále jen „Pozemek HMP C"); a •í
v

*1.5.3. z Původního pozemku HMP 3 oddělena jeho část o výměře 752 m2, nově označená 
jako parc.č. 2031/328 (dále jen „Pozemek HMP D"; Pozemek HMP A, Pozemek HMP B, 
Pozemek HMP C, Pozemek HMP D a Původní pozemek HMP 4 dále společně jen 
„Pozemky HMP"; Pozemky OŽJM a Pozemky HMP dále společně jen „Pozemky").

sř

1.6. HMP dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stavby na části pozemků vymezených dle GP 
3534-255/2013 jako pozemky číslo 2031/324, 2031/325 a Pozemek HMP A, ve formě asfaltové 
plochy Parkoviště P+R (dále jen „Parkoviště P+R"), kdy Smluvní strany stanovily kupní cenu této 
nemovitosti ve výši 1.746.680,- Kč (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet šest tisíc šest set 
osmdesát korun českých; dále jen „Cena P+R"), a stavby na pozemku pare. č. 2031/328 - ostatní 
plocha o výměře 752 m2, vydělený na základě GP 3535-255/2013, v podobě asfaltové plochy 
(dále jen „Chodník"), kdy Smluvní strany stanovily kupní cenu této nemovitosti ve výši 554.220,- 
Kč (slovy: pět set padesát čtyři tisíc dvě stě dvacet korun českých; dále jen „Cena Chodník").

1.7. HMP za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na OŽ a JM vlastnické právo k Pozemkům 
HMP, Parkovišti P+R a Chodníku včetně všech jejich součástí a OŽ a JM za podmínek v této 
Smlouvě uvedených Pozemky HMP, Parkoviště P+R a Chodník přijímají a nabývají je do svého 
podílového spoluvlastnictví o velikosti podílů id. Yi pro každého z nich. Směnou ve smyslu 
ustanovení § 2184 odst. 1 Občanského zákoníku za převod vlastnického práva k Pozemkům HMP 
ze strany HMP na OŽ a JM dle předchozí věty OŽ a JM za podmínek uvedených v této Smlouvě 
převádí na HMP vlastnické právo k Pozemkům OŽJM, tj. každý z nich převádí svůj podíl o velikosti 
id. Yi vzhledem k celku na Pozemcích OŽJM, včetně všech jejich součástí, a HMP za podmínek 
v této Smlouvě uvedených Pozemky OŽJM, resp. příslušné spoluvlastnické podíly, přijímá a 
nabývá je do svého výlučného vlastnictví (dále jen „Směna").

1.8. Pokud by se kdykoliv v budoucnu ukázalo, že Parkoviště P+R není samostatná nemovitá věc, pak 
HMP postupuje na OŽ svoji pohledávku za zhodnocení pozemků na kterých se Parkoviště P+R 
nachází. Cenu tohoto zhodnocení Smluvní strany ujednaly ve výši Ceny P+R.

1.9. Pokud by se kdykoliv v budoucnu ukázalo, že Chodník není samostatná nemovitá věc, pak HMP 
postupuje na OŽ svoji pohledávku za zhodnocení pozemků na kterých se Chodník nachází. Cenu 
tohoto zhodnocení Smluvní strany ujednaly ve výši Ceny Chodníku.

1.10. Smluvní strany uvádějí, že pro účely Směny stanovily společnou dohodou souhrnnou hodnotu 
Pozemků HMP, Chodníku a Parkoviště P+R na částku ve výši 23.418.517,40 Kč (slovy: dvacet tři 
milionů čtyři sta osmnáct tisíc pět set sedmnáct korun českých čtyřicet haléřů) včetně DPH, 
přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků HMP a staveb včetně DPH, je-li uplatňováno, je 
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. Smluvní strany uvádějí, že pro účely Směny stanovily 
společnou dohodou souhrnnou hodnotu Pozemků OŽJM na částku ve výši 42.675.614,40 Kč 
(slovy: čtyřicet dva milionů šest set sedmdesát pět tisíc šest set čtrnáct korun českých a čtyřicet 
haléřů) včetně DPH, přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků OŽJM včetně DPH, je-li 
uplatňováno, je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. HMP zavazuje uhradit OŽ a JM finanční 
vyrovnání ve výši 19.257.097,- Kč (slovy: devatenáct milionů dvě stě padesát sedm tisíc 
devadesát sedm korun českých; dále jen „Finanční vyrovnání") odpovídající rozdílu hodnoty 
Pozemků HMP oproti hodnotě Pozemkům OŽJM.

1.11. Smluvní strany se dohodly, že Finanční vyrovnání bude ze strany HMP uhrazeno OŽ a JM rovným 
dílem, tj. částka 9.628.548.50,- Kč (slovy: devět milionů šest set dvacet osm tisíc pět set čtyřicet

4/8



% A,„ korun českých a padesát haléřů) bude uhrazena ve prospěch OŽ a částka 9.628.548.50,- Kč 
,'slovy: devět milionů šest set dvacet osm tisíc pět set čtyřicet osm korun českých a padesát 
haléřů) bude uhrazena ve prospěch JM, a to za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o 
finančním vypořádání.

%
%

%- Zřízení služebnosti;•

2.1. OŽ a JM touto Smlouvou zřizují ve prospěch HMP osobní služebnost stezky a cesty odpovídající 
svou povahou účelové komunikaci ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 13/1997 Sb., zákona o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, spočívající v právu neomezeného 
veřejného přístupu na Pozemek HMP D, v rozsahu jeho celkové výměry (dále jen „Služebnost"), 
a zavazují seji v plném rozsahu strpět. HMP Služebnost přijímá.

Služebnost se sjednává na dobu neurčitou a zaniká v případech stanovených zákonem nebo 
dohodou Smluvních stran.

2.2.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že Služebnost se s ohledem na hodnotu Finančního vyrovnání dle 
této Smlouvy sjednává bezúplatně.

Vklad práv do katastru nemovitostí3.

3.1. Smluvní strany nabydou vlastnické právo k příslušným Pozemkům vkladem vlastnického práva 
k příslušným Pozemkům do katastru nemovitostí. HMP nabyde právo Služebnosti vkladem 
Služebnosti do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že náklady související 
se vkladem práv Smluvních stran do katastru nemovitostí (správní poplatek) nesou Smluvní 
strany společně a nerozdílně.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad práv 
Smluvních stran k Pozemkům do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, který opatřily kolkovými 
známkami v hodnotě správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad práv Smluvních stran 
k Pozemkům dle této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na 
příslušný katastrální úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové smlouvy.

3.3. Smluvní strany se v souladu s touto Smlouvou zavazují vynaložit veškeré rozumně 
požadovatelné úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu práv 
k Pozemkům do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, zejména na výzvu katastrálního úřadu 
odstranit případné vady podaného návrhu nebo zajistit podání nového návrhu.

Předání Nemovitosti4.

4.1. Smluvní strany se dohodly, že ke vzájemnému předání a převzetí Pozemků mezi Smluvními 
stranami dojde nejpozději do šedesáti (60) dnů po provedení vkladu vlastnického práva 
Smluvních stran k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, přičemž pokud 
k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považují se Pozemky za předané k poslednímu 
dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

5. Prohlášení a záruky Smluvních stran

5.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.1. 
Rámcové smlouvy.

5.2. Každá ze Smluvních stran podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v jejím 
vlastnictví k okamžiku uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení 
uvedená včl. 6.2. Rámcové smlouvy a současně poskytuje ujištění uvedená včl. 6.3. Rámcové 
smlouvy.

5/8



#v

5.3. Každá ze Smluvních stran dále ve vztahu k Pozemkům, které má realizací této Smlouvy nab^ 
svého vlastnictví, podpisem této Smlouvy činí opětovně prohlášení uvedené v čl. 6.4. Rámcjj- 
Smlouvy. _

V" «5^C 4

\o

5.4. Smluvní strany uvádějí, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatřeni 
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, je 
poplatníkem daně z nabytí nemovitosti ta Smluvní strana, která vlastnické právo k příslušným 
Pozemkům dle této Smlouvy nabývá. Smluvní strany, každá v rozsahu svého postavení jako 
nabyvatel dle této Smlouvy, se zavazují, že předloží příslušnému finančnímu úřadu daňové 
přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a daň v celé výši řádně a včas uhradí. To neplatí 
v případě, je-li nabytí příslušnou Smluvní stranou od povinnosti k úhradě daně z nabytí 
nemovitých věcí osvobozeno.

V

%

5.5. Rovněž každá Smluvní strana bere na vědomí, že plnění dle této Smlouvy může být předmětem 
daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"). V případě, že plnění dle této Smlouvy nebo jeho 
část bude předmětem daně z přidané hodnoty, je příslušná Smluvní strana povinna vystavit 
daňový doklad s náležitostmi dle § 29 Zákona o DPH.

6. Odstoupení

6.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné odstoupit 
výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové smlouvy. 
Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977,1978, 2002 a 2003 Občanského zákoníku. Pro 
odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze vypovědět.

7. Oznamování

7.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku s tím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

8.2. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

8.3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z ní plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na 
právní nástupce Smluvních stran.

8.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy, 
vyjma započtení výslovně uvedených v této Smlouvě a ve Smlouvě o finančním vypořádání.

8.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

6/8



Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

Tato Smlouva je vyhotovena v jedenácti (11) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž dvě (2) vyhotovení jsou určena pro OŽ, dvě (2) vyhotovení pro 
jM, šest (6) vyhotovení pro HMP a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu 
vlastnických práv Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní 
strany se zavazují veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do 
úschovy provedené JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), 
přičemž berou na vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Notářem vydána za podmínek dle 
Rámcové smlouvy. V den uzavření této Smlouvy HMP obdrží prostou kopii této Smlouvy za 
účelem jejího uveřejnění dle čl. 8.11. této Smlouvy.

8.8. HMP ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Hlavního 
města Prahy usnesením č. 22/44 ze dne 17.12.2020. Záměr na směnu Pozemků, jak je sjednáno 
v článku 1.7. této Smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod 
evidenčním číslem HOM - 69215/2020 v době od 26.2.2020 po dobu patnáctidenní zákonné 
lhůty.

8.9. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány všemi Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

8.10. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

8.11. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv; dále jen „ZORS"). Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

8.12. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

8.13. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 - GP 3534-255/2013 včetně pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu 
s rozdělením;

Příloha č. 2 - GP 3639-245/2014 včetně pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu 
s rozdělením;

Příloha č. 3 - GP 3535-255/2013 včetně pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu 
s rozdělením; a

Příloha č. 4 - Specifikace ceny Pozemků a staveb.

8.14. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem všemi Smluvními stranami a účinnosti desátým 
(10.) dnem po jejím uzavření. Nedojde-li v průběhu lhůty dle předchozí věty k uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv dle ZORS, nabývá tato Smlouva účinnosti okamžikem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle ZORS.

%
%

%

7/8



Smluvní strany výslovně prohlašujíže tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobo 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně př 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

ws

V Praze dne [*J V Praze dne [•] ^0

[•] M

\

\V Praze dne 9.8.2021

[•]

8/8



' s.

VÝKAZ DOSAVADNÍHO a nového stavu údajů katastru nemovitostí4*.

Novy stavsovadnf stav
Porovnání se stavem evidence rdvních vztahůDuh MfWn Tj© ila-ty ZpCíJruh po?e~ki Ozrcteol

liOzrmV.ii
Vfmfro pc*c»lypenály

■jiCce ti pTccMif í pozemlru
<unoť«n«>» •_____

ioloílm pci
p*irve>ilo*l evidenci

tato latu Výirlia dílu
vtostiVcM___________

Ot-cíenl
OlVjZpO«b vycítí ZpOiob vyuJHfW»* porc. (IWn

ho i ni*rfm* tona

i!
14: 592 2031/1 1578i 14 i 592W7/764] 432031/’ *-í:

tSSSt

i££r

1678 49 i 832 2031/12031/327 49) 83
:

-dtt- 3: 13112762 2031/52031/5 i Ji 132031/5 6 i 78 :

tatot.it
! J! 64 31 64i 2 2031/5 112762031/325 MtaOan.

i ettet.it 60: 832 2031/23 11276i 60: 8383: 66 2031/232031/23 :
> !

22 . 832031/23 1127622031/324 i 22: 83 :i *-I
I:
I 21 i 662 2031/131 18252031/131 i 21: 662031/131 51: 03 :

1825 i 291 372 2031/1312031/326 i 29 i 37
:

•!) 2: 05 i 882 i 051 90

I : :
• 1) Rozdá v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselné crčených výměr podle §77 odst. 3 vytli. č. 26/2007 5b. v platném znění

-*.»r f; ■t

l‘a(o kopie souhlasí 
s geometrickým plánem. 
Ověřil dne 
pod Číslem.....

i
/ 4* i/ mi

t

Dělit nebo scelovot pozemky lze jen no zdklodč územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stonoveny jiným rozhodnutím nebo opctřenim

KolaaMM flfod. totoBtrůrtjtfocovtSU iouKWNáležitostmi o přesností odpovfdú právním předpisům.

GEOMETRICKÝ PU^N

•s ~ imi si
i

!**

pro rozdělení pozemkui

I ■j3 %Vyhotovit: Geodetická kancelář
Nedoma & Řezník s.r.o. 
Kodaňská 45, P-IO Vršovice

i 5 5 o'li' V ^ p-Í5« 9jnt 4>P 4*Ciskj piúnu: 3534-255/2013 Wř5! > O

k/
Okres:

PrahaObec:

Kotostrálnl územ!: Chcdov

Mapový list: OKU__________________

‘M tpáaohu lývO k urtm pedW | 11 oděl 1 vy-tálk, 
f. 2Í/2CO? Sh. v pHIřdm tnftll

dtafc, lotosVOHhs folvnd:CeomWský p«n ovW Vatr* cp<ů~rtii zcmímřAc** rj.n*n Se.**.

Jitka NěmcováIng. Jon Andrejkcvič

OMO.odn*n rtailnVťm pot«m<«0 b^o posfcftrbto metnotJ wjndml •«
. Urinu ■ prvaw-eni novrhovo-ých ne-#ch tvorá:. Mc-d omotaný o* 0 Ý t A2013 -'3 -01- 2014 5*0 6 6 / 2 0 1 -On., I 2 -12- 2013

.'©den t*v»l» píru o pfra»»a»4 ptUhy j$M
ubJ.r» • MaaMMt* OCůil. katoatrdlrtio pfctu.dtí.

Ofidn! oprůvin/ z<m8mW:l<y odpsvldd ta Mbentou
SramiUkKho o«~.. to MiaJ«nl p/nretO o to K>nSM* a



SÍgř50°\ 2031/184

ÍS203l/l 962031/164
u*?-i20

*
I7ÍJ-1

V <*t447-« . \

v ,o\

?8'í-e3813-5

V.
2031/2512031/2522031/1

2031/131
(2031/324)

II >2-5

s
103

19?101'

ao-iii
£

1Í83-2

Jí 50// s 2031/250$
(2031/327) v

2ÍU'/

&

2031/23
i\t

Seznam souřadnic pro zápis do KN (S-JTSK) 
č. bodu
268-3 11 73753* 15 í 0506 J».25
1172—5 737*80 33 I05C601.32
1172-2* 737*65. t* I05C669.73
14*2-120 737*7702 1C505J0.56 
1447-6 
1763-1 
1763-2 
2813-3 
2813-4 
2813-5 
2813-6

im-2*
X kód kv. PoznámkoY

3 hřeb
3 hřeb
3 hřeb

2031/533 hřeb
737475 60 1050537.35 
737*76.63 1050532.50 
737*58.62 1050620.74 
737493.68 1050684 29 
737491.49 1050684.02 
737520*9 1050559.29 
737517.91 105055897 
737509.55 >0506 JO. JO 
737507.09 1050610.20 
737478 6* >050609. >0 
737461.!* 1050608.42

3 hřob
3 hřob
3 hřeb ?8i3-«a 13-3
3 Web
3 hřeb
3 Vet
3 hřeb
3 hřeb101 1J hřeb102
3 hřeb103
3 hřeb104



r '-V

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavavadní stav
7pů« Porovnáni se stavem evidence ; rdvnlch vzlohůECuh po.’*n‘u OmoCfl Výmfco porciý poivrtu T>p vcvty

paraMu
ípO»P oiifHl p«c fW«m

VyV>l*e potcoy
■»í«" Oíl preeMZI r poiamlj Cbío lilo

vtat tníctvi
dílu Oí-IQÍKlI

au.iís«<" hotoWv poi
nemtvttoitl avta«Bclní ho i nínf rono

/
/ I

/ /
•!): 6\ 78 2031/5

2031/333

i 6 . 74 22031/5/ MMHmM i/
áSfer 11276: | J 2 2031/5 • i 3: *

"166--SS2-.» 2031/23 74: 70 22031/2 1 * <
!S 962031/332 i 5! 96 2 2031/23 11276*i 4

I
90 i 4J90 i 44 í:: i ::

RoidB * scvitu výrr.tr v AfcfeíOi/ Číselné určených výmér [xxSt §82 edsl. 2 výN. i. 357/2013 St>. v ptotoém znění

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

R*j-0»** <~»1 #«'* OK»T>»** h(f<yr

p",,"ťlng. ian Andrejkovič
C«.o íKfn, nrtam rtM opw*-ytf 891/1 99 S

o-- /;v

•>"»»» /ng ,/on Nedomo

132/1995
ů« (mnu, •wnorw ur«o(
;i<r4"«va>;h

rozdčtcr,! pozemku 2 0-U-20U725/76/4««* >2 11. 2014 Cn.
!*rto aupcM «BK*m cwlHHlni Mlvj v mmorfcUtMHUMloi o i'*n>»s s-to< IT.

Vyhotcítei: Geodetická kancelář 
Kedcmo & Řezník s.r.o. 

Kodaňská 45. 101 CO Praho 10 
Cfsio Mnu: 3639-245/2014

(annN Ofoc Brtmi 1 KNMnn (On«l Cv^t-i Vir***. (ternMMm půx v t»»:í

6 * Iš/rM l :J
,ť\W/ *

KU pro hlavni město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
PGP-3891/2014 
2014.11.19 14:26:52 CET

Okres cr
Proho 

Kci. úženi Chodov 
Mapový list: Praha 5-5/22. 5-5/24
DMOiOlnl- vtj.'iiV:m i-civnC B|M coMťuila
■»»« ” • • W!"— rr.....srí“ L- *

nv ronBwy XMicMffe a«wi 
iro/ern choM-ij ráhratUm. nostM. Metem. 
násIfOtem no ' “ ..........

Obec:

*wTzem
U—



0°
Aý# ■/ 

W >/
-r

*0
P
U /\ P2031/11 \ rfSV NJ U
o» \ 1’P

P .2031/270 \ O)04
O*

/T \U *,v«
2051/333 2031/1652

>1'?,5U i=.
s

4k-/ 4

8

2031/16452031/124

ca

*Ki 6
ao

23160/1
7 to->J

QCT
o>

2031/172

2031/131
o
u»

O*
^-r>
V-i

28>3-5

PCJ//2Č9 š
V I

I

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
X kód kv. Poznámka

J nostřct. hřeb 
nástřik na zdi 
nástřik na chodníku 
nástřik no osl.
nástřik na zábradlí / hrano Ot>j 
aI. zábradlí 
s/. záhradu 
S' Záhradu 
sl. záhradu
sl. zóbradU 
tom obruhnlku 
nestře/ hřeb v chodníku

Č. bodu Y
288-311 
313-65 
313-228 
2813-5

737534.15 
737534. 60 
737535.78 
73/520.49 
737534.75 
737534.64 
737534 74 
737534 36 
737534.30 
737533.81 
737534 03 
737531.45

1050611.25
1050477.27 
105047732 
1050559.29
1050477.28 
1050481 25 
1050482 90 
’030496.06 
1050516.64 
1050530.37 
I05C535.89 
1050611.15

3

2031/233
3
3

.. &i 3 288-31' 8
2 3
3 J \4 3
5 3
6 3
7 3

V18 3

\



'

I,ř

^ÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVĚHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ\v)

Novy stavvcdnístav
Porovnáni gg slovem evidence právních vztahůVfmíro pare»/ D<vn ecj*fr*j Tr» »«'«'/ ÍP<»

-4
ZsSiob ^víHl 7|C*ob w-Mi *ýn*

9 C"" poí«-*j Omodfni

pciťrkj

pO'C. dljl*"' .

vymř-o Orooť-rlvwrí-o afluOn p/ecKór j pozemku
orooetréke ■'

Hlo »Ů«J
rtetfnicMi div

<* 7fúxb 'fM a,^r•olo.Uu
"«mo»Ho«U

r2hor n7«? ho«

rb »!«-4SS.- 
*| *-*SSr

/j «^5K- 

«!12 bfSSr

2V, 7[S< 203W4
1/1* :v i 2i J516782031/1422031/329%

\ :
22031/1714: 552031/17 ůUatkxn

z
71 5216782031/1/22031/328 .

22031/26-fí\ 79 *2031/267 4

2: 47a 2031/26-*22i 472031/330 /"■* <***■»! |
J0i fl7= jo: SS

ttfstotfftv zaokrouhleni d/ssfrxř urtfenjfc/* w/mír potf/ff §77 odst. 3 vyN. Č. 26^007 SD. v platném zněm
•l) Rozdíl v součtu výměr v

,-Wtin

mTaro kopie souhlasí 
s geometrickým plánem.
Ověřil dne......
pod číslem

l

un
....MÍtU*/:

ný

ZŮWad* územního rozhodnuli, pokud podmínky pro n6 nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nefro opotfenlm.

K0'0*tr*r< ú/Od. kotourdnl prcfaol!* Miloši 
s cťjlcxdnlm po't«l

0«iil rebo sce.ovot pozemky lze jen no

NOIcíilojiml o příirosV oíPOvldE právním p/«dpl*úm.

GEOMETRICKÝ PLÁN

^ í*§ \\
•pro rozdíleni pozemku \'

-iVyhotovil: Geodetická kancelář
Nedomo & Řezník sr.o.

__Kodoňská 45. p- 10 Vršovice

•535-255/2013________

i

(ti <v. 1?
■?*
*/ '*?

j£-c
7Clsio pínu.

/Olres:
;-PzoAoObec:

Katoslrdlrí t/íml Chodov
ho tfDd* UWWI*0 pro:oU«tí OOtvrdl:CMTWlnrty (Mr o*AI U/eO"« <*'*»'«'* I-mím»hc«ý njonyr.

/r»g. J<7n Andrejkovič

t;-1j rili.y :U t:
“ořidM opnhT^r^ ,»o«>Mckf odpo/« ío odborrov

M ■!■■»**» pN.r«i1. o M osr#-oU o
vao«. podio >«»»■•>«• prodej________________________

OKUMapový listí_________________________
Kdd ipOicbu uriot.' .« uf r- »d* § 7> edW Z vy-Mlky PETRA KOPECKÁ 

o. - 3 -01- 20H.
i. 26/ZOO I 5b. v (Uitntm InfcV

ilrACm poiomw 0|*u ooihíi-v'c ">ol'-ool «oine"<'l le 
,ých «<ných /vonic. Wťf b>*» «v^m

Oei
^ a y g li,

-don pr^,i, 9Un.tr<k«hO rd"u O p-od.lWO- .'°' 
w»Hn» . liofool-OWho a/o*.. ketacMBAie o-«o-*U

- i. ttrínu 9 prMUm nev 
p/aMqacinvn JtOjobťn:

znaky z piostu. rohy obrubníku



&
-5 \7029/2 5-

\i2029/5

\
\1199/1

z
&

2031/189 §
i2031/20?

2031/133\
\

& 2031/114& XXi4
2031/191

v
v 2031/20

4

2031/2v
2031/265 2031/264

8s
Ol

o.

$
Ol 2031/192.031/4 ju-«aIM2-1I

1" (2031/329) s
.a?)1*1

3>3-MIQ?2*3*313- U' 101

6 9V *
'**2-152031/266 2031/14

\jí-ji2031/267 2031/18

i

1“2-M?

(2031/328)
v

1/2

2031/1832031/1552031/163

2031/184

Seznam souřadnic pro zápis do KN (S-JJSK)

č. bodu 
313-39 
313-40 
313 -74 
313-131 
1442-1S
1-42-116 737496 J5 1050435.32 
1442-117 737489 83 1050467 4l 
14*2-125 73 7456 68 1050433 87 

73/494 45 1050444.67 
73745530 1050443 02 
737429 96 1050441.95

2031/196\ 2031/164 Y X kód kv Poznámko 
2*0* 7 plotlo 
2(10* 2 plOSlu 
roli obrubníku 
ion oombrVku 
/noh 7 plosin 
zno'* 2 p‘0S!u 
snah 7 plotlo 
7nah 7 plosin 
700* 7 plosin 
znak 2 plastu 
7noh 7 plosin

73742959 1050452.69 
737430.28 1050432.90

3
3

\ 737421 76 1050441.60 
737518.77 1050445 70 
737454.37 1050449.22

3
3
3
3
3
3 1

»£?r J
102 3
103 3

I 1 \ I



%> 1
/

.02- 2011 wřfmfhwtjsit*
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

i ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 415

/ H nHrtPP00XSQ2K

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp.značka: OV/14/007634/Hr
ty MCP11/14/009689/0V/Hr
Vaše zn. S-MHMP 839653/2012/SVM-PS/210/14/S 513
V>f izuje: Hrabětová Blanka Ing. arch.

MAGISIUÁTlfflířííMřS.B-r JJjff, iY
- Hlavní podatelna - Nová radnice i 

| Hlavni č.j. umtaé nt u/n<wfWm Mhi pod žírovým kódem

DOŠLO dne: 2 5 -02* 2?A 

boTOfikíWtoie častíteSOUHLAS Poi#{ URŮ 

Poiil pfliofl

Hl. ra. Praha zastoupené Magistrátem hl. m. Prahy - odbor evT»Ičiiee, s]vra\> a využití majetku 
(SVM), IČO 00064581, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1,
Otakar Ženftek, ||
Jindřiška Mrkvičková, *
ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČO 25701789, Pujmanové
(dále jen "žadatel") - podal dne 21.1.2014 oznámení o záměru
dělení pozemků pare. ě. 2031/1, 2031/5, 2031/14, 2031/17, 2031/23, 2031/131, 2031/244, 2031/267 a 
2807/3 v k.ú. Chodov v Praze 4, jihovýchodně od stanice metra Opatov.

00 Praha 4

Úřad Městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky ě. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hl, m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil záměr podle § 82 odst. 3 stavebního zákona, 
základě tohoto posouzení vydává podle ustanovení § 149 odst. 1 a § 136 zákona Č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů

a na

souhlas s dělením pozemků
pare. ě. 2031/1, 2031/5,2031/14, 2031/17, 2031/23, 2031/131,2031/244,2031/267, 2807/3 k.ú. Chodov 
v Praze 4, při ulici Chilské.
Pozemky se dělí z důvodu převodu nově vzniklých pozemků formou směny mezi jednotlivými subjekty 
za účelem vytvoření pozemků pro budoucí výstavbu městského centra v souladu s územním plánem.
Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

Pozemky ě. pare. 2031/14, 2031/17 a 2031/267 v k.ú. Chodov mohou být rozděleny tak, jak je 
vyznačeno na potvrzeném geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3535-255/2013 firmou Geodetická 
kancelář Nedoma & Řezník s.r.o., Kodaňská 45, Praha 10 a ovčřeném oprávněným zeměměřičským 
inženýrem Ing. Janem Andrejkovičem pod č. 386/2013 dne 12.12.2013, který je nedílnou součástí tohoto 
souhlasu.

Pozemek ě. pare. 2807/3 v k.ú. Chodov může být rozdělen tak, jak je vyznačeno na potvrzeném 
geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3536-255/2013 firmou Geodetická kancelář Nedoma & Řezník 
s.r.o.. Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Janem 
Andrejkovičem pod č. 385/2013 dne 12.12.2013, kteiý'je nedílnou součástí tohoto souhlasu.



« v
<■>

Čj. MCP11/14/009689/OV/Hr str.2

Pozemek č. pare. 2031/244 v k.ú. Chodov může být rozdělen lak, jak je vyznačeno na potv 
geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3537-255/2013 firmou Geodetická kancelář Nedoma & 
s.r.o., Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským inženýrem lng. Janeíi 
Andrejkovičem pod Č. 384/2013 dne 12.12.2013, který je nedílnou součástí tohoto souhlasu.

Pozemky č. pare. 2031/1, 2031/5, 2031/23 a 2031/131 v k.ú. Chodov mohou být rozděleny tak, jak je 
vyznačeno na potvrzeném geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3534-255/2013 firmou Geodetická 
kancelář Nedoma & Řezník s.r.o.. Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským 
inženýrem lng. Janem Andrejkovičem pod č. 388/2013 dne 12.12.2013, který je nedílnou součástí tohoto 
souhlasu.

lng. 'Ivana Jakoubková 
vedoucí odboru /ýstavby

/

Příloha dle textu

Obdrží:
HI. m. Praha zastoupené Magistrátem hl. m. Prahy - odbor evidence, správy a využití majetku (SVM), 
Mariánské nám.

ROBERT FREDE
+ příloha 

příloha

Co: OV



15-01-2015 HWHSjh6>/(<fSfo
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

flHMPPes^Qypp
%

,'V^
* \ ýo.

21249858

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp.značka: OV/14/075239/Hr 
Č.j.: MCP11/15/000826/0V/Hr 
Vyřizuje: Hrabčtová Blanka lng. arch. 
tel. 267 902 363

riiha, dne 7.1.2015s MAGISTRÁT hlavního města PRAW
Hlavni podatelna-Mariánské nim. 2, Praha 1 

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP éÓ 2/ ^ ■'

\ \ -Cl- ZZ\z

%

Vaše č.j. S-MHMP 839653/2012 
SVM-PS/3441/14/S 513

• *
DORUČENO DNE

POMUiniicMAA: Ifr'

iWSSBSSZ.^'
Po6afetíp»*: 4/9

užití majetku, IČO 00064581,Hl. m. Praha zastoupené MHMP - odborem evidence, správva 
Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, Otakar Ženísek, 
a Jindřiška Mrkvičková, * ^áÍM^^I3ÉECČ30ÍrlPWHi
dne 23.12.2014 oznámení o záměru
dělení pozemků pare. ě. 2031/5 a 2031/23 v k.ú. Chodov v Praze 4, při ulici Chilské jižně od stanice 
metra Opatov.

(dále jen "žádáteHp

Úřad Městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil záměr podle § 82 odst. 3 stavebního zákona, 
a na základě tohoto posouzení vydává podle ustanovení § 149 odst. 1 a § 136 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů

souhlas s dělením pozemků 

pare. č. 2031/5 a 2031/23, k.ú. Chodov

Pozemky se dělí z důvodu převodu nově vzniklých pozemků formou směny mezi jednotlivými subjekty 
za účelem vytvoření pozemků pro budoucí výstavbu městského centra v souladu s územním plánem.
Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastník)' všech dotčených pozemků, všechny nově vzniklé 
pozemky budou přístupné z veřejné komunikace.

Pozemky č. pare. 2031/1 a 2031/23 v k.ú. Chodov mohou být rozděleny tak, jak je vyznačeno 
na potvrzeném geometrickém plánu zpracovaném pod č. 3639-245/2014 firmou Geodetická kancelář 
Ncdoma & Řezník s.r.o.. Kodaňská 45, Praha 10 a ověřeném oprávněným zeměměřičským inženýrem 
lng. Janem Andrejkovičcm pod č. 143/14 dne 20.11.2014, který jc nedílnou součástí tohoto souhlasu.

Mostské '• • f>r - 1
!i. ■

lng. Ivana Jakoubková 
vedoucí odboru výstavby



Č.j. MCI*i I/15/0008260V/Hr ser. 2

*
Příloha: potvrzený geometrický plán

Obdrží:
III. m. Praha, odbor evidence, správy a využití majetku, Mariánské náméstí 2, 110 00 Praha 1 + příloha 
Otakar Žení šek,
Jindřiška Mrkvičková,

+ příloha
h příloha

Co: O V + příloha



r Příloha č. 4 - Specifikace ceny Pozemků ajtaveb
KťJm2

1 671 420 00 Kčl 5340 K6W2 I 
32 483 220,00 Kč[ 5340 KčAn2 T 

1 344 003.00 Kčj 1500 K&m2 j 
4 500.00 Kč| 1£OOK6Vn2 |

výsledná cena pozemku
__________ 2 022 418.20 Kč

39 304 696.20 KC

uplatněni DPH DPH 21 %^MP zaplati OŽ»JM za 
~pozem9k pa<c č. 

pozemek parc.č. 
pozemek pare č. 
pozemek parc.č.

cena dle ZP

% 350 998.20 K6 
6 821 476.20 Kč

ANO2031/5 - i
% ANO2031/23

1 344 000.00 K40.00 KCNE2031/332
4 500.00 Kč/ o.oo KeNE2031/333

42 675 614,40 Kč

výsledná cena pozemku
7 791 060.00KČ

Kč/m2 |uplatnéni DPH DPH 21 %
0.00 KČ

cena dle ZPOŽ*JM zaplal HMP za 
pozemek patc.č. 

&la4>a na pozemku
pozemek parc^C.___
pozemek pare č

5340 KčAr? NE7 791 C60.00 Kč2031/1
1 075 280.00 Kč
3 347 005,20 Kč
4 015 6BO.OO Kč

0.00 Kč 
580 885.20 KČ

1 075 280.00 Kč 737 Kč/m2
2 766 12G.CC Kč 5340KC*n2 
4 015 680,00 Kč 6077 KCAn2

664 220.00 Kčl 737 KČM<2 
1 553 940 00 Kč 5340KCA12
3 374 880.00 Kč 5340 Kč.Vn2

NE2031/1
ANO2031/14

2031/328 0,00 KCNE
554 220,00 Kč 

1 880 267.40 Kč
0.(0 KČNE2031/328

2031/163
na pozemku 

pozemek paic č. 
pozemek pare č. 

si3'*>a na pozemku

326 327.40 Kč 
706 724 80 Kč

ANO
4 063 604.80 KčANO2031/267

671 400.00 KČ0.00 KčNE671 400.00 Kč 737 KC.Vn22031/324: 2031/325
23 418 617,40 Kč



Příloha č. 9

Kupní smlouva/

mezi smluvními stranami:

Otakar Zeníšek
a

Jindřiška Mrkvičková



A íf

/ &
Kupní smlouva meíi Otakarem Ženiškem a Jindřiškou Mrkvičkovou

Tuto kupní smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.( 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 
smluvní strany (dále jen „Smlouva"): 4*
1. Otakar Ženíšek, RČ: 4 raha 10-Záběhlice V

VV(dále jen „OŽ")

a

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45’ 
Záběhlice

Praha 10 -2.

(dále jen „JM")

(OŽ a JM společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

(A) JM je vlastníkem dále specifikovaného podílu na nemovité věci;

(B) Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 společně s Hlavním městem Prahou, IČ: 00064581, se 
sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 (dále jen „HMP"), Městskou částí Praha 11, IČ: 
00231126, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 (dále jen „MČ Pil") a společností 
ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 
4 - Podolí, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 62496 (dále jen „RF") rámcovou smlouvu o úpravě práv k nemovitým věcem (dále 
jen „Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo jiné závazek Smluvních stran uzavřít tuto 
Smlouvu;

(C) JM má zájem prodat OŽ dále specifikovaný podíl na nemovité věci a OŽ má zájem tento podíl 
na nemovité věci od JM nabýt do svého vlastnictví a zaplatit za něj kupní cenu;

(D) Smluvní strany dále uzavřely dne 9.8.2021 společně s HMP, MČ Pil a RF Smlouvu o finančním 
vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání kupní ceny 
vyplývající z této Smlouvy (dále jen „Smlouva o finančním vypořádání");

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1. Předmět Smlouvy

1.1. JM prohlašuje, že je výlučným vlastníkem podílu o velikosti id. 1/2 vzhledem k celku na 
pozemku pare. č. 2807/5 - ostatní plocha, o zapsané výměře 93 m2, zapsaného v k.ú. Chodov, 
obec Praha, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hl. město 
Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276 (dále jen „Podíl").

1.2. JM za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na OŽ vlastnické právo k Podílu včetně 
všech jeho součástí a OŽ za podmínek v této Smlouvě uvedený Podíl přijímá, nabývá jej do 
svého výlučného vlastnictví a zavazuje se JM uhradit níže ujednanou kupní cenu.

2/5



r

\ •%
0,y v -^ b-

Kupní smlouva meži Otakarem Ženiškem a Jindřiškou Mrkvičkovou

Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Podíl ve výši 248.310,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm 
tisíc tři sta deset korun českých; dále jen „Kupní cena"). Smluvní strany se dohodly, že Kupní 
cena bude uhrazena za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání. 
Specifikace ceny Podílu je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

OŽ nabyde vlastnické právo k Podílu vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem vlastnického práva OŽ do katastru 
nemovitostí (správní poplatek) nesou Smluvní strany společně a nerozdílně.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad vlastnického 
práva OŽ k Podílu do katastru nemovitostí, který opatřily kolkovými známkami v hodnotě 
správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad vlastnického práva OŽ k Podílu dle této 
Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na příslušný katastrální úřad 
podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové Smlouvy.

2.3. Smluvní strany se v souladu s touto Smlouvou zavazují vynaložit veškeré rozumně 
požadovatelné úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu 
vlastnického práva OŽ k Podílu do katastru nemovitostí, zejména na výzvu katastrálního úřadu 
odstranit případné vady podaného návrhu nebo zajistit podání nového návrhu.

3. Předání Nemovitosti

3.1. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí Podílu dojde nejpozději do šedesáti (60) dnů 
po provedení vkladu vlastnického práva OŽ k Podílu dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, 
přičemž pokud k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považuje se Podíl za předaný k 
poslednímu dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

4. Prohlášení a záruky Smluvních stran

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.1. 
Rámcové smlouvy.

4.2. JM dále podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 6.2. 
Rámcové smlouvy a současně poskytuje OŽ ujištění uvedená v článku 6.3. Rámcové smlouvy.

4.3. OŽ dále podpisem této Smlouvy opětovně činí prohlášení uvedené v článku 6.4. Rámcové 
Smlouvy.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření 
Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, je 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí OŽ. OŽ prohlašuje, že příslušnému finančnímu 
úřadu předloží daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a daň v celé výši řádně a včas 
uhradí.

4.5. Je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně z přidané hodnoty, dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je převádějící

2.

2.1.

3/5



'I 4

e<.°V
Kupní smlouva mezi Otakarem Ženiškem a Jindřiškou Mikvičkovou

Smluvní strana povinna vystavit druhé Smluvní straně daňový doklad s náležitostmi dle § jA 
Zákona o DPH.

Odstoupení

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné 
odstoupit výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové 
smlouvy. Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977, 1978, 2002 a 2003 Občanského 
zákoníku. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze 
vypovědět.

iČ -
A*'5.

A

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku s tím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

7.2. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

7.3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z nich plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
ostatních smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
přechází na právní nástupce Smluvních stran.

7.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy, 
vyjma započtení výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

7.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.6. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž dvě (2) vyhotovení jsou určena pro každou ze Smluvních 
stran a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu vlastnických práv 
Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní strany se 
zavazují veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do úschovy 
provedené JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), přičemž

7.7.

4/5



r 1

Kupní smlouva mezi Otakarem Ženiškem a Jindřiškou Mrkvidkovou

berou na vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Notářem vydána za podmínek dle Rámcové 

smlouvy.

7.8. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace ceny Podílu.

7.10. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti desátým 
(10.) dnem po jejím uzavření.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly 
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

V Praze dne [*j

7.9.

V Praze dne [•]

[•][•]

5/5



QÍ6TJ

5c
o •o
* *
o g2 o
o o£ &

O CO cos co I'ta CM
a
c
<9
O

•03
C

■O \a>
■35
9

\

•o

8S5
o

CM

X
a
o

X3
CLI O

c LU>- •CJ Zr c
8 re
o CL
u 3

JS«=
CMU

eI8.
LO

ZjI o*•H T
CO

HJ U>
re

.c
o >0

>k_a. 8Ř o
a> coN

core M-
C CMs

IO

£
8
CM

•O
re
N 22

3

ire
Q.
re
N

•N CM
O

T5



Příloha č. jo

Přehled finančních plnění
DOSTÁVÁ (Kč) od kohoPLATÍ (Kč) komu

OŽ3 712 074,30
3 712 074,30 
7 249 690,80 
10 769 964,00

36 075 153,00 HMPRF
JM
OŽ

MČ Pil
HMP14 087 240,00

9 628 548,50
RFOŽ 7 249 690,80

248 310,00 
11 321 450,00 
3 712 074,30

HMPJM
MČ Pil

RF
HMP9 628 548,50

248 310,00
RF3 712 074,30JM

OŽ
RF36 075 153,009 628 548,50

9 628 548,50 
14 087 240,00

OZHMP
JM
OZ

OŽ11 321 450,00RFMČ Pil 10 769 964,00



I ^Přehled Reálného finančního plněníH
Příloha č. M

PLATÍ (Kč) komu
2 730 816,00 HMP
551 486,00 MC Pil

OŽ1 184 263,40
6 164 784,20 JM

/

i



MHMPXPFLLDF1
Stejnopis č.

Příloha č. 12

SMLOUVA O FINANČNÍM VYPOŘÁDÁNÍ 

č. INO/35/05/011087/2021f
mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha
a

Městská část Praha 11
a

Otakar Zeníšek
a

Jindřiška Mrkvičková
a

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o.



9°N>
Tuto smlouvu o finančním vypořádání uzavírají v souladu s příslušnými ustanov^ 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedený 

dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

Hlavní město Praha, IČ: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha \ 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl.m. 
Prahy

<ř
•ť

i.

(dále jen „HMP")

Městská část Praha 11, IČ: 00231126, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, zastoupená 
Jiřím Dohnalem, starostou

(dále jen „MČ Pil")

Otakar Ženíšek, RČ: 47|

(dále jen „OŽ")

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45|
Záběhlice

2.

3. raha 10-Záběhlice

4. raha 10 -

(dále jen „JM")

a

ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., IČ: 25701789, se sídlem na adrese Pujmanové 888/13, Praha 4 
- Podolí, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 62496, zastoupená Ing. Jiřím Zelinkou a Jaroslavem Henzlem, jednateli

(dále jen „RF")

(HMP, MČ Pil, OŽ, JM a RF společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana"). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

5.

(A) Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2021 rámcovou smlouvu o úpravě práv k nemovitým věcem 
(dále jen „Rámcová smlouva"), jejímž předmětem byl mimo jiné závazek Smluvních stran uzavřít 
smlouvy o převodech blíže specifikované v článku 4 Rámcové smlouvy (dále jen „Smlouvy o 
převodech");

(B) Smluvní strany se v rámci Rámcové smlouvy dohodly, že vypořádání jednotlivých finančních 
plnění dle Smluv o převodech v zájmu maximální efektivity a minimalizace reálných finančních 
toků má být provedeno tak, že namísto vzájemného poskytování celých finančních plnění tak, 
jak vyplývá z jednotlivých Smluv o převodech, dojde k jejich vzájemnému postoupení mezi 
příslušnými Smluvními stranami a následnému započtení v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí, 
s tím, že příslušné Smluvní strany si poskytnou reálná finanční plnění pouze v rozsahu, v jakém 
se dané plnění nebude krýt s žádným jiným plněním,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

Úvodní prohlášení1.

1.1. Smluvní strany si potvrzují, že ke dni uzavření této Smlouvy evidují následující pohledávky 
vyplývající ze Smluv o převodech:

2/8



r

1.1.1. pohledávku HMP za RF ve výši 36.075.153,- Kč z titulu finančního vypořádání 
vyplývajícího ze směnné smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi RF a HMP (dále jen
„Pohledávka A");

1.1.2. pohledávku RF za MČ Pil ve výši 10.769.964,- Kč z titulu kupní ceny vyplývající z kupní 
smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi RF a MČ Pil (dále jen „Pohledávka B");V

/
OŽ ve výši 7.249.690,80 Kč z titulu kupní ceny vyplývající z kupní1.1.3. pohledávku RF za

smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi RF a OŽ (dále jen „Pohledávka C");

1.1.4. pohledávku RF za JM ve výši 3.712.074,30 Kč z titulu kupní ceny vyplývající z kupní 
smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi RF, JM a OŽ (dále jen „Pohledávka D");

OŽ ve výši 3.712.074,30 Kč z titulu kupní ceny vyplývající z kupní1.1.5. pohledávku RF za
smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi RF, JM a OŽ (dále jen „Pohledávka E");

1.1.6. pohledávku OŽ za HMP ve výši 14.087.240,- Kč z titulu finančního vypořádání 
vyplývajícího ze směnné smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi OŽ a HMP (dále jen

„Pohledávka F");

1.1.7. pohledávku MČ Pil za OŽ ve výši 11.321.450,- Kč z titulu finančního vypořádání 
vyplývajícího ze kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi OŽ a MČ Pil (dále jen

„Pohledávka G");

1.1.8. pohledávku OŽ za HMP ve výši 9.628.548,50 Kč z titulu finančního vypořádání 
vyplývajícího ze směnné smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi OŽ, JM a HMP (dále jen
„Pohledávka H");

1.1.9. pohledávku JM za HMP ve výši 9.628.548,50 Kč z titulu finančního vypořádání 
směnné smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi OŽ, JM a HMP (dále jenvyplývajícího ze

„Pohledávka I"); a

1.1.10. pohledávku JM za OŽ ve výši 248.310,- Kč z titulu kupní ceny vyplývající z kupní smlouvy 
uzavřené dne 9.8.2021 mezi OŽ a JM (dále jen „Pohledávka J"),

(jednotlivě dále jen „Pohledávka" a společně dále jen „Pohledávky").

2. Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je úplné finanční vypořádání vzájemných finančních závazků Smluvních
a současně minimalizace reálných finančních toků mezi

2.1
stran vyplývajících ze Smluv o převodech 
Smluvními stranami, a to za podmínek stanovených dále v této Smlouvě. V zájmu přehlednosti 
celého vypořádání tvoří nedílnou součást této Smlouvy přílohg.čl, jejímž obsahem je přehled 
jednotlivých pohledávek Smluvních stran zmiňovaných v této Smlouvě, tj. jednak všech 
Pohledávek, a dále pohledávek po postoupení pohledávek dle článku 3 této Smlouvy a současně 
všech pohledávek, které přetrvají po provedení započtení pohledávek dle článku 5 této Smlouvy 
a k jejichž uspokojení má dojít zaplacením za podmínek článku 6 této Smlouvy.

Postoupení pohledávek

3.1. Příslušné jednotlivé Smluvní strany jako postupitelé touto Smlouvou postupují za podmínek 
uvedených v této Smlouvě na dále uvedené Smluvní strany jako postupníky následující 
Pohledávky či jejich části, a to včetně příslušenství a veškerých práv s nimi spojených, přičemž 
příslušné Smluvní strany jako postupníci následující Pohledávky či jejich části za podmínek této

3.

3/8



&

Smlouvy přijímají do svého výlučného vlastnictví a zavazují se příslušným Smluvním stranánA
postupitelům za postoupení Pohledávek či jejich částí zaplatit dále specifikovanou úplatu: \

3.1.1. OŽ postupuje Pohledávku F ve výši 14.087.240,- Kč na RF, a to za úplatu odpovídající jA 

nominální hodnotě, tj. za částku ve výši 14.087.240,- Kč (dále jen „Úplata F"), a RF tuto 
pohledávku přijímá, v důsledku čehož OŽ vzniká pohledávka za RF z titulu Úplaty F (dále 
jen „Pohledávka ÚF");

3.1.2. OŽ postupuje Pohledávku H ve výši 9.628.548,50 Kč na RF, a to za úplatu odpovídající její 
nominální hodnotě, tj. za částku ve výši 9.628.548,50 Kč (dále jen „Úplata H"), a RF tuto 
pohledávku přijímá, v důsledku čehož OŽ vzniká pohledávka za RF z titulu Úplaty H (dále 
jen „Pohledávka ÚH");

3.1.3. JM postupuje Pohledávku I ve výši 9.628.548,50 Kč na RF, a to za úplatu odpovídající její 
nominální hodnotě, tj. za částku ve výši 9.628.548,50 Kč (dále jen „Úplata I"), a RF tuto 
pohledávku přijímá, v důsledku čehož JM vzniká pohledávka za RF z titulu Úplaty I (dále 
jen „Pohledávka Úl");

3.1.4. JM postupuje Pohledávku J ve výši 248.310,- Kč na RF, a to za úplatu odpovídající její 
nominální hodnotě, tj. za částku ve výši 248.310,- Kč (dále jen „Úplata J"), a RF tuto 
pohledávku přijímá, v důsledku čehož JM vzniká pohledávka za RF z titulu Úplaty J (dále 
jen „Pohledávka ÚJ"); a

3.1.5. MČ Pil postupuje Pohledávku G ve výši 11.321.450,- Kč na RF, a to za úplatu odpovídající 
její nominální hodnotě, tj. za částku ve výši 11.321.450,- Kč (dále jen „Úplata G"), a RF 
tuto pohledávku přijímá, v důsledku čehož MČ Pil vzniká pohledávka za RF z titulu 
Úplaty G (dále jen „Pohledávka ÚG").

Prohlášení Smluvních stran

*
V

<o-

4.

4.1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá postoupení uvedená v čl. 3 této Smlouvy berou ve smyslu 
ust. § 1882 Občanského zákoníku na vědomí. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany 
prohlašují a potvrzují si, že účinnost postoupení dle čl. 3 této Smlouvy nastává v souladu s čl. 21 
této Smlouvy a pro účinnost těchto postoupení není nezbytné jakékoli další oznámení o 
postoupení nebo jiné právní jednání Smluvních stran.

5. Započtení vzájemných pohledávek

5.1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 1982 a násl. Občanského zákoníku dohodly na započtení 
vzájemných pohledávek, a to následovně:

5.1.1. RF a OŽ tímto postupně započítávají Pohledávku ÚF a Pohledávku ÚH vůči Pohledávce 
E, Pohledávce C, Pohledávce J a Pohledávce G, čímž Pohledávka ÚF, Pohledávka E, 
Pohledávka C, Pohledávka J a Pohledávka G účinností tohoto započtení v plné výši zcela 
zanikají a Pohledávka ÚH nadále trvá toliko ve výši 1.184.263,40 Kč (dále jen „Pohledávka 
ÚHZ");

5.1.2. RF a JM tímto postupně započítávají Pohledávku Úl a Pohledávku ÚJ vůči Pohledávce D, 
čímž pohledávky Pohledávka ÚJ a Pohledávka D účinností tohoto započtení v plné výši 
zcela zanikají a Pohledávka Úl nadále trvá toliko ve výši 6.164.784,20 Kč (dále jen 
„Pohledávka ÚIZ");

5.1.3. RF a HMP tímto postupně započítávají Pohledávku A vůči Pohledávce F, Pohledávce H a 
Pohledávce I, čímž Pohledávka F, Pohledávka H a Pohledávka I účinností tohoto

4/8



p7r%v
započtení v plné výši zanikají a Pohledávka A nadále trvá toliko ve výši 2.730.816,- Kč 
(dále jen „Pohledávka AZ");

RF a MČ Pil tímto započítávají Pohledávku B vůči Pohledávce ÚG, čímž Pohledávka B 
účinností tohoto započtení v plné výši zaniká a Pohledávka ÚG nadále trvá toliko ve výši 
551.486,- Kč (dále jen „Pohledávka ÚGZ“).

6. Úhrada nezapočtených Pohledávek

6.1. Pro odstranění všech pochybností si Smluvní strany potvrzují, že po provedení započtení dle ČI. 
5 této Smlouvy přetrvaly následující Pohledávky:

6.1.1. Pohledávka ÚHZ ve výši 1.184.263,40 Kč, kterou má OŽ za RF;

6.1.2. Pohledávka ÚIZ ve výši 6.164.784,20 Kč, kterou má JM za RF;

6.1.3. Pohledávka AZ ve výši 2.730.816,- Kč, kterou má HMP za RF; a

6.1.4. Pohledávka ÚGZ ve výši 551.486,- Kč, kterou má MČ Pil za RF,

(dále společně též jen „Reálné pohledávky ").

6.2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada Reálných pohledávek bude provedena za podmínek dle 
Rámcové smlouvy prostřednictvím notářské úschovy provedené JUDr. Ilonou Remešovou, 
notářkou se sídlem v Praze (dále jen „Notář"), přičemž za tímto účelem se RF zavazuje do třiceti 
(30) dnů ode dne účinnosti Rámcové smlouvy složit na účet Notáře uvedený v příslušném 
protokolu o přijetí peněz do úschovy peněžní prostředky v celkové výši 10.631.349,60 Kč

6.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Reálné pohledávky budou vyplaceny z úschovy v souladu 
s Rámcovou smlouvou a příslušným protokolem o úschově, a to za splnění podmínky, že budou 
Notáři předloženy originály nebo ověřené kopie příslušných listů vlastnictví prokazující 
provedení veškerých převodů vlastnických práv dle všech Smluv o převodech.

6.4. Smluvní strany dále berou na vědomí, že pokud nedojde k předložení dokumentů dle čl. 6.3. této 
Smlouvy Notáři nejpozději do dvanácti (12) měsíců ode dne účinnosti Rámcové smlouvy, vrátí 
Notář po marném uplynutí této lhůty peněžní prostředky přijaté na základě protokolu o přijetí 
peněz do úschovy dle Rámcové smlouvy zpět bezhotovostním převodem na účet, ze kterého 
tyto peněžní prostředky obdržel, a to nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů.

7. Jiné pohledávky Smluvních stran dle Rámcové smlouvy

7.1. OŽ má dále nad rámec výše uvedeného vypořádání vůči HMP pohledávku ve výši 418.740,- Kč 
(slovy: čtyři sta osmnáct tisíc sedm set čtyřicet korun českých) vzniklou z titulu bezdůvodného 
obohacení za umístění a provozování Parkoviště P+R na části pozemků pare. č. 2031/5 a pare. č. 
2031/23, zapsaných v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276, 
v celkové výměře 2.647 m2, jichž je OŽ spoluvlastníkem, a to za období od 1.11.2016 do 
31.10.2017, a dále na části pozemku pare. č. 2031/131, zapsaného v k.ú. Chodov, obec Praha, v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální 
pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1825, ve výměře 2.166 m2, jehož je OŽ výlučným 
vlastníkem, a to za období od 1.11.2016 do 31.10.2017 (dále jen „P+R pohledávka OŽ").

7.2. JM má dále nad rámec výše uvedeného vypořádání vůči HMP pohledávku ve výši 158.820,- Kč 
(slovy: jedno sto padesát osm tisíc osm set dvacet korun českých) vzniklou z titulu bezdůvodného 
obohacení za umístění a provozování Parkoviště P+R na části pozemků pare. č. 2031/5 a pare. č.

4;
b

i

5/8



//y
2032/23, zapsaných v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katast 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. ' 
v celkové výměře 2.647 m2, jichž je JM spoluvlastníkem, a to za období od 1.11.2016 !\ 
31.10.2017 (dále jen „P+R pohledávka JM").

7.3. HMP se zavazuje uhradit P+R pohledávku OŽ bezhotovostním převodem na bankovní účet 0£.
I mé A I— dj, a to nejpozději do šedesáti (60) dnů poté,
co budou z úschovy Notáře vyplaceny částky odpovídající Reálným pohledávkám na účty 
oprávněných osob za podmínek dle čl. 6.3 této Smlouvy a tato skutečnost bude HMP ostatními 
Smluvními stranami, v jejichž prospěch byly Reálné pohledávky vyplaceny, písemně oznámena.

n ■ y

*'

*v

7.4. HMP se zavazuje uhradit P+R pohledávku JM bezhotovostním převodem na bankovní účet JM,
to v téže lhůtě jako P+R pohledávkuč

OZ dle čl. 7.3 této Smlouvy.

8. Ostatní ujednání

8.1. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit nebo převést tuto Smlouvu, ani jakákoli 
práva zní vyplývající, tj. zejména jakoukoli pohledávku (aniž by tím byla jakkoli dotčena 
postoupení pohledávek dle této Smlouvy), bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
Smluvních stran.

9. Oznamování

9.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije článek 10. Rámcové Smlouvy.

10. Závislost smluv

10.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku Rámcové smlouvy tato Smlouva v celém rozsahu 
zaniká. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že zánik této Smlouvy nemá 
vliv na platnost a účinnost Rámcové smlouvy nebo kterékoliv ze Smluv o převodech.

11. Úhrada nákladů

11.1. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

12. Vzdání se práva

12.1. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

13. Oddělitelnost

13.1. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
V případě takové neplatnosti, neúčinnosti nebo nevykonatelnosti budou Smluvní strany jednat 
v dobré víře s cílem dohodnout se bezodkladně, nejpozději však do šesti (6) měsíců ode dne

6/8



KL /
I ■ j ^ doručení příslušné výzvy jedné Smluvní strany ostatním Smluvním stranám, tj. poslední z nich, 

na změnách, respektive doplněních této Smlouvy, které jsou s ohledem na tuto neplatnost, 
cg' neúčinnost nebo nevykonatelnost pro naplnění Účelu Smlouvy nezbytné.

&°r/> Q* I4- Rozhodné právo
? . °&e '

14.1. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a je vykládána v souladu s nimi.

15. Řešení sporů

15.1. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci 
této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou 
platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

V

16. Vyhotovení

16.1. Tato Smlouva je vyhotovena v jedenácti (11) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž RF, OŽ a JM 
obdrží po jednom (1) vyhotovení, HMP obdrží šest (6) vyhotovení a MČ Pil obdrží dvě (2) 
vyhotovení.

17. Změny

17.1. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a 
podepsány všemi Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany pro účely písemné formy 
výslovně vylučují výměny jakýchkoli elektronických zpráv.

18. Veřejnoprávní doložka

18.1. HMP ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem hlavního 
města Prahy na jeho zasedání konaném dne 17.12.2020, č. usnesení 22/44.

18.2. MČ Pil ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Městské 
části Praha 11 na jeho 15. zasedání konaném dne 11.6. 2020, č. usnesení 0024/15/Z/2020, a na 
jeho 18. zasedání konaném dne 28.01.2021, č. usnesení 0009/18/Z/2021.

19. Přílohy

19.1. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Příloha č. 1, jejímž obsahem je přehled jednotlivých 
pohledávek Smluvních stran zmiňovaných v této Smlouvě v čl. 1., 3., 5. a 6. této Smlouvy, a 
Příloha č. 2. jejímž obsahem jsou protokoly o notářské úschově listin a peněz.

20. Prohlášení o přístupnosti

20.1. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

20.2. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv; dále jen

7/8



„ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smiu., 
ZORS zajistí HMPa MČP11.

20.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální eviderA 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvní^ 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

21. Účinnost

21.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 
bezprostředně po účinnosti všech Smluv o převodech, přičemž rozhodující je okamžik nabytí 
účinnosti poslední z nich, s výjimkou následujících ustanovení, která nabývají účinnosti v níže 
stanovených okamžicích:

21.1.1. článek 5 této Smlouvy nabývá účinnosti bezprostředně poté, co nabyde účinnosti článek 
3 této Smlouvy, který nabývá účinnosti bezprostředně po účinnosti všech Smluv o 
převodech (poslední z nich); a

21.1.2. článek 6 této Smlouvy nabývá účinnosti bezprostředně poté, co nabyde účinnosti článek 
5 této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že této Smlouvě rozumí a jsou oprávněni zavázat 
se způsobem zde uvedeným, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne [•] V Praze dne [•]

[•] [•i

V Praze dne [*J V Praze dne [•]

(•) [•]

V Praze dne [•] V Praze dne [•)

M [•]

8/8



i-X
\

fi%

SĚ Příloha č. 1
%

Výchozí stav pohledávek Smluvních stran vyplývající z uzavřených Smluv o pře odecj^
DOSTÁVÁ (Kd) Od Koho PohledávkaPLATÍ (Kí) komu

02 PoWedávka E
Pohledávka D 
Pohledávka C 
Pohledávka B

3 712 074,30
3 712 074,30 
7249 690,80 
10 769 964,00 
14 087 240,00 
9 G28 548.50

36 075 153,00 HMPRF
JM

*0
O ž

mč piih- Pohledávka ř
Pohledávka H

HMPRFOŽ 7 249 690,80
248 310,00 

11 321 450,00 
3 712 074,30

a HMP1M
MČP11

RF
Pohledávka l 
Pohledávka J

HMP9 678 548,50 
248 310,00

RF3 712 074,30JM
OŽ

Pohledávka ARFOŽ 36 075 153,009 628 548,50 
9 628 548.50 
14 087 240,00

HMP
JM
OŽ

Pohledávka G0211 321 450,00RFMČ Pil 10 769 964X0

St8v po postoupení
DOSTÁVÁ (Kč) Pohledávkaod kohoPLATÍ (Kč) komu

OŽ Pohledávka Ě 
Pohledávka D 
Pohledávka C 
Pohledávka B 
Pohledávka F 
Pohledávka H 
Pohledávka l 
Pohledána J 
Pohledávka G

3 712 074,30
3 712 074,30 
7 249 690,80
10 769 964,00 
14 087 240,00 
9 628 648,50 
9 «8 548,5b
248 310,00

11 321 450,00

36 075 153,00
14 087 240,00 
9 628 W830 
? 628 548,50 
248 310,00 

11 321 450.00

HMPRF
JMOŽ
02ož

Mč PilJM
HMPJM

MČ Pil HMP
HMP
OŽ
OŽ

Pohledávka F
Pohledávka H 
Pohledávka UF 
Pohledávka ÚH

HMP0,00/ 249 690,80 RFOŽ
HMP0,00JM0,00

MČ Pil RF14 087 240,00 
9 628 548,50

0,00
RF3 712 074,30 

248 310,00 
11 321 450,00

RF
RF
RF

Pohledávka l 
Pohledávka J 

Pohledávka úl 
Pohledávka ÚJ

HMP0,003 712 074,30 RFJM
OŽ0,00

9 628 548,50 
248 310,00

RF
RF

Pohledávka AOŽ 36 075 153,00 RF0,00HMP
JM0,00
OŽ0,00
RF14 087 240,00 

9 628 548,50 
9 678 648,50

RF
RF

Ož Pohledávka G 
Pohledávka ÚG

0,00MČ Pil 10 769 964,00 RF
RF11 321450,00

Reálné pohledávky (stav po započtení)
DOSTÁVÁ (Kč) Pohledávkaod kohoPLATÍ (Kč) komu

2 730 816,00 
1 184 263,40 
6 164 784.20 
551 486,00

HMPRF
OŽ
JM

MČ Pil
Pohledávka ÚHZRF1 184 263,40OŽ
Pohledávka ÚlZRF6 164 784,20JM
Pohledávka ARF2 730 816,00HMP

Pohledávka ÚGZ551486,00 RFMČ Pil

Pozn.
Výie uvedený přehled neobsahuje pohledávky P*R pohledávka OŽ a P*R pohledávka JM



r Příloha č. 2

Protokoly o notářské úschově listin a peněz



r r
NOTÁŘSKÁ KANCELÁŘ
jVDr. Ilona Remešová, nolářka v Pmze
110 00 Praha I, Jungmannova 36/31

..72021 
K.NÚ..... /2021
N

PROTOKOL

;■ dne 9.8.2021 ve 14:00 hodin v notářské kanceláři JUDr. Ilony Remešovésepsaný — ..... -
v Praze 1, Jungmannova 36/31, jménem JUDr. Ilony Remešové, notářky v Praze, 
jejím zástupcem Mgr. Janem Remešem, notářským kandidátem, ustanoveným podle ust. 
§ 24 odst. 1 zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění 
pozdějších předpisů.

Předmět
přijetí listin do notářské úschovy

Přítomni

Zástupce notáře Mgr. Jan Remeš, notářský kandidát

Žadatelé:
Obchodní společnost ROBERT FREDERICK & Co., s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Podolí, Pujmanové 888/13, PSČ 140 00, 1Č: 257 01 789, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62496, zastoupená 
jednateli:
pan JUDr. Jaroslav

1.

H c n z 1,

úředním průkazem - občanským prúkazen^^^obtn^^^^M 
pan Ing. Zelinka,

ana p

H|^ jehož totožnost byla prokázána platným úředním 
průkazem - občanským průkazem č. .. (platným do
výpis z obchodního rejstříku obchodní společnosti se zakládá do spisu

adresa pro doručováni - e-mail: 
telefonní číslo:
(dále též jako „Složitel4');

2. hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, 
PSČ 110 00, IČ: 000 64 581, zastoupené na základě plné moci ze dne 7.6.2021: 
pan Ing. Jan Rak

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem 
občanským průkazem č. .. (ptutnvm do ...»
veřejný výpis údajů z registru osob pro hlavní město Prahu se zakládá do spisu



-4

plná moc ze dne " 6 2021 se zakládá do spisu 

adresa nro doručování - e-mail 

telefonní číslo: EPBEEÍmmD^H^HH 

(dále též jako „Příjemce 1“);

3. Městská část Praha 11, se sídlem Praha 4, Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41, 
IČ: 002 31 126, 
pan Jiří Do h n a 1, \

oocansKyn^ruKazcm Č. ... \platným do ...)
výpis z veřejného registru osob - Městská část Praha 11, se zakládá do spisu.
adresa pro doručování - e-mail:
telefonní číslo:
(dále též jako „Příjemce 2'1);

4.

pniKaze^^oocansKyiT^iRJKazenT č
ehož totožnost byla prokázána platným úředním
:. .. (platným do ...)

adresa pro doručování - e-mail:
telefonní číslo 

(dále též jako ..Příjemce 3i4);

ani Jindřiška Mrkvičková, nar.5.
jejíž totožnost byla prokázána platným

uřeunmn^uKazcn^ODcansKyn^ruKazem č. . . (platným do . ) 
adresa pro doručováni - e-mail: 

číslo

(dále též jako „Příjemce 4“).

1.

Žadatelé žádají o přijetí těchto předložených listin do notářské úschovy:

A. 8 (slovy: osm) kusu stejnopisů směnné smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi 
Složitclem a Příjemcem 1, jejímž přcdmčtem jc směna vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 8/9 - ostatní plocha, o zapsané výměře 23 m2;
- pozemek pare. č. 1510/1 ostatní plocha, o zapsané výměře 879 m2;
- pozemek pare. č. 2336/249 - ostatní plocha, o zapsané výměře 179 m2;
- pozemek pare. ě. 2336/239 - ostatní plocha, o zapsané výměře 2.442 m7;
- pozemek pare. ě. 2336/255 - ostatní plocha, o zapsané výměře 162 m2;
- pozemek pare. ě. 3184/2 - ostatní plocha, o zapsané výměře 143 m2; a
- pozemek pare. ě. 3199/8 - ostatní plocha, o zapsané výměře 43 nr;



r T/
f

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 7916 („Pozemky RF 1“),

za vlastnické právo k:
- pozemek pare. č. 2031/294 - ostatní plocha, o zapsané výměře 806 nr;
- pozemek pare. č. 2031/293 - ostatní plocha, o zapsané výměře 206 nr;
- pozemek pare. č. 2014/12 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1.934 nr;
- pozemek pare. č. 1199/3 - ostatní plocha, o zapsané výměře 910 nr;
- pozemek pare. č. 2031/295 - ostatní plocha, o zapsané výměře 45m2; a
- pozemek pare. č. 2031/113 -ostatní plocha, o zapsané výměře3.706 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1678 („Pozemky HMP 1")>

a poskytnutého finančního vyrovnání, a to s úředně ověřenými podpisy smluvních 
stran;

B. 1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku I., písmeno A. tohoto protokolu, 
bez příloh, felYVivnoug.i,. - i:

C. 5 (slovy: pět) kusů stejnopisů kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.202! 
Příjemcem 2 a Složitelem, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 2336/166 - ostatní plocha, o zapsané výměře 748 m2;
- pozemek pare. ě. 2336/243 - ostatní plocha, o zapsané výměře 12 m2;
- pozemek pare. č. 2336/251 ostatní plocha, o zapsané výměře 110 m2;

- pozemek pare. č. 2014/401 - ostatní plocha, o zapsané výměře 70 nr;
- pozemek pare. č. 2014/402 - ostatní plocha, o zapsané výměře 823 m2; a

- pozemek pare. ě. 2014/403 - ostatní plocha, o zapsané výměře 500 nr;
- pozemek pare. č. 2031/244 - ostatní plocha o výměře 284 nr, vydělený 

z původního pozemku pare. č. 2031/244 - ostatní plocha o zapsané výměře 302 
m2 na základě geometrického plánu GP č. 3537-255/2013;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 7916 („Pozemky RF 2“), a to s úředně ověřenými podpisy smluvních 
stran;

mezi



/'"V
D. 1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti 

na nemovité věci ze smlouvy dle článku I., písmeno C. tohoto protokolu, 
bez příloh. 4. ' <:Sí/SS. .7 "Sedili •|0 *'. « * -•!

V

E. 5 (slovy: pět) kusů stejnopisů kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi 
Příjemcem 3 a Složitclcm, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 2031/164 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1.122 nr 

ve vlastnictví RF zapsaný v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha, na listu vlastnictví Č. 7916 („Pozemek RF 3“), a to s úředně ověřenými 
podpisy smluvních stran;

F. 1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku I., písmeno E. tohoto protokolu, 
bez příloh.

(i. 7 (slovy: sedm) kusů stejnopisů kupní smlouvy uzavřené dne 9.S.2021 mezi 
Příjemcem 3, Příjemcem 4 a Složitelem, jejímž předmětem je převod vlastnického 
práva k:
- pozemek pare. č. 2031/195 - ostatní plocha, o zapsané výměře 230 nr; a
- pozemek pare. č. 2031/196 - ostatní plocha, o zapsané výměře 919 nr;
vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 7916 („Pozemky RF 4*'), a to s úředně ověřenými podpisy smluvních 
stran;

H. 1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku 1., písmeno G. tohoto protokolu, 
bez příloh, | v kpenon ki>H»uv.'iiyn imkfiu 1," »> ky;

I. 9 (slovy: devět) kusů stejnopisů směnné smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi 
Příjemcem 1 a Příjemcem 3, jejímž předmětem je směna vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 2031/326 ostatní plocha o výměře 2.937 m2, vydělený 

z původního pozemku pare. č. 2031/131 ostatní plocha, o zapsané výměře 
5.103 m2, na základě geometrického plánu GP č. 3534-255/2013, zapsaného 
v k.ú. Chodov, obce Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1825 
(„Pozemek OŽ 1“),



v
vlastnické právo k:

stavbě části parkoviště při komunikaci Chilská - stavba v podobě zpevněné 
asfaltové plochy vybudovaná ze strany Příjemce 1 a evidovaná v jeho majetku, 
umístěné na části pozemku pare. č. 2031/131 vymezené dle GP 3534-255/2013, 
zapsaného v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha;

a poskytnutého finančního vyrovnání, a to s úředně ověřenými podpisy smluvních 
stran;

*1

%

V

,J. 1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku I., písmeno I. tohoto protokolu.

K. 5 (slovy: pět) kusu stejnopisů kupní smlouvy uzavřené dne 0.8.2021 
Příjemcem 3 a Příjemcem 2, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 2807/1 ostatní plocha, o zapsané výměře 1.204 m2; a
- pozemek pare. č, 2807/4 - ostatní plocha, o zapsané výměře 659 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1639 (dále též jako „Pozemky MČ PÍ 1“),

mezi

L. 1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
ísměno K. tohoto protokolu,na nemovité věci ze smlou dle článku 1.

bez příloh.

M. 11 (slovy: jedenáct) kusů stejnopisů směnné smlouvy uzavřené dne 9.8.2021
Příjemcem 1
vlastnického práva k:

- pozemek pare. č. 2031/163 - ostatní plocha, o zapsané výměře 291 m2;
- pozemek pare. č. 2031/1 - ostatní plocha o výměře 1.459 nr, vydělený 

z původního pozemku pare. č. 2031/1 - ostatní plocha o zapsané výměře 
6443 m2 na základě geometrického plánu GP č. 3534-255/2013;

- pozemek pare. č. 2031/267 - ostatní plocha o výměře 632 m2, vydělený 
z původního pozemku pare. č. 2031/267 ostatní plocha o zapsané výměře 
879 nr na základe GP č. 3535-255/2013;

- pozemek pare. č. 2031/328 - ostatní plocha o výměře 752 m2 („Pozemek 
pare. č. 2031/328“), vydělený z původního pozemku pare. č. 2031/17 - ostatní 
plocha o zapsané výměře 1455 m: na základě geometrického plánu GP 
č. 3535-255/2013; a

mezi
Příjemcem 3, Příjemcem 4, jejímž předmětem je směna



. V,

- pozemek pare. č. 2031/14 - ostatní plocha o výměře 518 m2, vydělený
- ostatní plocha o zapsané výměře *z původního pozemku pare. č. 2031/14 

754 nr na základě geometrického plánu GP č. 3535-255/2013; ' S
vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1678 („Pozemky HMP 2");

včetně části stavby parkoviště při komunikaci Chilská - stavba v podobě zpevněné 
asfaltové plochy vybudovaná ze strany Příjemce 1 a evidovaná v jeho majetku, 
v rozsahu jejího umístění na (i) části pozemků pare. č. 2031/324, 2031/325 
vymezených dle GP 3534-255/2013a (ii) části pozemku pare. č. 2031/1 vymezené 
dle GP 3534-255/2013; a
stavby veřejné komunikace - stavba v podobě zpevněné plochy, vybudovaná 
ze strany Příjemce 1 a evidovaná v jeho majetku, umístěná na Pozemku 
pare. č. 2031/328 dle GP č. 3535-255/2013,
jakožto samostatných nemovitých věcí.

za vlastnické právo k:
- pozemek pare. č. 2031/23 ostatní plocha o výměře 6.083 m2, vydělený 

z původního pozemku pare. č. 2031/23 - ostatní plocha o zapsané výměře 
8.366 nr na základě geometrického plánu GP č. 3534-255/2013;

- pozemek pare. č. 2031/5 ostatní plocha o výměře 313 m2, vydělený 
z původního pozemku pare. č. 2031/5 - ostatní plocha o zapsané výměře 678 nr 
na základě geometrického plánu GP č. 3534-255/2013;

- pozemek pare. č. 2031/333 ostatní plocha o výměře 3 nr, vydělený 
z původního pozemku pare. č. 2031/5 - ostatní plocha o zapsané výměře 678 nr 
na základě geometrického plánu GP č. 3639-245/2014; a

- pare. č. 2031/332 - ostatní plocha o výměře 896 nr, vydělený z původního 
pozemku pare. č. 2031/23 ostatní plocha o zapsané výměře 8.366 nr 
na základě geometrického plánu GP ě. 3639-245/2014;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu
vlastnictví č. 11276 (..Pozemky OŽ a JM“);

a poskytnutého finančního vyrovnání, a to s úředně ověřenými podpisy smluvních 
stran;

N. 1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku L, písmeno M. tohoto protokolu, 
bez příloh. •- V; : v I % > 3' & ‘li -• |503' {£;



r

%. 'c\
* O. 5 (slovy: pět) kusů stejnopisů kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi 

Příjemcem 3 a Příjemcem 4, jejímž předmětem je převod vlastnického práva 
ke spoluvlastnickému podílu Příjemce 4 na Příjemce 3:
- podíl o velikosti id. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. č. 2807/5 

plocha o zapsané výměře 93 nr, zapsaném v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální 
pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276 („Spoluvlastnický podíl JM"); 
a to s úředně ověřenými podpisy smluvních stran;

%
%

%
- ostatní

P. 1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
dle článku I., písmeno O. tohoto protokolu.na nemovité věci ze smlou’

bez příloh,

II.

Žadatelé se dohodli na podmínkách pro vydáni listinné úschovy specifikované 
v článku I. tohoto protokolu tak, že ve lhůtč 15 (slovy: patnácti) pracovních 
dnů poté, co bude:
- složena kupní cena dle protokolu o úschově kupní ceny celkem ve výši 

10.631.349,60 Kě (slovy: deset milionu šest set třicet jedna tisíc tři sta čtyřicet
devět korun českých a šedesát haléřů) na zvláštní účet ě.

se sídlem

notářská úschova, do notářské úschovy k zajištění dluhu pod sp. zn. \ ... 2021, 
ze dne 9.8.2021, na základě rámcové smlouvy o úpravě práv k nemovitým 
věcem č. INO/35/05/010963/2021 uzavřené dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 1, 
Příjemcem 2, Příjemcem 3, Příjemcem 4 a Složitclcm,

a žárové ň
do tohoto spisu bude založeno potvrzení o složení kupní ceny ve výši 
10.631.349,60 Kč (slovy: deset milionů šest set třicet jedna tisíc tři sta čtyřicet 
devět korun českých a šedesát haléřů),

budou uložené listiny, specifikované v článku 1. tohoto protokolu notářkou 
vyzvednuty z notářské úschovy a budou doručeny žadatelům o úschovu poštou 
takto:
1) obchodní společnosti ROBERT FREDER1CK & Co., s.r.o., na adresu sídla 

Praha 4, Podolí, Pujmanové 888/13, PSČ 140 00,
1 (slovy: jeden) kus stejnopisu smlouvy dle článku 1., písmeno A. tohoto protokolu;
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno C. tohoto protokolu;
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno E. tohoto protokolu;
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno G. tohoto protokolu;



<p
•ÍV

&"\
$2) hlavnímu městu Praze, na adresu sídla Praha 1, Staré Město, Mariánský 

náměstí 2/2, PSČ 110 00,
7 (slovy: sedm) kusů stejnopisů smlouvy dle článku 1., písmeno A. tohoto protokolu

*

xřa
1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku 1., písmeno A. tohoto protokolu, bez příloh.
F L>l.

1 (slovy: jeden) kus stejnopisu smlouvy dle článku 1., písmeno C. tohoto protokolu
a
1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku I., písmeno C. tohoto protokolu, bez příloh,

1 (slovy: jeden) kus stejnopisu smlouvy dle článku 1., písmeno li. tohoto protokolu
a
1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku I., písmeno E. tohoto protokolu, bez příloh.

1 (slovy: jeden) kus stejnopisu smlouvy dle článku I., písmeno G. tohoto protokolu
a
1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku 1., písmeno G. tohoto protokolu, 
bez příloh. j- v . ' W U;

7 (slovy: sedm) kusů stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno 1. tohoto protokolu
a
1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle Článku 1., písmeno 1. tohoto protokolu, bez příloh.

1 (slovy: jeden) kus stejnopisu smlouvy dle článku I., písmeno K. tohoto protokolu
a
1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku E, písmeno K. tohoto protokolu, 
bez příloh, i vn owHJklo i



fl
C 7 (slovy: sedm) kusů stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno M. tohoto 

protokolu%

a
1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité věci ze smlouvy dle článku I., písmeno M. tohoto protokolu,

'.V .bez příloh

1 (slovy: jeden) kus stejnopisu smlouvy dle článku 1., písmeno O. tohoto protokolu
a
1 (slovy: jeden) kus návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na nemovité včci ze smlouvy dle článku I., písmeno O. tohoto protokolu, 
bezpfílohjvpíqn , W. ' ' . £ .

3) Městské části Praha 11, na adresu sídla Praha 4, Háje, Ocelíkova 672/1, 
PSČ 149 41,

2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno C. tohoto protokolu;
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno K. tohoto protokolu;

4) panu Otakaru Ženíškovi. na adresu

2 (slovy': dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno E. tohoto protokolu; 
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku 1., písmeno G. tohoto protokolu; 
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno I. tohoto protokolu;
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno K. tohoto protokolu; 
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno M. tohoto protokolu; 
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno O. tohoto protokolu;

5) paní Jindřišce Mrkvičkové, na adresu bydlištč

2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku I., písmeno G. tohoto protokolu; 
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle Článku I., písmeno M. tohoto protokolu; 
2 (slovy: dva) kusy stejnopisů smlouvy dle článku 1., písmeno O. tohoto protokolu.

III.

Žadatel uvedeny pod č. 1 se zavazuje, že poté, co zajistí předání (složení nebo 
■cnčzdo notářské úschovy, sdělí tuto informaci na emailovou adresu: 
ŽBl^Mlod.předmětem: ..notářská úschova penězu.

převedení



IV.

Specifikované listiny shora v článku I. v počtu 63ks (slovy: šedesát tři kusů) 
byly vloženy do krabice, která byla uzavřena a opatřena uzávěrami notářské kanceláře 
a následné byla uzávěra opatřena otiskem úředního razítka.

Tímto se potvrzuje převzetí listin a jejich přijetí do notářské úschovy 
pod KNIJ_/2021, na základč výše uvedených podmínek.

V.

Předmětná úschova se zřizuje na dobu určitou, a to do 30 (slovy: třiceti) dnů 
ode dne účinnosti rámcové smlouvy o úpravě práv k nemovitým věcem 
č. 1N0/35/05/010963/2021 (účinnost je okamžikem uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle ZORS s tím, že účinnost této smlouvy bude prokázána Složitelcm).

Pokud nebude ve stanovené lhútč naplněna podmínka pro vydání úschovy, 
bude předmětná listinná úschova vydána žadateli uvedenému pod Č. 2 - Hlavní město 
Praha, se sídlem Praha 1, Staré Město, Mariánské náměs 
1Č: 000 64 581, a to tak. že bude emailem zaslaným na adresu j 
telefonicky na telefon____________
listin, a budou mu vydány veškeré listiny dle článku I. tohoto protokolu.

i EŽL35*
0 00,

nebo
(sekretariát Ing. Jana Raka) vyzván k převzetí

VI.
Odměna notářky za úschovu dle vyhlášky č. 196/2001 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle položky 
I ve výši 50.400,00 Kč, dle § 9 ve výši ...,00 Kč, dle položky X ve výši xx,00 Kč, 
dle položky H1 ve výši ...,00 Kě, dle položky H2 ve výši ...,00 Kč a hotové výdaje 
ve výši ...,00 Kč, celkem ...,00 Kč + 21% DPH ve výši ...,00 Kě, tj. celkem včetně 
DPH ve výši ...,00 Kč, budou uhrazeny Složitelem a Příjemci rovným dílem.

VII.
Tento protokol se vyhotovuje v šesti stejnopisech s tím, že každý žadatel obdrží 

jeden stejnopis.

Skončeno, přečteno a podepsáno ve xx:xx hodin přítomnými:



NOTÁŘSKÁ KANCELÁŘ
1 jUDr. Ilona Remešová, notářka v Praze

IIP00 Praha /, Jungmannova 36/31

'

N.../2021-1

PROTOKOL

sepsaný dne 9.8.2021 ve xx:xx hodin v notářské kanceláři JUDr. Ilony Remešové 
v Praze 1, Jungmannova 36/31, jménem JUDr. Ilony Remešové, notářky v Praze, 
jejím zástupcem Mgr. Janem Remešem, notářským kandidátem, ustanoveným podle 
ust. § 24 odst. 1 zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), 
ve znění pozdějších předpisů.

Předmět
přijetí penčz ve výši 10.631.349,60 Kč

(slovy: deset milionů šest set třicet jedna tisíc tři sta čtyřicet devět korun českých 
a šedesát haléřů) do notářské úschovy.

Přítomni
Zástupce notáře Mgr. Jan Remeš, notářský kandidát

Složí tel:
obchodní společnost ROBERT FREDERTCK & Co., s.r.o., se sídlem Praha 4, Podolí, 
Pujmanové 888/13, PSČ 140 00, IČ: 257 01 789, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62496, zastoupená jednateli: 
pai^UDr^Jarosla^^ř^^^^l, nar. 16.12.1938, bydliště Praha 9, Satalicc, 
t qEjEj^j^iiqg^jg^ggqiEjiehož totožnost byla prokázána platným úředním 
průkazem - občanským průkazem č. ... íp!afsi<m do ...). jehož kopie se zakládá 
do spisu, a
pan Ing. Jiří Zelinka,

.M jehož totožnost byla prokázána platným úředním
průkazem - občanským průkazem č. .. (platným do .). jehož kopie se zakládá 
do spisu
výpis z obchodního rejstříku obchodní společnosti se zakládá do spisu
účet pro případné vydáni peněz složiteli: číslo účtu 
na jméno majitele - složitele: ROBERT FREDERIC 
společnosti Komerční banka, a. s.
adiv<a pro doručováni - c mail:

vedený
;o!^!ía^w)Dcliodn í

(dále též jako „Složitcl");

Příjemci úschovy:
1) hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, 

PSČ 110 00, IČ: 000 64 581, zastoupené na základě plné moci ze dne '\0.2<D >:



pan Ing. Jan R a k.
jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem - 

občanským průkazem č. .. (pijúiýin do .. ;
o*veřejný výpis údajů z registru osob pro hlavní mčsto Prahu se zakládá do spisu 

plná moc ze dne 7.6 202 i se zakládá do spisu
|
\

vedený
na jméno majitele příjemce: hlavní město Praha, u obchodní společnosti PPF 
banka a.s.
adresa pro doručování - e-mail:
telefonní číslo:

účet nro vydání peněz Příjemci 1): číslo účtu:

kretariát Ing. Jana Raka)
(dále též jako „Příjemce 1“);

2) Městská část Praha 11, se sídlem Praha 4, Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41, 
IČ: 002 31 126, zastoupená starostou: 
pan Jiří Dohnal

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem 
občanskými průkazem č. ... (platným do ..)
veřejný výpis údajů z registru osob pro Městskou část Praha 11 se zakládá do spisu,
účet pro vydáni peněz Příjemci: Číslo účtu: B 
na jméno majitele - příjemce: Městská část Praha 
spořitelna, a.s.
adresa pro doručování - e-mail: 
telefonní číslo:
(dále též jako „Příjemce 2“);

IBHHEMmBSB vedený 
, u obchodní společnosti Česká

3) pan Otakar ZeníSek.
L jehož totožnost byla prokázána platným úředním

azem - občanským průkazem č. . i pí;ur \ h, clo .)P
účet pro vydání peněz Příjemci: Číslo účtu:
i:i: ji cic piva. i. v: < /V rv>.
adresa pro doručování - e-mail:

vedený na jméno

telefonní číslo:
(dále též jako „Příjemce 3“);

4) paní Jindřiška Mrkvičková, nar.
jejíž totožnost byla prokázána platným

•Vúředním průkazem - občanským průkazem < 
účet pro vydání peněz Příjemci: číslo účtu: 
majitele - příjemce: Jindřiška Mrkvičková. 
a. s.
adresa pro doručování - e-mail:

i

L vedený na jméno

telefonní číslo:
(dále též jako „Příjemce 4“),

(dále též jako „Příjemci44).



o
'W’‘?.sV

složitcl společně s Přijcmci:
Výslovně prohlašují, že vůči nim není a ani nemá být vedeno žádné exekuční 
řízení, insolvenční opatření či jiné řízení, ze kterého by vyplývalo, že předané 
peníze do notářské úschovy k zajištění dluhu by měly být vydány k úhradě dluhu 
některého z nich. Pokud toto prohlášení bude nepravdivé, nesou výlučně veškeré 
následky vzniklé škody.
Berou na vědomí, že v rámci notářské úschovy peněz nezbytná identifikace osob 
dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, vyžaduje pořízení 
kopie jejich průkazu totožnosti nebo totožnosti jejich zástupců a jejich založení 
do spisu a nemají proti této skutečnosti námitek; totožnost a shoda s vyobrazením 
byla ověřena z občanských průkazů.
Sjednávají s notářkou tento protokol o notářské úschově peněz dle ust. § 81 zákona 
č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších 
předpisů, a to za účelem zajištění dluhu.

*7 /

I I.

Složitel a Příjemci žádají o přijetí peněz, které budou Složitelem předány 
(složeny nebo převedeny) ve výši 10.631.349,60 Kč (slovy: deset milionů šest set třicet 
jedna tisícMi^jtí^twicc^íevěUcorui^eskvcIwnícdesánialéřu^^lastníclm^rostředků
/ úeiii
a. s., na jmen(Hnajitel^H*OBFI^TREDBRIC^^(^Uc^nhutHkH(Hslovy: 
třiceti) dnů ode dne účinnosti rámcové smlouvy o úpravě práv k nemovitým věcem 
č. INO/35/05/010963/2021 uzavřené dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 1, Příjemcem 2, 
Příjemcem 3, Příjemcem 4 a Složitelem (účinnost je okamžikem uveřejněni této 
smlouvy v registru smluv dle ZORS s tím, že účinnost této smlouvy bude prokázána 

I Složitelem 1. zvláštní

í pod označením notářská úschova, do notářské úschovy 
ídč rámcové smlouvy o úpravě práv k nemovitým věcem 

uzavřené dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 1, Příjemcem 2, Příjemcem 3, Příjemcem 4 
a Složitelem, k nemovitým věcem na základě dílčích smluv o převodech:

1. Směnné smlouvy uzavřené dne 9 8.2021 mezi Složitelem a Příjemcem 1, 
jejímž předmětem je směna vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 8/9 - ostatní plocha, o zapsané výměře 23 m2;
- pozemek pare. č. 1510/1 - ostatní plocha, o zapsané výměře 879 m2;
- pozemek pare. č. 2336/249 - ostatní plocha, o zapsané výměře 179 m2;
- pozemek pare. č. 2336/239 - ostatní plocha, o zapsané výměře 2.442 nr;
- pozemek pare. č. 2336/255 - ostatní plocha, o zapsané výměře 162 m2;
- pozemek pare. č. 3184/2 - ostatní plocha, o zapsané výměře 143 m2; a
- pozemek pare. Č. 3199/8 - ostatní plocha, o zapsané výměře 43 m2;
vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, 
na listu vlastnictví č. 7916 („Pozemky RF 1“),

za vlastnické právo k:

rasrasga winiwrei Vi



4
V.S

- pozemek pare. ě. 2031/294 - ostatní plocha, o zapsané výměře 806 nr;
- pozemek pare. č. 2031/293 - ostatní plocha, o zapsané výměře 206 nr;
- pozemek pare. č. 2014/12-ostatní plocha, o zapsané výměře 1.934 m2;
- pozemek pare. č. 1199/3 ostatní plocha, o zapsané výměře 910 m2;
- pozemek pare. č. 2031/295 - ostatní plocha, o zapsané výměře 45m2; a
- pozemek pare. č. 2031/113 ostatní plocha, o zapsané výměře 3.706 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1678 („Pozemky HMP 1"),

a poskytnutého finančního vyrovnání;

2. Kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 2 a Složitclcm, 
jejímž předmětem je převod vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 2336/166 - ostatní plocha, o zapsané výměře 748 nr;
- pozemek pare. č. 2336/243 - ostatní plocha, o zapsané výměře 12 nr;
- pozemek pare. č. 2336/251 - ostatní plocha, o zapsané výměře 110 m2;
- pozemek pare. č. 2014/401 - ostatní plocha, o zapsané výměře 70 nr;
- pozemek pare. č. 2014/402 - ostatní plocha, o zapsané výměře 823 m?; a

- pozemek pare. č. 2014/403 - ostatní plocha, o zapsané výměře 500 nr;
- pozemek pare. Č. 2031/244 - ostatní plocha o výměře 284 nr, vydělený 

z původního pozemku pare. č. 2031/244 - ostatní plocha o zapsané výměře 
302 m2 na základě geometrického plánu GP č. 3537-255/2013;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 7916 („Pozemky RF 2“);

3. Kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 3 a Složitclcm,
jejímž předmětem je převod vlastnického práva k:

- pozemek pare. č. 2031/164 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1.122 nr 
ve vlastnictví RF zapsaný v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha, na listu vlastnictví č. 7916 („Pozemek RF 3");

4. Kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.202 i mezi Příjemcem 3, Příjemcem 4
a Složitelem, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 2031/195 - ostatní plocha, o zapsané výměře 230 nr; a
- pozemek pare. č. 2031/196 - ostatní plocha, o zapsané výměře 919 nr;
vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 7916 („Pozemky RF 4“);

5. Směnné smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 1 a Příjemcem 3, 
jejímž předmětem je směna vlastnického práva k:

C'

1?

i



'V.
•■č

- pozemek pare. č. 2031/326 - ostatní plocha o výměře 2.937 nr, vydělený 
z původního pozemku pare. č. 2031/131 ostatní plocha, o zapsané výměře 
5.103 nr, na základě geometrického plánu GP č. 3534-255/2013, zapsaného 
v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví ě. 1825 
(„Pozemek OŽ 1“).

za vlastnické právo k:
stavbě části parkoviště při komunikaci Chilská - stavba v podobě zpevněné plochy 
vybudovaná ze strany Příjemce 1 a evidovaná v jeho majetku, umístěné 
na části pozemku pare. č. 2031/131 vymezené dle GP 3534-255/2013, zapsaného 
v k.ú. Chodov, obce Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví ě. 1825;

a poskytnutého finančního vyrovnání;

6. Kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 3 a Příjemcem 2, 
jejímž předmětem je převod vlastnického práva k:
- pozemek pare. ě. 2807/1 - ostatní plocha, o zapsané výměře 1.204 m2; a
- pozemek pare. č. 2807/4 - ostatní plocha, o zapsané výměře 659 m2;
vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1639 (dále též jako „Pozemky MČ PÍ 1“).

7. Směnné smlouvy uzavřené dne 9.8 2021 mezi Příjemcem 1 a Příjemcem 3, 
Příjemcem 4, jejímž předmětem je směna vlastnického práva k:
- pozemek pare. č. 2031/163 - ostatní plocha, o zapsané výměře 291 m2;
- pozemek pare. ě. 2031/1 - ostatní plocha o výměře 1459 m2, vydělený 

z původního pozemku pare. č. 2031/1 - ostatní plocha o zapsané výměře 
6.443 m2 na základě geometriekého plánu GP č. 3534-255/2013;

- pozemek pare. č. 2031/267 - ostatní plocha o výměře 632 nr, vydělený 
z původního pozemku pare. č. 2031/267 ostatní plocha o zapsané výměře 879 
nr na základě GP č. 3535-255/2013;

- pozemek pare. č. 2031/328 - ostatní plocha o výměře 752 m2 („Pozemek 
pare. ě. 2031/328“), vydělený z původního pozemku pare. ě. 2031/17 - ostatní 
plocha o zapsané výměře 1455 nr na základě geometrického plánu GP 
č. 3535-255/2013; a

- pozemek pare. ě. 2031/14 - ostatní plocha o výměře 518 m2, vydělený 
z původního pozemku pare. č. 2031/14 - ostatní plocha o zapsané výměře 754 m2 
na základě geometrického plánu GP ě. 3535-255/2013;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví ě. 1678 („Pozemky HMP 2“);

včetně části stavby parkoviště při komunikaci Chilská - stavba v podobě zpevněné 
asfaltové plochy vybudovaná ze strany Příjemce 1 a evidovaná v jeho majetku, 
v rozsahu jejího umístění na (i) části pozemků pare. č. 2031/324, 2031/325



v

_#v°;
vymezených dle GP 3534-255/2013 a (ii) části pozemku pare. č. 2031/1 vymezený 
dle C.P 3534-255/2013; a
stavby veřejné komunikace - stavba v podobě zpevněné plochy, vybudovaná 
ze strany Příjemce 1 a evidovaná v jeho majetku, umístěná na Pozemku 
pare. č. 2031/328 dle GP č. 3535-255/2013,
jakožto samostatných nemovitých věcí, 

za vlastnické právo k:
- pozemek pare. č. 2031/23 ostatní plocha o výměře 6083 nr, vydělený 

z původního pozemku pare. č. 2031/23 ostatní plocha o zapsané výměře 
8.366 nr na základě geometrického plánu GP č. 3534-255/2013;

- pozemek pare. č. 2031/5 ostatní plocha o výměře 313 nr, vydělený 
z původního pozemku pare. č. 2031/5 - ostatní plocha o zapsané výměře 678 m7 
na základě geometrického plánu GP č. 3534-255/2013;

- pozemek pare. č. 2031/333 ostatní plocha o výměře 3 nr, vydělený 
z původního pozemku pare. č. 2031/5 - ostatní plocha o zapsané výměře 678 m2 
na základě geometrického plánu GP č. 3639-245/2014; a

- pare. č. 2031/332 - ostatní plocha o výměře 896 m2, vydělený z původního 
pozemku pare. č. 2031/23 - ostatní plocha o zapsané výměře 8.366 m2 
na základě geometrického plánu GP č. 3639-245/2014;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 11276 („Pozemky OŽ a JM“);

a poskytnutého finančního vyrovnání;

8. Kupní smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 3 a Příjemcem 4, 
jejímž předmětem je převod vlastnického práva ke spoluvlastnickému podílu 
Příjemce 4 na Příjemce 3:
- podíl o velikosti id. 1/2 vzhledem k celku na pozemku pare. č. 2807/5 - ostatní 

plocha o zapsané výměře 93 m2, zapsaném v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální 
pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 11276 („Spoluvlastnický podíl JM“);

(dále též jako „Nemovitosti"),
(dále též jako „Smlouvy").

-V

'é<b-
■V <'

Smlouvy se v kopii zakládají do spisu, a to:
1. směnná smlouva uzavřená dne 0.8.2021 mezi Složitelem a Příjemcem 1, 

dle článku I., bod 1.;
2. kupní smlouva uzavřená dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 2 a Složitelem, dle článku I., 

bod 2.;
3. kupní smlouva uzavřená dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 3 a Složitelem, dle článku I., 

bod 3.;
4. kupní smlouva uzavřená dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 3, Příjemcem 4 

a Složitelem, dle článku I., bod 4.;
5. kupní smlouva uzavřená dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 1 a Příjemcem 3, 

dle Článku I., bod 5.;
6. kupní smlouva uzavřená dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 3 a Příjemcem 2,



*0'3

%
'•>4 dle článku I., bod 6.;

7. smčnná smlouva uzavřená dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 1, a Příjemcem 3, 
Příjemcem 4, dle článku I., bod 7.;

8. kupní smlouva uzavřená dne 9.8.2021 mezi Příjemcem 3 a Příjemcem 4, 
dle článku 1., bod 8.;

9. rámcová smlouva o úpravě práv k nemovitým včeem uzavřená dne 9.8.2021 mezi 
Příjemcem 1, Příjemcem 2, Příjemcem 3, Příjemcem 4 a Složitelem (bez příloh 2 
až 9, 13 a 14 a dále u přílohy 12 bez její přílohy 2).

II.

Složitel a Příjemci berou na vědomí, že k pojištění pohledávky z vkladu (Složitele) 
podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, bude provedena 
pro banku identifikace skutečného vlastníka peněz.

III.

Složitel dle závazku shora předá peníze ve výši 10.631.349,60 Kč (slovy: deset 
milionů šest set třicet jedna tisíc tři sta čtyřicet devět korun českých a šedesát haléřů)

Íi8ÍÍ6@ÍP5ffffF3Bo'V. p/uacciMii iiotůřski; úa. Smluv k Nemovitostem
nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne účinnosti rámcové smlouvy o úpravě 
práv k nemovitým věcem č. INO/35/05/010963/2021 uzavřené dne 9.8.2021 mezi 
Příjemcem 1, Příjemcem 2, Příjemcem 3, Příjemcem 4 a Složitelem.

Lhůta pro připsání peněz se stanoví do 30 (slovy: třiceti) dnu ode dne účinnosti 
rámcové smlouv \ o úpravě práv k nemovitým věcem č. INO/35/05/010963/2021.

Bude-li dodržena lhůta pro připsání peněz, k přijetí peněz do notářské úschovy 
dojde jejich připsáním na zvláštní účet.

O přijetí peněz do notářské úschovy notářka vyrozumí Složitele a Příjemce 
poté, co se od banky dozví, že byly peníze na zvláštní účet připsány.

Na žádost vydá notářka Příjemci nebo Složitcli potvrzení, opatřené podpisem 
a otiskem úředního razítka notářky, o tom, že peníze byly do notářské úschovy přijaty 
a kdy se tak stalo.

Budou-li peníze přijaty do notářské úschovy za účelem zajištění dluhu, notářka 
nemůže peníze v době trvání notářské úschovy vydat Složiteli bez souhlasu Příjemců, 
ledaže jí bylo doloženo splnění podmínek stanovených v protokolu o notářské úschově 
pro vydání peněz Složitcli.

Nebudc-li dodržena tato lhůta k přijetí peněz do notářské úschovy a nedojde-li 
Složitelem a Příjemci k jejímu prodloužení před jejím uplynutím, k notářské úschově 
k zajištění předmětné kupní ceny nedojde.

Uschová k zajištění dluhu bude vrácena Složiteli nejpozději do 15 (slovy: patnácti) 
pracovních dnů po marném uplynutí lhůty pro připsání peněz a to na účty, ze kterých 
byly poukázány a to pouze pokud na zvláštní účet byla nějaká částka připsána.



Za stejných podmínek bude vrácena zpět i částka, která byla připsána na zvláštní úč^ 
po lhůtě pro připsání peněz do notářské úschovy.

*
IV.

V
Složitel společně s Příjemci se dohodli a žádají, pro případ dodrženi lhutv 

pro připsání peněz, aby shora uvedená úschova ve výši 10.631.349,60 Kč (slovy: deset 
milionů šest set třicet jedna tisíc tři sta čtyřicet devět korun českých a šedesát haléřů) 
byla vydána Příjemcům na účet pro wdáni peněz Příjemcům, a to příkazem bance 
vydaným nejpozději do 15 (slovy: patnácti) pracovních dnů po předložení, 
kteroukoli smluvní stranou Smluv, notářcc:
- originálů příslušných listů vlastnictví prokazujících provedení veškerých 

převodů vlastnických práv k pozemkům: Pozemky HMP 1, Pozemky I1MP 2, 
Pozemky MČ PII, Pozemek OŽ 1, Pozemky OŽ a JM, Pozemky RF 1, Pozemky 
RF 2, Pozemek RF 3, Pozemky RF 4 a Spoluvlastnický podíl JM („Pozemky 
v Lokalitě"),

a to takto:
- Příjemci 1 částku ve výši 2.730.816,- Kč (slovy: dva miliony sedm set třicet tisíc 

osm set šestnáct konin českých);
Příjemci 2 částku ve výši 551.486,- Kč (slovy: pět set padesát jedna tisíc čtyři sta 
osmdesát šest korun českých);

- Příjemci 3 částku ve výši 1.184.263,40 Kč (slovy: jeden milion jedno sto osmdesát 
čtyři tisíc dvě stě šedesát tři korun českých a čtyřicet haléřů);

- Příjemci 4 částku ve výši 6.164.784,20 Kč (slovy: šest milionů jedno sto šedesát 
čtyři tisíc sedm set osmdesát čtyři korun českých a dvacet haléřů).

V.

Nebude-li předloženo splnění podmínek pro vydání peněz Příjemcům, 
specifikovaných v článku IV. tohoto protokolu, sjednávají Složitel a Příjemci 
podmínky pro vrácení předmětu notářské úschovy tak, že doba trvání notářské 
úschovy končí uplynutím 12 (slovy: dvanácti) měsíců ode dne uzavření rámcové 
smlouvy o úpravě práv k nemovitým věcem č. INO/35/05/010963/2021 uzavřené 
dne 9.S.2021 mezi Příjemcem 1, Příjemcem 2, Příjemcem 3, Příjemcem 4 
a Složitelem, a to pokud nedojde k prodlouženi této lhůty před jejím uplynutím. 
Po marném uplynutí sjednané lhůty bude úschova k zajištění dluhu vydána Složiteli 
do 15 (slovy: patnácti) pracovních dnů poté na účet pro případné vydání peněz 
Složiteli.

VI.

Složitel a Příjemci se dohodli, že vlastnické právo k penězům přijatým do notářské 
úschovy přechází ze Složitelc na Příjemce dnem všech vkladů vlastnického práva 
k Nemovitostem dle Smluv do katastru nemovitostí.



7

Sf%
ty

VII.

Složitel a Příjemci současně prohlašují, že z důvodu ochrany osobních dat 
a diskrétnosti netrvají na pravidelných telefonických, poštovních či faxových 
informacích o jednotlivých pohybech na shora uvedeném účtu notářské úschovy 
a v případě potřeby jim tento stav bude sdělen notářskou kanceláří přímo na jejich 
osobní vyžádání v notářské kanceláři osobně po předchozí telefonické dohodě.

/

/

Složitel se zavazuje, že poté, co zajistí předání (složení nebonřcvedení
tlo notářské usclu»\\ sdělí tuto informaci na emailovou adresu B11Í11IÍÍ1I

něz

pod předmětem: „notářská úschova peněz**.
/

Složitel a Příjemci žádají, aby byli o vydání peněz vyrozuměni na jejich emailové 
adresy uvedené v záhlaví tohoto protokolu.

i
VIII.

Odměna notáře za úschovu dle vyhlášky č. 196/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle položky 
C ve výši 24.240,00 Kč, dle ust. § 44 a § 45 organizačního řádu NK ČR ve výši 
200,00 Kč, dle položky X ve výši ...,00 Kč, dle položky W ve výši ...,00 Kč, 
dle položky H1 ve výši ...,00 Kč a hotové výdaje ve výši 3.000,00 Kč, celkem 
...,00 Kč - 21% DPH ve výši ....00 Kč, tj. celkem včetně DPH .. .00 Kč, budou 
uhrazeny Složitelcm a Příjemci rovným dílem.

IX.

Složitel a Příjemci byli seznámeni s výstupy z insolvenčního rejstříku účastníků 
tohoto protokolu.

X.

'rento protokol se vyhotovuje v šesti stejnopisech s tím, že jeden stejnopis je určen 
pro Složitclc a po jednom pro každého z Příjemců.

Skončeno, přečteno a podepsáno v xx.xx hodin přítomnými:



Příloha 6. li
1

LECENDA::í El□
neví útoíni trasa

M r«tocoTi. &* -I c- ca—

F -~TV'-1

s

VOVAX -4|-n-.r----- :
KVIFZOOSLAVOVA-) • 4rr~* -\r

I I .1r ji■■i.. ) im -í,i rr.-i;c=^i -bacwwY au C-ír, v-*• • II i* I i41 n

j.» •* / re-jí 4\\IH i-j !.' ií*ri1 i
■

•I VI I
iI

:n i i’. >i
it íal_! i \i1

‘ .1-II r.s.«□— /' I

iikflc:I
I

/>-'rrt í -lw i1I
I

2wi
. i

i
1

- A\ <1 ^?/n~"- H
•i’, a’Í_I V' - \ 1L-•r ■^ uk

;
l

4U \ J.1T ' -3> L \
liI 1*4t

j
1 11

: " flEWj sl il: i* uu
X

u O''I
I 0

tS X-'R mni# 'v < ivl i ii * nnŠfffl

OB i
—• •: , Ji.

. ;r ni-i:ji • —'O''

I li* .

1.I — • i*"\l
•; ’ fi -ji Kn iii—

i; --v- i_l_ ji.I

rpr 'i. i*-\.- n' s'
* ťm « bn‘■-I ■ fa-i■’!

13r~rV ť r
( - • -I f r_

th o*‘T».r- 1
I

'\UÍ 1 - 'liL I i - w fI *» »» —\ 4±r^t- í.v*v ■
4-,% /v * /ijm.V. ll

I

\
\ •r4/ ’

* iA / \ í i/ '•
r

fchT. *!->

T .\ r
/r

—i jiv u.

I-*
i n•\ "1'U- !ÍJu I RKWDafWll) 4) :x-i t»><•-

'■-'i al f-to.on. •-».• li ’x'■:? C□

UJc

%&-zn.
EL'' S^ss ta RozSiřenl optické slté Dial 

Telecom, a.s. Opatov - ll.etapas
I ra I

... OA- • IMSf
I il rr-Li.



*•k r -■ nX- ».í • y
/l -\\

«-'SSř Y•**-s
,-r 11.

_ /■'NAHŮSTt
HvteioosiAvoyA-

á^ íj výkres č.5
\

litrftí r i

-lolťloi0-:- r1*

:
i \• • .*

‘T ".V.?i i ik—j.r
jí'//M7-S r

y
I- J-“

K§i§jf
M
1; r

Ji*o 1 3*-'í

- ii■~
• výkres 4.4

>N7: ■ -• 4
:-‘rv-i

tMřif
i A

?-Mlž ,c
/ 9mls k ; y ‘ 'i

/.?

\•$**

lir. ~ \
i

r V

7Ě"1.
y

' Ip 'i i r.\» _ Ui\

iFH3 i •
i, \

LECHOVA

1 -- -I n. I R 1

3rk A'

rMEJ
7:3afeg=zl-7=r/■rrnn d'4I

l I
\ qI -4 ^i -'Ttr:',nm

i —
't, »

iA-

\ /
<

VJ*s < I 1
U\\

33mm
N. r* ModiettOU 1

-—
i

STlJ
>L íS• •*i *

i '- 17 uki v
ri

N

i--j ťlv i< • m\ i i>a- *•.«, *“ PRQJEKTW3
Brejtminfl. tř.o."k - »v' v. ^řis ‘o

ZD&CŘ1CKA
«! m\

li..
+tr,*xr

Rozšířeni optické sítě Dial 
Telecom, a.s, Opatov - ll.etapa

l1- ;-':l f OB
I

s
♦



v/v
■ =
i1JG31/1 I

i tI ii nni/31*i t

s!- í >1 t% 11

llt i
N Tzn_i

joii/rí?
SE 5v !rr*:i I1

■

t

.•Uf/lř 2911/24*

XÍI/3ÍO

w»/n
I

3BSr

:rn..i .t i8 fmt r“-■a 1

Ž3\
.tMMmUnlMI.

i-=+h»®»•

J ECj

LL
P

iI

» *1 * r

W1>V«I ií»><I

I

-1 l
V «... .n •V I

!nK1

r

i

StBSSgí

2 V5
o

2012/2w s
líIJ

PQOICKTWO4 o*MM Trtmon

I *

X \

X as:

l-rí3 Rozšířeni optické šité Dial 
Telecom, a.s. Opatov - ll.etapa

’1 mu
11 i



y\
s

tL r i \ < \f \

\' • v i# ■

y ~r
hOV

*■» .« | J------

3=11 ”
rW’.

•"J0J-/4! JMI
Ir *»>/*

itul “*«v* I 'i
1

%
ti

c

ÍP.JI/M

1
MU1/7*

A«*&
■■

WMMI/t ř
jon/m

I ; \
Jmwií

i• i 11
/•ř

JC../M6 kji/u;
3Q4./.M

i>|
roi/7a

«J'/MUU1/07 JOJi/M i

JOK/KS
ImII i & TJáS JEU/JM H/710?/l" I

MJi/l.caai/3«7 \ÍAlOUMOVA

ji 2014/403 I

J014/JU
2014/31 *’*/*•

k-r JOU/JOO

1

SO*4/M4
X0-./4M

W14/J8CIEOCMDA.
*3

•• •
1/ai>Mu.<icr'nu-

• II c«-
*c

n»QT4
K» •

irc . I íř Oi« rrU-_- pbooektííoOmI

•imniMno.-
"1•W Olu-

KCl i . *3ítl
I

Rozšířeni optické šité Dlal 
Tolecom, a.s. Opatov - H.etapa+ fcr 2



7\

l lj co sŘI
i 4 s{!If li3

!3

íkíiíi ■ ? : /lI irj

!fj o.1 = ai } i2
i0)RJ

so
g s «> ^
g a
o O
Q. V) 
O (0

I E .2 o

I l 2 Kisf*4

II «
6i ? ! I* i žís i

iU
IH 1 /2«4205'

3 | ®
«J > o Oa a h

!Slil i 2051/2^

i
XT,v'

1IIv

ifI r I

! nA •>
§20\4/50'

2
Ui>
Or~

~
■

<•O
O-8 IO

i o<z

ř
I
lF.

a8/ iv/ ■§B// s yn Mť:
33S

-ci u
3
£I ti ŠÍ5 »' žH 8If E I
O

I lilB / if |e 4 *IIl ;
Z Ioi Itus

r*

lil 1■<

Al«r"~
: :í : aI La > PÍ 7 i> i! a :E " _ a"2l;S a1 -s «sli?íis II \ í I íililiiilllllllla ;b;“ í

i Uši ?
Ne-

8 I lili 1 S *ltÍH33*ÍlH3f1fli333H» [if



Cm

\5 li
I Ú

I

itií !!i
?íl"i á • • I

I' fí !Í 1I i! íi lii Jí i*»«/•»* I !!!! Vs I

lilii
ž8f 5I

-JU.-* I !
•B

■T"i P»'V»n- sD
*i»*/*7l '§Ir Iíca*/*-*) f

a 7:

■ I

»«/* I§
II

5 i \t;i8
“í

s JI Uf§
5

i
j

vna/Mi

j V 2■í--nrrn,a>r=r ---- %i ** I Ii i?-c- v.
% -•

3 §? ai ■ fe11®1i- [

i i< Ii/J
s

.
5.
fi3! , -*F

iíl!Í!!iii|lií
a »i1 YV81IH3»«/>



■

I ! I.j m
! If/é : lii iI I i;í

iib! jl jí 
i ň í| 1 li f

m ''jí,
5 ° ?

</y !

o
í _I 1

u O *
5 I ‘Ol

*8 i i | -!

r/Á í
©! \

-//

7 ir \
i}š * k-in

iši1 3: I wvi**2'*'

i f %—ft=lfa ifw3<0J/»

<
š í I> íí ri!5

$ iilíl:!'' IfflP1ll 1Š
?! ‘1 W ■r' i

5 : * &
S

•J.

5

®* •*- 4j4- w
'ilpílliáfc!

?í«! 3 5 «{{H!m<l]mit!fHH

;jLi !8? s < i í Iz
\

3

t
9 v n: 

' |!■::

^Mif
§Lt/mc t/iiot

!č '-7 ?
iI 5i fc5*

Si
\ ^ &!

i li si i
3

ž pí\ ■h 5«3»/>

•IS1 ♦aVtiof I * 5:1

VMSTIHO



Příloha

1 MHMPXPBYEU5M

Stejnopis
-pZ- NÁJEMNÍ SMLOUVA

Smlouva č. NAP/35/05/007068/2019

/ kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen jako „občanský zákoník")
(dále jen jako „nájemní smlouva" nebo „smlouva”)

podle §2201 anásl.

Otakar Žepíšek 
bytem
r.č.:
DIČ: CZMfg
(dále jen jakcTIpronájímatel 1")

Praha 10 - Záběhlice

(plátce DPH

I a

Jindřiška Mrkvičková 
tem

r.č.: 45HigS 
DIČ: CZ 45»
(dále jen jak™

(pronajímatel 1 a pronajímatel 2 společně dále také jako „pronajímatelé") na straně jedné

Praha 10 - Záběhlice

plátce DPH 
jímatcl 2")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1

loupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
Datová schránka: 48ia97h
(dále jen jako „nájemce") na straně druhé

(všichni dále jen jako „smluvní stran/ )")

zas

Se dohodly takt o:

PREAMBULE

Na pozemcích parc.č. 2031/5 a 2031/23 k.ú. Chodov, které jsou historickým vlastnictvím 
pronajímatelů a jejich právních předchůdců jako část původní PK 173 k.ú. Chodov, je umístěno 
záchytné parkoviště, které vzhledem k dlouhodobě neřešenému majetkoprávnímu vypořádání s 
vlastníky pozemku není v současné době v provozu.
Parkoviště bylo vybudováno v rámci komplexní bytové výstavby realizované před r. 1989 na základě 
stavebního povolení, následně bylo zkolaudováno. V r. 1999 bylo zahájeno z podnětu Technické 
správy komunikací hl.m. Prahy zahájeno stavební řízeni na stavbu „ Stavební úpravy záchytného

i



r

PtR Praha Chodov" Před nabytím právní moci rozhodnutí vydaného ve stavebním říz, 
došlo ke změnám spočívajících v rozdělení pozemku zastavěného stavbou parkoviště cv dova.éh'

»Jsasaiíi5r.asss;-*-s,i£Jí
z

?mbhvralU,Vni Stranylmaj; /aiem celou situ“i řešil a tento nesoulad mají zájem obě výše uvedené

;EHr: *možnost jejich

Vzhledem k tomu, že v lokalitě městské části Praha 11 
dohodly se smluvní strany za účelem obnovení 
dočasné úpravě vzájemných vztahu do provedení 
krátkodobé nájemní smlouvy:

existuje vysoká potřeba parkovací kapacity, 
provozu parkoviště P+R v co nejkratši době na 

majetkoprávního vypořádání směnou uzavřením této

Nájemní smlouva

I.
Předmět nájmu

1 atMrwřs yr -ss ssrmantpu aen, plocha, o výměře 995 nft to vše v kat. územ! Chodov, obec Praha, mk ják e vt
smlouvá": vtSako ^edXSLTT' JCŽ ^ ^ Příl°ha *' ' nedÍln°U “Uiásli té*°

n.
Účel nájmu

Pronajímatelé přenechávají nájemci předmět nájmu uvedený v £1. I, odst 2 této smlouw za iiw,™

“::Srís Pp;;ha 1 «- - *» ^

2



T

III.
Doba nájmu>^K°sb* Tálo smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.
Nájemné

1. Pronajímatelé touto smlouvou pronajímají nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odsl. 2 této 
smlouvy /a dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 163.882,- Kč (slovy: jcdnostošedesál 
třitisícosmsetosmdesátdva korun českých) ročně. tj. 134,- Kč/nr/rok, přičemž, k této částce bude 
pronajímatelem připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši 21 %, vypočtena ze základu daně 
ve výši 163.882,- Kč, v souladu s § 56a zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, v celkové výši 34.415.22 Kč (slovy: třicetčtyřitisicčtyřistapatnáct korun 
českých a dvacetdva haléřů). Celkové roční nájemné sjednané smluvními stranami za předmět 
nájmu tak činí částku 198.297,22 Kč (slovy: stodevadesátosmtisícdvěstědevadesátsedm korun 
českých a dvacctdvahalcřů), včetně DPH.

2. Nájemce sc zavazuje platit pronajimatelům nájemné jednorázově ve výši uvedené v odst. 1 tohoto 
článku vždy nejpozději k 30. lednu příslušného kalendářního roku, za nějž se nájemné platí, 
a to bezhotovostním převodem na účty pronajímatelů, a to konkrétně tak, že nájemce zaplatí 
pronajímateli 1 částku ve výši 99.148,61 Kč (devadcsátdevčttisicstočtyřicet osm korun českých a 
.šcdcsátjedna haléřů) bezhotovostním převodem na

pronajímateli 2 zaplatí částku ve výši 99.148,61 Kč 
šcdcsátjedna haléřů) bezhotovostním

a
(devadcsátdevéttisícstočtyřicctosm konin českých 
převodem na bankovní účet vedený 
uskutečnění zdanitelného plnění je 1. leden příslušného kalendářního roku. Pronajímatel I a 
pronajimatel 2 vystaví nájemci daňové doklady do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. Tyto daňové doklady budou zaslány nájemci na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Alikvotni část nájemného za předmět nájmu za období od 1.9 2019 do 31. 12. 2019 (tedy 4 
kalendářní měsíce) ve výši 54.627 Kč (slovy: padesátčtyřitisícšestsetdvacetsedm korun českých) 
bez DPH ( 66.098,67 Kč včetně DPH), zaplatí nájemce pronajímatelům nejpozději do 30.9 2019, a 
to tak, že na bankovní účet pronajímatele 1, který-je uveden v odst. 2 tohoto článku zaplatí částku 
ve výši 33.049,34 KČ (slovy: třicettřitisícčtvřicctdevét korun českých a třicetčtyři haléřů) a na 
bankovní účet pronajímatele 2, který- jc uveden v odst. 2 tohoto článku zaplatí částku ve výši 
33.049,34 Kč (slovy: třicettřitisícčtyřicetdevět korun českých a třicetčtyři haléřů). Den uskutečnění 
zdanitelného plnění je 1. září 2019. Pronajímatel vystaví nájemci daňový doklad do 15 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění. Tento daňový doklad zašle nájemci na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že výše nájemného odpovídá max. výši nájemného určeného dle 
Výměru Ministerstva financí č.01/2019 ze dne 28.11.2018 pro nájemné pozemků určené 
k nepodnikatelským účelům v obci Praha. Smluvní strany sc výslovně zavazují, žc v případě, že 
dojde k vydání nového Výměru Ministerstva financí, kterým se max. vý še nájemného pozemků pro 
obec Praha zvýší, dojde ke zvýšení nájemného i dle této smlouvy na výši dle nového Výměru 
Ministerstva financí a smluvní strany se zavazují uzavřít neprodleně dodatek k nájemní smlouvě.

3



v.
Závazková část

jďStfsaaary ^ * ?■■*».»_ -™,„,
zavazuje převzít odbéraé místo elektrické PC' obou smlu™‘‘*
protokolu o stavu předmětu nájmu , 
k odběru třetí osobu prostřednictvím 
pronajímatelů.

Vstranami

^ a řadné nradil realizovaný odběr el.
a.s., přihlásit 

energie mimo tíži

2. Nájemce se zejména zavazuje:

a) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář 

h) řádně a včas hradit nájemné dl
pouze k účelu stanovenému v této smlouvě, 

e ustanovení čl. IV. této smlouvy.
c) na Písemnou žádost pronajímatelů umožnit v nezbytném 

najmu jakož i přistup k předmětu náj ' • 
řádným způsobem.

rozsahu prohlídku
najmu za účelem kontroly, zda nájemce a revizi předmětu 

užívá předmět nájmu

V Mém byl v době, 1^'" břtviT, přiWédlwlm k liwkr* předW„P™n3i,m|l'yldbl vt stavu,

sst" -—
0 « a, .* *.» íb, bdi.™ ád*. drobné ^

nsysa n pohyb osob r ^ jts oljlo, '1 “lp0viídnos‘ pfPm.p I předměbr

změny a okolnosti na

3. Nájemce je povinen:

a) pečovat o to, aby na předmětu nájmu 
najmu, které způsobil nájemce i 
nájemce,

6> “:r.s,Sb"K„£ar,sr ss ?— >—<«*>(napr. havárie, požáru na předmětu nájmu apod ) netoto^r ^ C'' ".“bylne zabráni* 5k“« 
jsou pronajímatelé oprávněni i v nepřítomnosti nájem« ****' * prodlení: ke vstuPu

. * nájmu „
vzniklých závad pro„a,„„a,ele ^"*“• V pHpadř
nájemci a stanoví mu Ihútu k odstranění těrh.n uProkazatelným způsobem oznámí
zjištěné a oznámené vady odstraní J 2ávad ^Jemce je povinen takto

n^'rtneVZ,nkl\Sk<KJa' příp odstranil veškeré vady na předmětu 
ostatní osoby prodlévající na předmětu nájmu se souhlasem

4



T

jiné podstatné zmčny. Provede-li nájemce zmčnu na předmětu nájmu bez souhlasu obou 
pronajímatelů je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile o to 
pronajímatelé požádají, nejpozději při skončení nájmu, neučiní-li tak, jsou pronajímatelé oprávněni 
předmět nájmu uvést do původního stavu na náklady nájemce.

5. Pronajímatelé jsou srozuměni a výslovně souhlasí s tím, že na předmětu nájmu je nájemcem 
vybudováno parkoviště P+R, které je veřejně přístupným prostorem 
motorových vozidel veřejnosti.

6. Pronajímatelé tímto dávají nájemci svůj výslovný souhlas přenechat předmět nájmu k užívání třetí 
osobě na základě adekvátní smlouvy, jejímž předmětem bude zejména zajištění provozu PiR 
parkoviště nájemce, nebo jednotlivých činnosti vedoucích k jeho zajištění, přičemž tato třetí osoba 
bude vybrána TSK, v rámci výběrového řízeni realizovaného v souladu s ustanoveními účinných 
právních předpisů. Nájemce se zavazuje pronajimatele písemně informovat o osobě oprávněné 
provozovat parkoviště P+R nájemce.

ic
***
'*/ je určeno k parkování

VI.
Výpověď smlouvy a skončení nájmu

1. Pronajímatelé jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v tříměsíční výpovědní době, poruší-li 
nájemce podmínky této smlouvy, nebo užívá-li nájemce předmět nájmu v rozporu s dohodnutým 
účelem nájmu, a nesjedná nápravu do 30 dnů ode dne doručení písemného upozornění 
pronajímatelů.

2. Pronajímatelé jsou oprávněni, po předchozím upozornění nájemce, obsahujícím náhradní Ihútu 
k plnění, která nesmí být kratší než 15 dnů, vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní 
době v případě prodlení nájemce s placením nájemného po dobu delší než tři měsíce.

3. Nájemce i pronajímatel jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v tříměsíční výpovědní době bez 
udáni důvodu.

4. Účinnost této nájemní smlouvy lze ukončit i v dalších případech stanovených občanským 
zákoníkem, není-li touto smlouvou ujednáno něco jiného.

5. Výpovědní doby počínají běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

6. Výpověď bude druhé smluvní straně doručena do vlastních rukou na její adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, popřípadě na jinou adresu oznámenou dle odst. 7 věty druhé tohoto článku.

oznámení se doručují na adresu pronajímatelů nebo nájemce 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy 
některého z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit zbylým 
účastníkům tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

8. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

7. Veškeré písemnosti, výzvy

5



r \

\

,VBL
Závěrečná ujednání

hlavním městě Praze, 
smlouvy schválila Rada hl.

se řídí příslušnými

2. V souladu s § 43 odst. I zákona í. 131/2000 Sb o

te neptojeT^“ýr'StdÍe^|^^nt)r«  ̂* nevynu,i,clné ^nebo se
jiným příslušným orgánem, pak lato neplatnost t í1™ “nevynutitelným soudem 

C. vynutnelnos, ostatních ustanovení smlouvy netojejicS “ "UbUde mí' V'ÍV "a Pla'"“'

formou písemných doTtků któto^toJě.b° d°Plnén P°U“ “ S°uhlascm v5ech smluvních

Cscínc označí táto smiouvy, dltum jeW^Ka'£££*£*

6' v této smlouvá (v 4I. _

UŽÍ"' “ *"**“ *“ stanovení jakýchkoH dálšlcbpodmfaekf10 *ák°níkU

ve znění pozdějších 
m. Prahy usnesením

\

stran

smluv 
o smluvních stranách.

VIJ. této smlouvy) 
udělují svoleni k jejich

Xaídý p^ajím^ůtdC -cZm ^

dnem jejího podpisu všemi smluvními8. 1 ato smlouva nabývá platnosti 
01.09.2019 stranami a účinnosti dnem

9. Smluvní

-srSiSS'- “- ■
toho připojují své podpisy.

"'o™. PfCČC"y 3 fe ,ou,° smlouvou projevily svoii
nephá, dobrým mravům a neodporuje záW Na dSa sc

Přílohy:

V Praze dne: 3.0 ;08- 2»
Příloha č. I - kopie katastrální

mapy se /.ákresem předmětu nájmu 

V Praze dne: 30 .-08;. 20U 

za nájemce: / ýN.■ i
Ing. JyyKak / V"
ředi/odboru hospodaření s majetků 
Ma/istratu hl. \/. Prahy

pronajímatelé:

Otakar Mnišek
-60-^

Jindřiška Mrkvičková /

6



ChodOV Příloha Č. 1 kNAP/35/05/007068/2019
Í-. *,

I
1/196

\ %

% ■ c.
'i i

<tááM

mi
rw|-

i

i*1»<

Mi

i
*nesf« *f T»|

-

mĚmSuM ‘
■v

£& V

i í!'; - mf- mmmm
; rC«

Y*r* ©i «M Ir
jj

01:500



7

MHMPXPBYF1UFStejnopis t .Q

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Smlouva č. NAP/35/05/007069/2019

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů,

(dále jen jako občanský zákoník'1)
(dále jen jako „nájemní smlouva" nebo „smlouva")

Otakai^enísek 
bytem
r.č.: 47VfSI 
DIČ: CZ4^H_
(dále jen jako „pronajimatel") na straně jedné

Praha 10 - Záběhlice

plátce DPH

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha I
zastoupené lng. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
Datová schránka: 48ia97h
(dále jen jako ..nájemce") na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

Se dohodly takto:

PREAMBULE

Na pozemku parc.č. 2031/131 v k.ú. Chodov, je umístěno záchytné parkoviště, které vzhledem k 
dlouhodobě neřešenému majetkoprávnímu vypořádání s vlastníky pozemku není v současné době v 
provozu.
Parkoviště bylo vybudováno v rámci komplexní bytové výstavby realizované před r. 1989 na základě 
stavebního povoleni, následně bylo zkolaudováno. V r. 1999 bylo zahájeno z podnětu Technické 
správy komunikací hl.m. Prahy zahájeno stavební řízení na stavbu „ Stavební úpravy záchytného 
parkoviště P+R Praha Chodov". Před nabytím právní moci rozhodnutí vydaného ve stavebním řízení 
došlo ke změnám spočívajících v rozdělení pozemku zastavěného stavbou parkoviště evidovaného 
dříve v katastru nemovitostí jako vlastnictví hl.m. Prahy na více pozemků a to na základě zápisu 
usnesení soudu ve věci projednáni dědictví (POLVZ 849/1999) a obnovou zbytku PK 173 k.ú. 
Chodov. Pozemek parc.č. 2031/131 k.ú. Chodov jc ve vlastnictvím pronajímatele. Vznikl tak nesoulad 
mezi vlastnictvím stavby a vlastnictvím pozemku.

Obě smluvní strany mají zájem celou situaci řešit a tento nesoulad mají zájem obé výše uvedené 
smluvní strany tj. vlastník pozemku a vlastník stavby řešit mimosoudně. Za tím účelem je aktuálně 
připraven obapolně akceptovatelný návrh směny pozemků vlastněných uvedenými subjekty, která 
umožní vytvořit v dnes pozemkově roztříštěné lokalitě scelení jednotlivých sousedících pozemků tak, 
aby ve vlastnictví každé ze stran by ly na sebe navazující pozemky a tedy každá měla možnost jejich 
plného využití.

4



" eX'St VyS°ká ^ P-W kapacity
dočasné úpravé vzájemných vlhút proveTn" aPSirávPnt°l'5,év °° n« ** » 
krátkodobé nájemní smlouvy: majetkoprávního vypořádám směnou uzavřením této vř

Nájemní smlouva

I.
Předmět nájmu

Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku pare č 2031/131
pm hlT p ^V^ Praha- ^topsTnaLVč ‘ 
pro hl. m. Prahu, Katastrální
pronajímatel na
23. 6. 2003.

ostatní plocha, jiná plocha.

2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání část 
plocha, o výmčře 2.458 m\ v kat. území 
kopu katastrální i
„předmět nájmu“).■-------kSKSSSSs

n.
Ocel nájmu

SSSSiSEÍS JřSáfS lí 2 *>vybrané Technickou správou komunikací hl m p , parkov'^ P»R prostřednictvím třetí osoby 
770/8, 110 00 Praha I (dále jen jako TSK ) na UkLV’ f^rxí^P’ °3447286- se sídlem Řásnovka 
parkoviště P*R. J *** ^ X "* /aklade Pf'^ého výběrového řízeni k provozování

III.
Doba nájmu

l ato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.
Nájemné

K rZ^mrdo“lu«ÍemUn/SmínváS: “ “ttlT *• 2 této
tisíctřistasedmdesátdva korun českých) ročně <? SS’' *^ (sl”vf tástadvacctdevét 
pronajímatelem připočtena daň z nřidané bodnuv v,41-' K 7 pr,čcmz ktél° částce bude

2. Nájemce 
v odst. . toSfK; *** jednorázově ve výši uvedeně
^^^hotovLto/’ SZgJS

1)0 uskutečnění zdanitelného plnění je 1. leden příslušného kalendářního

2



*C/

roku. Pronajímatel vystaví nájemci daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění daňového 
plnění. Tento daňový doklad bude zaslán nájemci na adresu uvedenou v záhlaví teto smlouvy.

3. Alikvotní část nájemného za období ode dne 1.9.2019 do dne 31. 12. 2019 (tedy 4 kalendářní 
měsíce) činí částku bez daně z přidané hodnoty ve výši 109.791,- KČ (slovy: stodevěttisícsedmset 
desátjedna konin českých). Celková částka k úhradě včetně DPH bude ve výši 132.847,11 Kč 
(slovy stotřicetdvatisícosmsetčtyřicetsedm korun českých a jedenáct haléřů) bude splatná dne 30. 9. 
2019 na účet pronajímatele uvedený v odst. 2 tohoto článku. Den uskutečnční zdanitelného plnění 
je 1. září 2019. Pronajímatel vystaví nájemci daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnční 
daňového plnění.

'o

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že výše nájemného odpovídá max. výši nájemného určeného dle 
Výměru Ministerstva financí č.01/2019 ze dne 28.11.2018 pro nájemné pozemků určené 
k nepodnikatelským účelům v obci Praha. Smluvní strany se výslovně zavazují, že v případě, že 
dojde k vydání nového Výměru Ministerstva financí, kterým se max. výše nájemného pozemků pro 
obec Praha zvýší, dojde ke zvýšení nájemného i dle této smlouvy na výši dle nového VýmČru 
Ministerstva financí a smluvní strany se zavazují uzavřít neprodleně dodatek k nájemní smlouvě.

V.
Závazková část

1. O předání a převzetí předmětu nájmu bude nejpozději do 31.12.2019 mezi smluvními stranami 
sepsán předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nájemce se 
zavazuje převzít odběrní místo elektrické energie nazvané P+R Chilská, součástí předávacího 
protokolu o stavu předmětu nájmu opsat stav elektroměru pro nahlášení stavů PRE as., přihlásit 
k odběru třetí osobu prostřednictvím TSK a řádně hradit realizovaný odběr el. energie mimo tíži 
pronajímatelů.

2. Nájemce se zejména zavazuje:

a) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) řádně a včas hradit nájemné dle ustanovení čl. IV. této smlouvy,

c) na písemnou žádost pronajímatele umožnit v nezbytném rozsahu prohlídku a revizi předmětu 
nájmu jakož i přístup k předmětu nájmu za účelem kontroly, zda nájemce užívá předmět nájmu 
řádným způsobem,

d) bezodkladně hlásit pronajímateli všechny vady vážnějšího charakteru, změny a okolnosti na 
předmětu nájmu, které by mohly způsobit pronajímateli škodu.

e) při skončení nájmu předmět nájmu vyklidit a vyklizený jej předat pronajímateli ve stavu, 
v jakém byl v době, kdy ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání předmětu nájmu pronajímateli bude pořízen 
předávací protokol,

0 provádět na své vlastní náklady běžnou údržbu, drobné opravy, čištěni a úklid na předmětu 
nájmu,

g) při sněhu a náledí udržovat na vlastní náklady a odpovědnost bezpečný přístup k předmětu 
nájmu a pohyb osob a vozidel po předmětu nájmu.

3



f
&

3. Nájemce je povinen:

a) pečoval o to, aby na předmětu nájmu nevznikla Skoda, příp. odstranit veškeré vady na předmětu 
nájemcetere ZPŮS°b' najcmce nebo oslaUlí IKoh-v prodlévající na předmětu nájmu sc souhlasem

v <

b) umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu za účelem provedení potřebné úpravy nebo 
údržby věci apod. Předchozí písemné oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit škodě 
(napr. havárie, požáru na předmětu nájmu apod.) nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení; ke vstupu 
je pronajimatel oprávněn i v nepřítomnosti nájemce,

c) umožnit pronajímateli,.. . ... . .P° P^ozím písemném oznámení, přístup k předmětu nájmu za
uceleni prováděni průběžných kontrol dodržování podmínek této smlouvy nájemcem. V případě 
vzniklých závad pronajimatel tyto závady zdokumentuje a prokazatelným způsobem oznámí 
nájemci a stanov, mu Ihutu k odstranění těchto zjištěných závad. Nájemce je povinen takto 
zjištěné a oznamene vady odstranit.

4. Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele 
stavebního úřadu nájemce nesmí a rozhodnutí či souhlasu příslušného 
.. . „ , , . . „ „ , .. na Předmětu nájmu provádět terénní úpravy, stavby oplocení ani
jiné podstatné změny. Provedc-li nájemce změnu na předmětu nájmu bez souhlasu pronajímatele ic 
nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile o to pronajímatel požádá 
nejpozdějt při skončeni najmu, neučiní-li tak, je pronajímatel oprávněn předmět nájmu uvést 
do původního stavu na náklady nájemce.

5. Pronajímatel je srozuměn a výslovně souhlasí stim, že na předmětu nájmu je nájemcem
mo.X“0vo"ddveiR,;. jC V£řejni PřÍS'UPným PrOS'°rem 3 urii“° k

6. Pronajimatel tímto dává nájemci svůj výslovný souhlas přenechat předmět nájmu k užívání třetí 
osobc na zaklade adekvátní smlouvy, jejímž předmětem bude zejména zajištění provozu P+R 
hníp°whe^neb° Jedn0lv!^Ch ČÍnn0Stí vedoucích k Jeh0 ujištění, přičemž tato třetí osoba
bude vvbrana TSK, v rámci výběrového řízení realizovaného v souladu s ustanoveními účinných 
právních předpisu. Nájemce se zavazuje pronajímatele písemně informovat o osobě oprávněné 
provozovat parkoviště P+R nájemce. P

VI.
Výpověď smlouvy a skončení nájmu

; a25E~s=s=s=
2- le °Právnin; PO, předchozím upozornění nájemce, obsahujícím náhradní Ihútu

k plném ktera nesmi byt kratší než 15 dnů. vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní 
ootie v případe prodleni nájemce s placením nájemného po dobu delší než tři měsíce.

3. Nájemce i pronajímatel jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu 
udání důvodu. v tříměsíční výpovědní době bez

4



T

4. Účinnost teto nájemní smlouvy lze ukončit i v dalších případech stanovených občanským 
zákoníkem, ncní-li touto smlouvou ujednáno něco jiného.

5. Výpovědní doby počínají běžel od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověd' doručena druhé smluvní straně.

i

6. Výpověď bude dmhé smluvní straně doručena do vlastních rukou na její adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, popřípadě na jinou adresu oznámenou dle odst. 7 věty druhé tohoto článku.

7. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu pronajímatelů nebo nájemce 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy 
některého /. účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit zbylým 
účastníkům tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

8. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

ty
'o

VIL
Závěrečná ujednání

I. Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto nájemce potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy usnesením 
č. 1667 ze dne 05.08.2019.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
Či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich Části.

4. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CHS) vedené nájemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. 1. - Vil. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Tato smlouva byla vyhotovena v sedmi stejnopisech o šesti stranách textu a jedné příloze, z nichž 
pronajímatel obdrží po jednom stejnopise a nájemce po šesti stejnopisech.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
01.09.2019.

5



9

i9. Smluvní

toho připojují své podpisy.
sc nenW'Ti“ P^"* 8 ,oul° Smlouvou nroi 
sc nLPr|ci dobrým mravům

/ - projevily svoii 
neodporuje zákonu. Na důkaza/

Přílohy:I Příloha č. | - kopie katastrální
mapy se zákresem předmětu nájmu

V Praze dne:..3.0..-(10:7019
v l-raze dne:.30 ^, .20,g

pronajímatel:
za nájemce: /m

íng. Jan Rýjfj 
ředitel odjforu hospoda/ní s rnajet&íň 
Magistrou hl. m. PrďbC

o
^0mOtakar Žeoféek

6



1

ChodOV Příloha č.l k NA P/35/05/007069/2019

* 1/196
• MW

W

V ^
**\ .

m j mm7SS7/

l v:

íř /m mm
■■r
■r|ÍM

*/■///'

7.

m
w&m

■ -

W//.

VV

'■
fyv

*Á/S- (7

ví/

,¥,
-i i. ////v

Jr
t sřTi

fc »

* JH p&.!. ^Jjmu,
m

*A

V

4Wílta7 h A/-

■Jít

1:500



\
a: rr %

5 x
>X

I

*

-98-


	1
	2

